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1Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Forsiden:  Slaget på Bergens våg, Kolorert stikk av Arnold Bloem (1670) Kilde: Wikipedia

Program for auksjon nr. 30
Lørdag 7. mai: Kl. 11:30 Antikke mynter (0701-0760)
 Kl. 12:00 Sedler (0761-0848)
 Kl. 15:00 Medaljer (0949-1058)
 Kl. 16:00 Polletter (1059-1096)
 Kl. 16:30 Norske mynter før 1874 (1097-1286)
  
Søndag 8. mai: Kl. 10:00 Norske mynter etter 1873 (1287-1757)
 Kl. 15:00 Utenlandske gullmynter (1758-1870) 
 Kl. 16:30 Utenlandske mynter (1871-1971)

avholder

Auksjon nr. 30 

i Rococosalen, Grand Hotel, Oslo
Karl Johans gate 31, 0159 Oslo

Lørdag 7. og søndag 8. mai 2022

Visning / on view
Mandag 2. mai til torsdag 5. mai kl. 10:00 - 16:00:
Oslo Myntgalleri as, Elisenbergveien 35, 0265 Oslo

Fredag 6. mai kl. 11:00 - 20:00:
Franske/Peer Gynt, Grand Hotel, Karl Johans gate 31, 0159 Oslo
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Når du betrakter den storslagne medaljen som pryder 
forsiden av den katalogen du nå holder i hånden, 
skjønner vi at mange numismatikere fristes til å 
innlemme medaljer i sine samlinger. En slik praktfull 
medalje som den nederlandske medaljøren Pool preget  
i 1665 som takk til Norge for «assistansen» under slaget 
på Bergens Red, der den britiske flåten som var i kamp 
mot den nederlandske, ble beskutt ved en feil, vil kunne 
pryde en hvilken som helst avansert medaljesamling. 
Den kjente historiske feilbeskytningen førte som kjent til 
at nederlenderne kunne flykte og slippe unna det 
britiske ønsket om at den nederlandske rikdommen 
skulle deles likt mellom britene og dansknorske Frederik 
III! Og dette er selvfølgelig ikke den eneste historisk 
interessante medaljen du kan innlemme i samlingen din 
denne gang. Her finner du medaljen som ble preget i 
1704 til minne om kongebesøket på Kongsberg dette 
året, du finner minnemedaljen om Karl den tolvtes død  
i 1718, du finner medaljen preget i 1723 for å markere 
100-års jubileet for sølvfunnet på Kongsberg, og – til alle 
idretts-interesserte numismatikere: Her finner du også 
Sigmund Ruuds deltakermedalje fra OL i Lake Placid i 
1932. Det var 252 deltakere med den gang, og med 
andre ord det samme antall pregede medaljer. 19 
nordmenn fikk med seg en slik medalje hjem. Nå har  
du altså muligheten til å innlemme en flik av Norges 
imponerende OL-historie i samlingen.

Og apropos det å pryde en samling; det vil garantert de 
utsøkte objektene fra 1500-tallet gjøre! De er hentet fra 
en dansk samling som har vært bygget opp fra 1948 til 
1969. Her finner du mynter i kvaliteter du sjelden ser, 
som 1-skillingen fra 1530, preget i Bergen, her i 
01- kvalitet. Den har et utrop på 120 000 kroner, og er 
da også det peneste eksemplaret av denne mynten jeg 
noen gang har sett. Eller ta den udaterte 1-skillingen 
preget av Christian II en gang i perioden 1513-1523 – 
nok et utsøkt eksemplar av en ettersøkt mynt.  
Utrop NOK 50 000.

Jeg vil anta at det mest spesielle objektet vi kan presen-
tere på denne auksjonen er den såkalte Skruedaleren fra 
1666. Den er basert på det som var høyeste mote blant 
overklassen i Syd-Tyskland på den tiden. Man tok to 
store sølvmynter, i vårt tilfelle 2 speciedalere, hulte ut 
begge og skrudde dem sammen etter en smart opp-
skrift. I hulrommet la man inn en ørliten hemmelighet 
hentet fra familiens gjemmer. Vi kjenner bare 5 norske 
eksemplarer av denne oppsiktsvekkende mynt-
«oppfinnelsen», og det er lenge siden vi har sett dette 
overklasse-symbolet til salgs på auksjon. Vi kunne 
fortsatt med å trekke frem vakre norske sølvmynter som 

kommer på denne auksjonen, men det får holde med å 
hente frem en til: Norges siste speciemynt, ½-specien 
fra 1873 i 1+ kvalitet med et utrop på NOK 80 000.  

Og beveger vi oss over til krone og øre-mynten tror jeg 
de fleste vil være enige med oss: Det er en helt utrolig 
avdeling slike mynter vi kan presentere på denne 
auksjonen, i kvaliteter vi knapt har sett maken til på 
årtier. Vi starter med den ettertraktede 20-kronen i gull 
fra 1883 til et utrop på 275 000 kroner, og fortsetter 
med en rekke av mynter i kvaliteter det er uhyre sjelden 
du kan finne i et slikt mangfold. Spesielt utsøkt er 
avdelingen med myntene fra Haakon VII, hvor 
kvaliteten ligger på 0 til 01 hele veien. De stammer alle 
fra en samler som kontinuerlig var på jakt etter krone- 
og øre-mynt i topp-kvaliteter, og han kjøpte gjerne flere 
eksemplarer av de sjeldneste selv om han allerede hadde 
et utsøkt eksemplar i samlingen. Et utmerket eksempel 
på det er de 4 eksemplarene av 25-øren fra 1912, alle i 
kvalitet 0 og med utrop NOK 5000 pr. mynt. Vi gleder 
oss stort til budgivningen på disse objektene når denne 
delen av auksjonen skal under hammeren, alt fra 
vakkert gull til 1-ører i superkvaliteter!

Også seddelsamlerne har mye å se frem til denne gang. 
En 100-riksdaker courant fra 1807, 2-specier fra 1863 
og 1876, en 500-krone fra 1924 som vi kjenner i mindre 
enn 10 eksemplarer, og en fantastisk avdeling med 
erstatningssedler vil friste svært mange samlere på 
området. Og det vil nok også 1-kronen fra 1947 
erstatningsseddel fra finkontrollen, tidligere ukjent, 
som vi roper ut til NOK 38 000.

Er du en liebhaber når det gjelder utenlandske 
numismatiske objekter er det også gleder å finne på 
auksjonen: Enten det er snakk om danske dukater, 
danske og svenske specier, en engelsk 5-guineas fra 
1729, sør-amerikanske dubloner i gull, eller kinesiske 
dollars for bare å nevne noe.

Totalt sett er denne auksjons-helgen vi nå inviterer til 
den største og mest spennende vi noen gang har 
sammenstilt i Oslo Myntgalleris regi. Med et samlet 
utrop på over 23 millioner norske kroner er det etter det 
jeg vet den største numismatiske auksjonen noen gang 
avholdt i Norge. Fredag 6. mai til og med søndag 8. mai 
må du garantert sette av til et besøk på Grand Hotel i 
hovedstaden. Der vil du oppleve numismatikk i 
verdensklasse!

Velkommen skal du være!
 Oslo Myntgalleri a/s

 
Katalogen er utarbeidet av / Cataloger: Mynter, medaljer, sedler: Gunnar Thesen. Antikke mynter: Lars Erik Høitomt 
Foto / Photo: Dasa Stankova, Milena Pavlickova

Innledning  
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KVALITETSBETEGNELSER
0  -  Usirkulert mynt
01  -  Meget pent eksemplar
1+  -  Pent eksemplar
1  -  Fullgodt eksemplar
1-  -  Ikke fullgodt eksemplar
2  -  Dårlig eksemplar
VK  -  Varierende kvalitet

GRADES OF PRESERVATION
0  -  Uncirculated (Unc)
01  -  Extremely Fine (EF)
1+  -  Very Fine (VF)
1  -  Fine (F)
1-  -  Very Good (VG)
2  -  Good (G)
VK  -  Various Grades

1+/01 Betyr at mynten er mellom 1+ og 01 / Means that the coin is between VF and EF
1+)(01 Betyr at mynten er 1+ på forsiden og 01 på baksiden / Means that the coin is VF on the obverse
 and EF on the reverse
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AUKSJONSBETINGELSER

1.  Følgende auksjonsbetingelser gjelder for alle budgivere 
som deltar på auksjonene til Oslo Myntgalleri AS. Ved å 
gi bud så forplikter man seg til å følge auksjonsreglement. 
Auksjonen er offentlig og frivillig. Hvis ikke annet er opp-
lyst vil det være flere innleverere til auksjonen. Objekter 
merket med en liten x bak objektnummeret er innlevert 
av Oslo Myntgalleri AS eller hovedaksjonærene til Oslo 
Myntgalleri AS.

2.  Oslo Myntgalleri er pliktig til å utvise nøyaktighet og akt-
somhet i beskrivelsen av auksjonsobjektene. Ethvert objekt 
anses for autentisk og fra perioden som beskrevet hvis det 
ikke er gitt uttrykk for annet. Det er ingen utløpsdato for 
ekthetsgarantien.

3.  Alle objekter selges i den tilstand som beskrevet og fremvist 
før auksjonsstart. Kjøperne har selv anledning til å besiktige 
objektene før auksjonen, og eventuelle reklamasjoner etter 
klubbeslag vil derfor ikke bli akseptert. Auksjonshusets 
ansvar er begrenset på samme måte for de som har gitt 
forhåndsbud eller bud per telefon. 

4.  Ethvert bud som blir avgitt er bindende. Budgivere må 
være myndige, 18 år.

5.  Alle forhåndsbud til auksjonen må gis skriftlig og være 
mottatt auksjonshuset i god tid før auksjonen starter. Fore-
spørsel om budgivning på telefon aksepteres på objekter 
fra minimumsutrop på 2000 NOK. Avtaler om telefonbud-
givning må senest gjøres siste arbeidsdag før auksjonen.

6.  Alle auksjonsoppdrag behandles omsorgsfullt, dog er ikke 
auksjonshuset ansvarlige for mulige feil eller misforståelser 
som skulle oppstå under auksjonen.

7.  Auksjonshuset forbeholder seg retten til å avvise bud fra 
kjøpere som er ukjente og/eller som ikke har oppgitt til-
strekkelige referanser. Utenlandske kunder og brukere 
av plattformen for direkte budgivning må registreres seg 
i god til før auksjonen for å bli vurdert og godkjent som 
budgivere.

8.  Auksjonshuset forbeholder seg retten til å avgjøre om per-
soner får lov til å delta på auksjonen eller ikke. Videre kan 
auksjonshuset avvise bud, trekke tilbake, omgruppere eller 
dele objekter. Ved uenighet kan det bli utlyst ny budgivning 
for én eller flere objekter. Auksjonarius kan selv avgjøre 
hvem som får tilslaget på et objekt der dette er uklart.

9.  Budgiver som byr for andres regning er solidarisk ansvar-
lig for betaling av kjøpet, hvilket betyr at aksjonæren kan 
forholde seg til både budgiver og tredjepart for oppgjør.

10.  Alle bud er gis i norske kroner og betraktes solgt til den som 
har høyeste bud. Ved flere identiske forhåndsbud gjelder 
budet som først er mottatt av auksjonshuset. I tilfeller med 
identiske bud fra sal og internettplattformer vil bud fra 
salen bli prioritert.

11. Graderte mynter og sedler: Vi gir ingen garantier for ekthet 
eller merknader på mynter og sedler som er slabbet i luk-
kede beholdere og gradert av en tredjepart. Dette gjelder 
også anmerkninger som er skjult pga. slabben som f.eks. 
anhengsspor, filemerker ol.

12.  Prisene i denne katalogen er minstepriser og bud under 
disse vil ikke bli akseptert, I tillegg til salgssummen tilkom-
mer 20 % salær. Salæret på medaljer til utlandet er 25 %. 
Mynter og sedler som har vært gyldig betalingsmiddel er 
unntatt mva. For andre objekter, f.eks. medaljer og polletter, 
tilkommer 25 % på salæret ved levering i Norge. Avgifts-
pliktige objekter er merket med* ved objektnummeret. All 
innenlands postforsendelse skjer for mottagers regning 
og risiko. Oslo myntgalleri tilbyr imidlertid forsikring av 
forsendelser mot et gebyr. Alle forsendelser til utlandet 
sendes med DHL eller Fedex (minimumspris i Europa 
NOK 350,-). For alle utenlandssendinger tilkommer også 
et automatisk forsikringsgebyr på minimum NOK 100,-. 
Kjøper står selv ansvarlig for å oppgi riktig adresse for 
fakturering og forsendelse, og Oslo Myntgalleri står ikke 
ansvarlig for feiladresserte forsendelser som skyldes man-
glende eller feilaktig informasjon fra kjøper.

13.  All betaling må skje i NOK (norske kroner) og kjøpesum-
men må være godskrevet vår konto senest 7 dager etter 
at faktura er utstedt. Ved forsinket betaling påløper 1 % 
rente pr. påbegynt måned. Hvis betaling ikke er godskrevet 
auksjonshusets konto innen 30 dager etter at auksjonen 
er avholdt, kan auksjonsobjektet selges for kjøpers reg-
ning og risiko. Auksjonshuset bestemmer alene på hvilken 
måte slikt salg gjennomføres og uten videre meddelelse til 
den opprinnelige kjøper. Opprinnelig kjøper står derfor 
selv ansvarlig for ethvert økonomisk tap, herunder tapt 
provisjon og redusert salgspris. Eventuelle omkostninger 
i forbindelse med inkasso og videresalg blir også belastet 
den opprinnelige kjøper.

14.  Ved vederlag i kontanter kan vi kun motta beløp inntil  
kr 39.999 per kunde, jf. Hvitvaskingsloven § 4a.

15.  Risikoen for kjøpet går over til kjøper ved klubbeslag, dog 
går ikke eiendomsretten over til kjøper før kjøpesummen 
er betalt i sin helhet. Auksjonshuset er ansvarlig for at ob-
jektene oppbevares på forsvarlig måte inntil kjøper fysisk 
mottar objektene. 

16.  Alle norske mynter preget før 1538, med enkelte unntak, 
vil ikke kunne eksporteres ut av landet. For budgivere som 
byr online vil aktuelle objekter med denne restriksjonen 
være merket.

17.  Utbetaling til innleverere gjennomføres cirka 4 uker etter 
auksjonen.

18.  Hvis det til tross for dette reglementet skulle reises inn-
sigelser mot auksjonshuset eller innleverer, må slikt gjøres 
innen 14 dager etter at objektet er utlevert eller avsendt. 
Innsigelser kan ikke gjøres dersom objektet ikke er betalt 
innen 30 dager etter auksjonsdato. Dette gjelder ikke for 
spørsmål som gjelder objekters ekthet. Innsigelser som 
gjelder objekters kvalitetsangivelser aksepteres ikke da de 
er gitt etter beste skjønn, og budgiver har selv anledning 
til å besiktige objektene før auksjonen.

19.  Oslo vedtas som verneting for alle tvister som måtte ut-
springe fra denne auksjonen eller dette reglementet.

20.  Auksjonshuset tar forbehold om at det kan bli foretatt 
endringer av auksjonsreglementet mellom auksjonene.
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Videovisning Video Viewing

Se hjemmefra på videovisning  
av utvalgte auksjonsobjekter. På vår  
hjemmeside www.oslomyntgalleri.no og  
på auksjon.oslomyntgalleri.no vil du kunne 
finne link som tar deg til videovisning av 
utvalgte objekter. 

Du kan også scanne QR-koden med din 
telefon eller ditt nettbrett. Dette vil ta deg 
direkte til vår side med videovisning. 

1. Åpne kamera på telefonen eller  
nettbrettet ditt

2. Klikk på linken som kommer opp
3. Klikk på videoen du ønsker å se

Look at all our lots at auksjon.oslomyntgalleri.no. 
You can view and zoom in on the pictures and 
place prebids there.

Look on selected lots through video viewing. 
On our webpage www.oslomyntgalleri.no and at 
auksjon.oslomyntgalleri.no will you find a link 
which take you to our videos of selected lots.

Scan the QR code with your phone or tablet,  
this will take you directly to our site.

1. Open the camera on your phone or tablet
2. Click on the link that shows up
3. Click on the video you´d like to watch

BuDINTERVALLER
BiDDinG inCrEMEntS (nOK)

Utropspris Minste hevning
Minimum bid minimum bidding steps
1-2.000   100,-
2.000-5.000   200,-
5.000-10.000   500,-
10.000-20.000  1.000,-
20.000-50.000   2.000,-
50.000-100.000   5.000,-
100.000-200.000   10.000,-
200.000-500.000   20.000,-
500.000-    50.000,-

Forhåndsbud utenom fast hevning vil automatisk bli hevet til nærmeste gyldige hevning.



6 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

TERMS OF THE AUCTION 

1.  The following terms and conditions apply to bidders of all 
auctions held by Oslo Myntgalleri AS. By making a bid, the 
bidder agrees to our terms and conditions and accepts to 
be bound by them. The auction is open to the public and 
all participation is voluntary. Unless otherwise stated, there 
will be more than one consignor. Lots marked with a small 
x behind the lot number are consigned by Oslo Myntgalleri 
AS or by the main shareholders of Oslo Myntgalleri AS.

2.  It is the duty of the auctioneer to give accurate and honest 
descriptions of all objects. Unless otherwise stated, all items 
are guaranteed authentic and from the period as described. 
There is no expiration time to this guarantee.

3.  All items are sold in the condition as described in the 
catalogue and shown prior to the auction. All bidders 
should appraise and inspect the items prior to the auction. 
Consequently, complaints about grades and quality of the 
items will not be accepted. This restriction to complaints 
also applies to absentee bidders. 

4.  All bids are binding, and bidders must be of legal capacity, 
i.e., at least 18 years old.

5.  Written pre-bids must be delivered to the auctioneer in 
due time before the auction. Telephone bidding is only 
accepted for lots with starting prices above NOK 2000, -. 
All clients must make preliminary agreements with Oslo 
Myntgalleri at least 24 hours before the auction starts.

6.  Although the auction is to be conducted carefully, the 
auctioneer is not responsible for possible mistakes or mis-
understandings on the part of the buyer. 

7.  The auctioneer may refuse to accept bids from a person 
unknown or without proper references. Foreign custom-
ers should register several days prior to the auction date 
in order to be accepted as bidders.

8.  The auctioneer has the right to deny a person to take 
part in the auction. He may also withdraw, rearrange or 
divide items. In case of disagreements during auction, the  
auctioneer may restart bidding one or more lots in order 
to settle a dispute. 

9.  Agents bidding on behalf of clients are fully responsible for 
settling the payment of any purchased items. The auctioneer 
may hold both agent and third-party clients responsible 
for unsettled payments. 

10.  All bids are given in Norwegian kroner and all items are 
sold to the highest bidder. In case of identical bids, the first 
bid will be prioritized. In case of identical bids from the 
Room and Internet, the Room bids will be prioritized. 

11.  Graded coins and banknotes: We do not give any warranty 
for the authenticity or possible defects on graded coins in 
slabs and other holders from third party companies.

12.  The prices in the catalogue are minimum prices and lower 
bids will not be accepted. A buyer’s premium of 20 % is 
added to the hammer price of each item. On medals sold 
to foreign customers, the buyer’s premium is 25 %. All 
coins and banknotes that are or have been legal tender are 

exempted from VAT in Norway. On all other items, like 
medals and tokens, 25 % VAT is added to the buyer’s pre-
mium. Lots that are subjected to VAT is marked with * by 
the end of the lot number. Please note that the auctioneer 
is not responsible for additional import VAT issued by au-
thorities in other countries. All domestic shipping happens 
on the risk of the buyer. However, Oslo Myntgalleri offers 
insured shipments for an additional fee. All international 
shipments will be sent with DHL or Fedex at a minimum 
price of NOK 350, -. All international shipments are auto-
matically insured at an additional fee of minimum NOK 
100, -. Oslo Myntgalleri is not responsible for shipments 
that are lost due to wrong or insufficient address informa-
tion provided by the buyer.

13.  All payments must be done in NOK (Norwegian Krone). 
The sale is completed upon receipt of payment, at the latest 
7 days after the bidder has received the invoice. In the case 
of later payment, 1 % interest is added at the beginning of 
every month. The buyer is responsible for paying all bank 
charges and shipping and insurance costs. If payment has 
not been received within 30 days after the auction, the 
auctioneer reserves the right to sell any unpaid item(s) if 
necessary. The auctioneer alone will decide how such sale 
is conducted and the sale will always be at the risk/cost 
of the original buyer. Such sales may take place without 
further notice and the original buyer is responsible for 
any economic loss due to lost commission or reduced sale 
price.

14.  Payments in cash cannot exceed NOK 39.999,00 pr. cus-
tomer, ref Norwegian Anti-Money Laundering Act § 4 a.

15.  The property right of purchased lots do not pass over to 
the buyer before the invoice is fully paid. The risk in the 
lot passes over to the buyer when buyer takes physical 
possession of the lot. 

16.  All Norwegian coins made before 1538, with a few ex-
ceptions, are not allowed to be exported out of Norway. 
Items with such restrictions will be marked on our bidding 
platform.

17.  Consignors will be paid approximately 4 weeks after the 
auction.

18.  Complaints about the auctioneer or the consignor must 
be raised in written form within 14 days after the auction. 
Specific complaints about any sold items must be raised 
within 7 days upon delivery. Objections cannot be raised 
for items that that are left unpaid 30 days after the auction. 
Complaints regarding the grading and quality of any sold 
item will not be accepted as these are based of the best 
judgement of the auctioneer. This rule does not apply to 
questions regarding the authenticity of any item.

19.  All legal disputes or claims arising out of these terms and 
conditions shall be governed by and constructed in accord-
ance with the law of Norway. 

20.  We may amend these terms and conditions from time to 
time.
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«Livebidding» på 
auksjon.oslomyntgalleri.no
Bruk vår nye, behagelige nettløsning for å by.

Alt du trenger er en oppdatert nettleser, enten Google 
Chrome, Safari eller Firefox. Budgivning kan du gjøre 
fra din smarttelefon, nettbrett eller datamaskin.

På vår brukervennlige løsning vil du � nne all informasjon 
om objektene, med bilder og beskrivelse.

Vær med live, og få med deg når hammeren slås i bordet! 
Få med deg oppdateringer live fra auksjonssalen, og vær 
med å by mens budgivningen pågår med bare et klikk.

Vi håper du har lyst å prøve ut vår budløsning, live, 
mot salen, fra din egen stue.

Tre små ting du må gjøre for å kunne delta:

1. Registrer deg på auksjonssiden vår, senest 24 timer før 
siste arbeidsdag i forkant av auksjonen, og legg ved noen 
referanser fra auksjonshus og handlere du har kjøpt av 
tidligere.

2. Du vil få en mail hvor du må veri� sere epostadressen din.

3. Når det er gjort, kan du legge inn bud på forhånd, 
eller by live på auksjonsdagen.

«Livebidding» via 
auksjon.oslomyntgalleri.no
Take advantage of our convenient online auction from 
anywhere in the world. All you need is an up to date browser, 
such as Mozilla Firefox®, Google Chrome® or Microso�  Edge®. 
Bidding can be done via Smartphone, Tablet, Notebook or PC.
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ANCIENT COINS     
      
GREEK COINS

701 CAMPANIA, Neapolis. 350-325 BC. AR nomos (7,51 g). Head of nymph right, wearing broad headband; E behind 
neck / NEOΠOΛITH, Man-headed bull walking right, head facing; Nike flying to right above, placing wreath on 
bull's head. Minor die wear and small flan flaw on obverse. Attractive cabinet toning with some iridescence. 

 Sambon 365 HN Italy 565 SNG ANS 297 1+/01 15 000
 Purchased from Coins and Antiquities, London, 1977; Ex Jacob K. Stein Collection; Displayed at Cincinnati Art Museum, 

1994-2008, no 43 out of 182 coins from his collection displayed; Ex Gemini V, 06.01.2009, lot 2;  
Ex Classical numismatic Group, auction 97, 17.10.2014, lot 4

702 LUCANIA, Herakleia. 330-281 BC. AR nomos (8,00 g). ΗΕΡΑΚΛΗΙΩΝ (partially off flan), Head of Athena right, 
wearing crested Corinthian helmet decorated with Scylla; K behind neck / ΗΕΡΑΚΛΗΙΩΝ (partially off flan), 
Herakles standing facing, lion skin draped over arm, holding club, bow and arrow; oinochoë above AΘA in left 
field. Reverse struck slightly off-center resulting in flat strike on head of Herakles, otherwise, well-struck and with a 
stunning dark iridescent cabinet toning. 

 Van Keuren 85 HN Italy 1384 SNG ANS 74 01 16 000
 Ex Goldberg, auction 47, 25.05.2008, lot 1223; Ex Classical numismatic Group, auction 93, 22.05.2013, lot 27

703x LUCANIA, Metapontum. 250-200 BC. Æ unit (16 mm, 4,50 g). Head of Demeter right, wreathed with barley ear / 
META, Two barley ears with leaves; bird above leaf to right. A most attractive specimen with a dark brown patina and 
some green tones on reverse.  

 Johnston in Essays Kraay/Morkholm (1989) p. 133, 78 SNG ANS 602 01 900
 Ex G. Hirsch nachfolger, München, auction 168, 1990, lot 87; Ex Münzen und Medallien, Deutschland, 
 auction 30, 28.05.2009, lot 877; Ex Busso Peus nachfolger, auction 421, 01.11.2017, lot 1022

704x BRUTTIUM, The Brettii. Circa 216-214 BC. Æ quartuncia (16 mm, 2,41 g). Second coinage. Head of sea-goddess left, 
wearing crab headdress / BPET-TIΩN, Crab above torch. Attractive green patina 

 Scheu, Bronze 51 HN Italy 1944  1+ 800 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 412, 17.01.2018, lot 20

200%
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705x BRUTTIUM, Lokri. 350-300 BC. Æ unit (18 mm, 4,00 g). Head of Athena left, wearing crested Corinthian helmet / 
ΛΟΚ/ΡΩΝ, Winged thunderbolt. Some smoothing in fields. Dark green patina. 

 HN Italy, 2362 SNG Cop. 1874  1+ 800 
 Purchased from numismatica Ars Classica, London, in early 1990s, (collector's ticket included)

706x BRUTTIUM, Petelia. Late 3rd century BC. Æ unit (20 mm, 8,41 g). Veiled head of Demeter right / ΠΕΤΗ-ΛΙΝΩΝ, 
Nude Zevs standing facing, head right, hurling thunderbolt with right hand and holding scepter in left. Well-struck. 
Attractive dark-brown patina with green deposits. Rare. 

 HN Italy 2453 SNG ANS 1283 (Add.)  1+/01 900 
 Ex Busso Peus nachfolger, auction 421, 01.11.2017, lot 1029

707x SICILY, Adranon. Circa 354-344 BC. Æ hemilitron (24 mm, 18,53 g). Laureate head of Apollo left / ΑΔΡΑΝ-ΙΤΑΝ, 
Kithara. Struck slightly off-center. Green-brown patina. 

 CNS III, 3 Campana 3 HGC 2, 37 1+ 2 000
   (same obv. die as illustration)
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 431, 24.10.2018, lot 13
 

708x SICILY, Akragas. Circa 416-406 BC. Æ hexas (18 mm, 7,90 g). Eagle standing right on prey (hare?) / Crab with two 
pellets flanking (mark of value); two fish below. Some smoothing of red encrustations. Red-brown patina. 

 Westermark, Coinage 940 CNS I, 63 HGC 2, 146 var.  1+ 1 600
 (P.O3/P.R6)   (eagle on bird)
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 431, 24.10.2018, lot 16

709x SICILY, Gela. Circa 420-405 BC. Æ tetras (16 mm, 3,09 g). Bull standing right, olive branch above; three pellets 
(mark of value) in exergue / ΓΕΛΑΣ, Head of river-god Gelas right, branch behind. Very minor roughness.  
Dark-brown patina.

  Jenkins, Gela 532 (same dies) CNS III, 51 HGC 2, 380 1+/01 700 
Purchased from numismatica Ars Classica in early 1990s

710x SICILY, Himera. Circa 415-409 BC. Æ hemilitron (17 mm, 2,81 g). IM-E, Head of nymph left, hair bound in ampyx 
and sphendone; six pellets before / Six pellets within laurel wreath. Dark-brown patina with earthen deposits. 

 CNS I, 35 SNG ANS 186 HGC 2, 479 1+/01 600 
 From the V.B. Collection, United Kingdom; Ex roma numismatics, E-sale 43, 3.02.2018, lot 61

711x SICILY, Kamarina. Circa 410-405 BC. Æ tetras (Æ 15 mm, 3,10 g). Head of Athena left, wearing crested Attic helmet 
/ KAMA, Owl standing left, head facing, grasping lizard; three pellets in exergue. Attractive dark-brown glossy patina 
with a few encrustations. 

 CNS III, 28 SNG ANS 1228-9 HGC 2, 548 01 2 000 
 Ex Busso Peus nachfolger, auction 421, 01.11.2017, lot 1038
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712x SICILY, Panormos (as Ziz). Circa 336-330 BC. Æ litra (24,5 mm, 12,73 g). Head of Hera left, wearing polos / 
Acheloios Ortheos, as man-headed bull, standing left, head facing; radiate head of Helios above; Punic legend in 
exergue. Green-brown patina with some lamination damage on obverse, exposing bare metal. 

 Jenkins, Punic, pl. 24, 21 CNS (Ziz) 5 HGC 2, 1057 corr. (dates) 1+ 1 600 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 431, 24.10.2018, lot 25

713x SICILY, Syracuse. Second Democracy. 466-405 BC. Æ onkia (13 mm, 1,17 g). Struck circa 440-430 BC. ΣYPA, 
Head of Arethusa with dolphin behind / Octopus; pellet. Wonderful red-brown patination. Well-preserved for type 
and very attractive in hand. 

 CNS II, 10 SNG ANS 384 HGC 2, 1434 1+ 1 000 
 Ex nomos AG, obolos 9, 25.03.2018, lot 502

714x SICILY, Syracuse. Second Democracy. 466-405 BC. Æ hemilitron (16 mm, 3,79 g). Struck circa 415-405 BC. 
Head of Arethousa left, hair in sphendone; grain ear to right / ZY-PA, Wheel with four spokes; dolphins in lower 
quarters. Minor roughness in fields. Green patina.

 CNS II, 22 SNG ANS 404-10 HGC 2, 1479 1+ 600 
 Ex Gorny & Mosch, auction 255, 10.03.2018, lot 3041

715x SICILY, Syracuse. Dionysios I. 405-367 BC. Æ drachm (30 mm, 30,95 g). Struck after 395 BC. ΣYPA, 
Head of Athena left, wearing Corinthian helmet decorated with wreath / Sea-star between two dolphins.  
Very minor roughness. Dark-green patina with lighter green tones. 

 CNS II, 62 SNG ANS 455 HGC 2, 1436 1+ 3 000 
 Ex Fritz rudolf Künker, auction 295, 25.10.2017, lot 210

716x SICILY, Syracuse. Dionysios I. 405-367 BC. Æ litra (21 mm, 7,49 g). Struck circa 390 BC. ΣYPA, Head of Athena left, 
wearing Corinthian helmet / Bridled hippocamp swimming left. Struck from dies of fine style. Dark-brown,  
almost black patina.  

 CNS II, 45 SNG ANS 437  1+/01 900 
 Ex nomos AG, obolos 9, 25.03.2018, lot 501

717x SICILY, Syracuse. Time of Timoleon and the Third Democracy, circa 344-317 BC. Æ hemidrachm (24 mm, 17,13 g). 
Struck circa 344-338 BC. ZEΥΣ ΕΛΕΘΥΕPΙΟΣ, Laureate head of Zevs Eleutherios right / ΣYPAKOΣIΩN, Upright 
thunderbolt with eagle to right standing right. Dark green patina with earthen deposits. A sharp and attractive 
specimen.

 CNS II, 72 SNG ANS 477-88 HGC 2, 1440 1+/01 2 000 
 Ex Fritz rudolf Künker, auction 295, 25.10.2017, lot 211
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718x SICILY, Syracuse. Agathokles. 317-289 BC. Æ hemilitron (22 mm, 12,15 g). Struck circa 317-310 BC. ΣΥΡΑΚΟΣΙΩΝ, 
Wreathed head of Kore left; star behind head / Bull butting right, AI above; dolphins below and above bull swimming 
left; Attractive dark-green patina. 

 CNS II, 96 HGC 2, 1444  1+/01 1 600 
 Ex Auktion G. Hirsch, München, auction 173, 1992, lot 113; Ex Busso Peus nachfolger, auction 421, 01.11.2017, lot 1046

719x SICILY, Syracuse. Agathokles. 317-289 BC. Æ hemilitron (21 mm, 8,41 g). Struck circa 310-309 BC. Head of Athena 
right, wearing crested Corinthian helmet / Warrior, holding lance, charging right on horseback. Some roughness and 
minor smoothing. Dark-brown patina with earthen deposits. 

 CNS II, 116 HGC 2, 1460  1+ 800 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 438, 20.02.2019, lot 26

720x SICILY, Syracuse. Agathokles. 317-289 BC. Æ unit (21 mm, 9,59 g). Struck circa 304-309 BC. ΣΩTEIPA, Draped bust 
of Artemis Soteira right, with quiver over shoulder / AΓAΘOKΛEOΣ/BAΣIΛEOΣ, Winged thunderbolt. Lovely red 
cuprite patina with some traces of green. 

 CNS II, 138 SNG ANS 708 HGC 2, 1537 01 2 000 
 Ex Gorny & Mosch, auction 255, 10.03.2018, lot 3046

721x SICILY, Syracuse. Hiketas II. 287-278 BC. Æ unit (22,5 mm, 11,62 g). Struck circa 287-283 BC. ΣYPAKOΣIΩN, 
Wreathed head of Kore left; grain ear behind / Nike driving galloping biga right; star above, Γ in exergue. Very minor 
roughness in fields. Green-brown patina with some red spots. Attractive in hand.

 CNS 123 Ds 95 R1 12 HGC 2, 1466  1+/01 1 100
 From the Dr. Lawrence D. Sporty Collection; Ex Sales & Lavender inventory 15832; 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 393, 15.03.2017, lot 8

722x SICILY, Syracuse. Hiketas II. 287-278 BC. Æ unit (23,5 mm, 10,72 g). Struck circa 287-283 BC. ΣYPAKOΣIΩN, 
Wreathed head of Kore left; grain ear behind / Nike driving galloping biga right; star above, uncertain control off-flan 
in exergue. Small areas with rough spots. Dark-green patina.

 cf. CNS 123 HGC 2, 1466  1+ 1 000
 From the Dr. Lawrence D. Sporty Collection; Ex D. Alighieri Collection; 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 219, 30.09.2009, lot 204

723x SICILY, Tauromenion. Circa 336-317 BC. Æ hemilitron (20 mm, 4,40 g). ΑΡΧΑΓΕΤΑΣ, Laureate head of Apollo 
Archagetas left / ΤΑΥΡΟ/ ΜΕΝΙΤΑΝ, Tripod. Attractive green/brown patina. Scarce.

 Campana 7 SNG ANS 1126 HGC 2, 1587 1+/01 1 000 
 Purchased from numismatica Ars Classica, London, in early 1990s, (collector's ticket included)
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724x SICILY, Tauromenion. After 336 BC. Æ unit (15 mm, 2,61 g). Laureate head of Apollo left / TAYPOMENITAN, 
grape bunch. Dark blue-green patina. 

 CNS III 12 SNG Morcom 847  1+ 1 000 
 Ex roma numismatics, E-sale 43, 3.02.2018, lot 80

725x CARTHAGE, Carthage or Punic mint in Sicily. Circa 400-350 BC. Æ unit (17 mm, 6,53 g). Wreathed head of female 
(Tanit-Persephone?) left / Horse prancing right. Attractive brown patina with green deposits.

 MAA 15 SNG Cop. 94-97  01 1 000 
 Purchased from Oslo Myntgalleri in 2016

726 ZEUGITANIA, Carthage. 310-270 BC. EL stater (7,49 g). Head of Tanit left, wreathed with grain ears, wearing triple- 
pendant earring and necklace with 9 pendants / Horse standing right; two pellets to lower right. Struck slightly off-
center. Very thin flan crack at 8 o' clock. Possibly unrecorded reverse die with two pellets in lower right field. 

 cf. Jenkins and Lewis Group IV (unrecorded dies)  1+ 16 000 
 Ex Bruun, rasmussen, auction 848, 13.05.2014, lot 5355

727 MOESIA. Istros. 4th century BC. AR drachm (4,90 g). Two facing male heads side by side, one upright and the other 
inverted / ΙΣΤΡΙΗ, Sea eagle standing left on dolphin; monogram of ΔI below. Well-struck and lustrous. Beautiful 
light iridescent toning.

 SNG BM Black Sea 253 AMNG I 424 HGC 3.2, 1804 01 4 000 
 Ex Oslo Myntgalleri, auction 3, 23-24.11.2013, lot 1573

728 ISLANDS off THRACE, Thasos. Circa 480-463 BC. AR stater (9,02 g). Nude ithyphallic satyr, with long beard and 
long hair, moving right in 'running-kneeling' position, carrying off a nymph in his arms, who raises her right hand in 
protest / Quadripartite incuse square. Two small edge cracks. Good details. Attractively toned.

 Le Rider, Thasiennes, 5 SNG Cop. 1010-1012  1+ 4 000 
 Purchased from Oslo Myntgalleri in 2013
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729 KINGS of MACEDON. Alexander III (The Great). 336-323 BC. AV stater (8,50 g). Miletos mint, struck under 
Philoxenos, circa 325-323 BC. Head of Athena right, wearing crested Corinthian helmet decorated with coiled  
serpent / AΛEΞANΔPOY, Nike standing facing, head left, holding wreath and stylis; monogram in left field.  
Clear and attractive.

 Price 2078 ADM I Series I  1+ 18 000 
 Ex Bruun, rasmussen, auction 848, 13.05.2014, lot 5374

730x ATTICA, Athens. Circa 475-465 BC. AR tetradrachm (17,10 g). Head of Athena right, wearing crested Attic helmet 
ornamented with three olive leaves and spiral palmette, earring, and pearl necklace / ΑΘΕ, Owl standing right, head 
facing, with spread tail feathers; olive sprig and crescent to left; all within incuse square. Light die shift and small 
banker's mark on obverse. Lightly toned and with some remaining luster.

 Starr Group IV, unlisted dies HGC 4, 1595  01 40 000 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 477, 23.10.2020, lot 87

731 ATTICA, Athens. Circa 353-294 BC. AR tetradrachm (17,08 g). Helmeted head of Athena right, with profile eye and 
pi-style palmette / AΘ(E), Owl standing right, head facing; olive sprig and crescent to left. A few scratches on reverse. 
Old cabinet toning. 

 Kroll - SNG Cop. 63-5 HGC 4, 1599 1/1+ 2 600 
 From an old norwegian collection 
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732x CYCLADES, Naxos. Circa 250-220 BC. AR didrachm (7,12 g). Magistrate Xenod... Bearded head of Dionysos right, 
wearing ivy-wreath / NAΞI, Krater with two low handles and ornamented with laurel-wreath at the neck; a thyrsos 
tied with a diadem on right, ΞENOΔ (magistrate) in left field. Surfaces slightly porous. Lightly toned. Appearently 
unique and the only known didrachm from this magistrate.

 cf. SNG Berry 880 var. (drachm of this magistrate)  01 50 000
 Ex Monnaies et Médailles SA, auction 76, 19-20.10.1991, lot 760; 
 Ex The new York Sale XXVii (Prospero Collection), 04.01.2012, lot 418

733x CRETE, Knossos. 2nd century BC. Æ unit (24 mm, 10,40 g). Laureate head of Zevs left / Labyrinth; male head above 
(out of flan). Areas of flat strike. Minor corrosion in fields. Attractive green patina with lighter green deposits.

 Svoronos, Numismatique 109 SNG Cop. 383  1+ 2 000 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 428, 05.09.2018, lot 168

734 PTOLEMAIC KINGS of EGYPT. Ptolemy II Philadelphos, with Arsinöe II, Ptolemy I, and Berenike I. 285-246 BC. 
AV half mnaïeion – 'Tetradrachm' (13,82 g). Alexandria mint, struck circa 272-261 BC. AΔEΛΦΩN, Conjoined 
busts of Ptolemy II and Arsinöe II right; Ptolemy diademed and draped, Arsinöe diademed and veiled; shield to left / 
ΘEΩN, Conjoined busts of Ptolemy I and Berenike I; Ptolemy diademed and draped, Berenike diademed and veiled. 
A few tiny marks and scratches. Attractive in hand.

 Svoronos 604 SNG Cop. 133 Noeske 38 1+ 40 000 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 334, 03.10.2014, lot 180
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ROMAN REPUBLICAN COINS    

735 M. Volteius M.f. 75 BC. AR denarius (4,10 g). Rome mint. Laureate and bearded head of Jupiter right / Tetrastyle 
temple of Jupiter Capitolinus; winged thunderbolt in pediment; M·VOLTEI·M·F in exergue. Attractive iridescent 
cabinet toning. 

 Crawford 385/1 Sydenham 774 Babelon (Volteia) 1 1+ 2 000 
 Ex numismatica Ars Classica, auction 78, 26.05.2014, lot 1972

      
ROMAN IMPERATORIAL COINS    

736 Julius Caesar. Assassinated March 15, 44 BC. AR denarius (3,89 g). Lifetime issue. Rome mint. Struck January-
February by monyer L. Aemilius Buca.CAESAR • IM downward to right, large crescent dividing P M upward to left; 
Wreathed head of of Caesar / L • AEMILIVS • BVCA, Venus Victrix standing left, holding Victory on extended right 
hand and scepter in left. Reverse struck off-center. Area with tiny cleaning scratches above head of Caesar. A fine 
portrait of Ceasar. Beautiful deep iridescent cabinet toning. 

 Crawford 480/4 Alföldi pl.32 type 4,  Sydenham 1060 1+/01 40 000 
  103 n (this coin) 
 Ex Sternberg sale Xi, 1981, lot 547; Ex numismatica Ars Classica, auction 78, 26.05.2014, lot 480
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ROMAN IMPERIAL COINS    

737 Augustus. 27 BC - AD 14. AR denarius (3,70 g). Spanish mint, Colonia Patricia?, struck circa 18 BC. CAESARI 
AVGVSTO, Laureate head right / Round hexastyle temple of Mars Ultor with acroteria, set on podium of three steps; 
aquila between two signa within temple; MAR-VLT across fields. Two tiny old scratches on cheek. Reverse struck 
slightly off-center. Lustrous and with light iridescent toning.

 RIC I 105a BMCRE 373-4 RSC 190 1+/01 9 000 
 Ex Gorny & Mosch Giessener Münzhandlung, auction 196, 07.03.2011

738 Divus Augustus. 27 BC - AD 14. Æ dupondius (15,55 g). Rome mint, struck under Gaius (Caligula) AD 37-41. 
DIVVS•AVGVSTVS, radiate head of Divus Augustus left; S C across fields / CONSESV • SENAT • ET  EQ • ORDIN 
• P • Q • R •, Caligula, togate, seated left on curule chair, holding olive branch in right hand and globe in left. Minor 
cuprite deposits and very light roughness in fields, mostly on the reverse. Small flan flaw on reverse. Incredibly sharp 
strike and an attractive dark green patina. 

 RIC 56 (Gaius) BMCRE 88 (Caligula)  01 15 000 
 From the Proschowsky Collection; Ex Bruun rasmussen, auction 848, 13.05.2014, lot 21

739 Agrippa. Died 12 BC. Æ as (11,75 g). Rome mint. Struck under Gaius (Caligula), AD 37-41. M • AGRIPPA • L • F • 
COS • III, Head left, wearing rostral crown / Neptune standing left, cloak hanging over right arm and left shoulder, 
holding small dolphin and trident; S C across fields. Some roughness, mostly on the reverse. A few tiny cleaning 
scratches. Attractive green patina.

 RIC I 58 (Gaius) BMCRE 161-8 (Tiberius)  1+/01 5 000 
 Ex Oslo Myntgalleri, auction 6, 09-10.05.2015, lot 907
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740 Agrippina Senior. Died AD 33. Æ sestertius (26,60 g). Rome mint. Struck under Gaius (Caligula), AD 37-41. 
AGRIPPINA•M•F•MAT•C•CAESARIS AVGVSTI, Draped bust of Agrippina Senior right, her hair in ringlets and 
tied into a loopet plait at back /  S•P•Q•R / MEMORIAE / AGRIPPINAE, Decorated funerary carpentum drawn 
by two mules left, the side ornamented, the cover supported by two standing figures. Repatinated and very gentle 
smoothing of some red encrustations. Well-struck and with incredible details on both sides.

 RIC I 55 (Gaius) BMC 81 (Gaius)  01 40 000 
 Ex Lanz, München, auction 149, 24.06.2010, lot 347

741 Nero. AD 54-68. AV aureus (7,22 g). Rome mint, struck AD 65-66. NERO CAESAR AVGVSTVS, Laureate head left / 
SALUS in exergue, Salus seated left on throne, holding patera and resting arm at side. Some scratches, edge scuffs and 
marks on reverse. A bold portrait of Nero.

 RIC I 59 Calicó 443  01 40 000 
 From the Proschowsky Collection; Ex Bruun rasmussen, auction 848, 13.05.2014, lot 22
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742 Nero. AD 54-68. Æ sestertius (27,44 g). Lugdunum mint, struck AD 65. NERO CLAVD CAESAR AVG GER P M TR 
P IMP P P, Laureate head right, globe at point of neck / PACE P • R • TERRA • MARIQ • PARTA • IANVM • CLVSIT, 
Temple of Janus with latticed windows to left and closed double doors to the right, garland hanging above doors; S C 
across fields. Very light smoothing in fields. Attractive green-brown patina with traces of lighter deposits on obverse.

 RIC I 438 BMCRE 319 Lyon 109 01 25 000 
 Ex Classical numismatic Group, auction 94, 18.10.2013, lot 1145

743 Vespasian. AD 69-79. Æ sestertius (25,46 g). Rome mint, struck AD 71. IMP CAES VESPASIAN AVG P M TR P P P 
COS III, Laureate head right / IVDAEA CAPTA, Palm tree; to left of tree, Vespasian standing right, foot on helmet, 
holding spear and parazonium; to right of tree, mourning Jewess seated right on cuirass. Some roughess. Small area of 
fill and smoothing of red encrustations. Green patina with areas of darker and lighter tones. An attractive specimen of 
great historic importance.

 RIC II.1 167 Hendin 1504  1+/01 20 000 
 Ex Classical numismatic Group, auction 97, 17.10.2014, lot 633

744 Trajan. AD 98-117. Æ sestertius (29,44 g). Rome mint, struck AD 114. IMP CAES NER TRAIANO OPTIMO ANG 
GER DAC P M TR P COS VI P P, Laureate and draped bust right / SENATVS POPVLVSQVE ROMANVS, Fortuna 
seated left on low chair, holding rudder and cornucopia; FORT RED / S C in two lines in exergue. Very minor 
roughness in fields and small edge scrape on reverse. Dark green patina. Very attractive in hand.

 RIC II 651 BMCRE 1026 Woytek 505v 01 10 000 
 Ex Classical numismatic Group, Mail Bid Sale 57, 04.04.2001, lot 1231

200%
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745 Antoninus Pius. AD 138-161. AR denarius (3,48 g). Rome mint, struck AD 158/9. ANTONINVS AVG PIVS P P TP P 
XXII, Laureate head right / TEMPLVM DIV AVG REST, Octastyle temple of Divus Augustus containing statues; COS 
IIII in exergue. A superp specimen of this often poorly struck type. Lustrous and with a wonderful gold iridescent 
toning.

 RIC 290a BMCRE 940 RSC 804 0/01 5 000 
 Ex Hauck & Aufhäuser, auction 19, 21.03.2006, lot 302

746 Balbinus. AD 238. Æ sestertius (22,40 g). Rome mint, AD 238. IMP CAES D CAEL BALBINVS AVG, Laureate, 
draped and cuirassed bust of Balbinus right / P M TR P COS II P P, Balbinus, togate, standing left, holding branch  
and parazonium; S C across fields. An excellent specimen with an attractive brown patina.

 RIC IV 16 BMCRE 29-30 Banti 7 1+ 5 000
 From the Fitzwilliam Collection, London 1949; From the collection of Smedemester Jens rasmussen; 
 Ex Arne Bruun rasmussen Kunstauktioner, auction 367, 6-7.10.1977, lot 313.

747x Philip II. As Caesar under Philip I, AD 244-247. AR denarius (3,22 g). Rome mint, struck AD 245. M IVL 
PHILIPPUS CAES, Draped bust of Philip II right, seen from behind / PRINCIPI IVVENT, Philip II standing  
facing in military dress, head right, holding transverse spear and globe. Very light porosity. Lightly toned. Rare.

 RIC IV 216b corr. (spear, not scepter) RSC 53 1+/01 30 000
 Ex Lanz, auction 146, 25.05.2009, lot 579; Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 294, 16.01.2013, lot 768

748x Valentinian I. AD 364-375. AV solidus (4,50 g). Arelate (Arles) mint, struck AD 364-367. D N VALENTINI-ANVS 
PF AVG, Pearl-diademed, draped and cuirassed bust of Valentinian I right, seen from front / RESTITVTOR 
REIPVBLICAE, Emperor standing facing, head right, holding labarum with Christogram on banner in right hand 
and Victory on globe in left; KONSTAN (TAN ligate) in exergue. Some smoothing on cheek and neck of emperor, 
otherwise, clear and attractive. Rare mint.

 RIC IX 1a.2 Depeyrot 14/1  01 8 400 
 Ex Classical numismatic Group, Mail Bid Sale 61, 25.09.2002, lot 2125

200%
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749 Honorius. AD 393-423. AV solidus (4,43 g). Constantinople mint, struck AD 397-402. D N HONORIVS P F AVG, 
helmeted bust facing, holding spear over shoulder and shield decorated with a horseman spearing fallen enemy / 
CONCORDIA AVGG Z, Helmeted Constantinopolis seated facing, head right, placing right foot on prow and holding 
sceptre in right hand and Victory on globe in left; star in left field; CONOB in exergue. Small flan flaw on nose.  
Well-struck and with a considerable amount of mint luster.

 RIC X 201 Depeyrot 73/1  0/01 12 000
 
ByzANTINE COINS

750 Justinian I. AD 527-565. AV solidus (4,30 g). Constantinople mint, AD 527-538. D N IVSTINIANVS P P AVG, 
Helmeted and cuirassed bust of Justinian I facing, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman 
spearing fallen enemy / VICTORIA AVGGG Δ, Angel standing facing, holding long jeweled cross in right hand and 
globus cruciger in left; star in right field; CONOB in exergue. Double-struck. Well-preserved surfaces.

 DOC 3d SB 137  01 3 000 
 Ex Oslo Mynthandel, auction 65, 21.11.2020, lot 1318; Ex Oslo Myntgalleri, auction 21, 27.11.2020, lot 436

751 Heraclius, with Heraclius Constantine and Heraclonas. AD 610-641. AV solidus (4,36 g). Constantinople mint, struck 
AD 638-639. Heraclius, Heraclius Constantine and Heraclonas standing facing, each crowned and holding globus 
cruciger / VICTORIA AVςЧ Γ, cross potent set on base with three steps, monogram in left field, B in right field; 
CONOB in exergue. Graffiti in reverse field. An attractive coin retaining some of the original mint luster.

 DOC 41c SB 767  01 4 000 
 Ex Oslo Myntgalleri, auction 27, 28.11.2021, lot 1141

752 Constans II, with Constantine IV. AD 641-668. AV solidus (4,39 g). Constantinople mint, struck AD 654-659. ∂ N 
CONSτANτINЧS C CONSτANτ, Crowned facing busts of Constans II and Constantine, each wearing chlamys; cross 
above / VICTORIA AVςЧ I, Cross potent set on three steps; CONOB in exergue. Minor contact marks in fields. Some 
remaining luster around devices. Attractive in hand.

 DOC 25j SB 959  01 3 000

753 Leontius. AD 695-698. AV solidus (4,25 g). Constantinople mint, struck AD 695-698. d LЄO-N PЄ AV, bearded bust 
of Leontius facing, wearing loros and crown with cross; holding akakia in raised right hand and globus cruciger in 
left / VICTORIA-AVϚЧ Δ, cross potent set on three steps; CONOB in exergue. Areas of flat strike on obverse and tiny 
marks in reverse field. Minor clipping. Some remaining original mint luster.

 DOC 1d SB 1330  1+/01 6 500 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 491, 05.05.2021, lot 534
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754 Nicephorus I and Stauracius. AD 802-811. AV solidus (4,43 g). Constantinople mint, struck AD 803-811. hICI-FOROS 
bASILЄ', crowned and bearded bust of Nicephorus facing, chlamys pinned at right shoulder, holding cross in right 
hand and akakia in left / StAVRA-CIS dЄSPO' X, Crowned bust of Stauracius facing, beardless, chlamys pinned at right 
shoulder, holding globus cruciger in right hand and akakia in left. Light die-shift. A clear and attractive specimen.

 DOC 2c SB 1604  01 9 000 
 Ex Gorny & Mosch, auction 146, 06.03.2006, lot 553

755 Theophilus, with Constantine and Michael III. AD 829-842. AV solidus (4,36 g). Constantinople mint, struck AD 
830-840. ΘЄOFI-LOS bASILЄ Θ, Crowned bust of Theophilus facing, wearing chlamys, holding patriarchal cross and 
akakia / +MIXAHL S COҺSTAҺTIҺ', Crowned busts of Michael and Constantine facing, each wearing chlamys; cross 
above. A few light marks, otherwise, a clear and attractive coin.

 DOC 3d SB 1653  1+/01 5 000 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 196, 01.10.2008, lot 439

756 Basil I the Macedonian, with Constantine. AD 867-886. AV solidus (4,34 g). +IhS XPS RЄX RЄςNANTIЧM , Christ 
Pantokrator, nimbate, seated facing on throne, wearing tunic and pallium, raising hand in benediction and holding 
book of Gospels / bASILIOS ЄT COҺSΤAhT'AЧςς b' Crowned facing busts of Basil I and Constantine; Basil to left 
with short beard  wearing loros; Constantine, beardless to right wearing chlamys; both holding a long patriarchal cross 
between them. Light bends on flan at 5 and 12 o'clock. A few tiny marks in fields and some die-rust on obverse. 

 DOC 2 SB 1704  1+/01 5 000 
 Ex Fritz rudolf Künker, auction 111, 18.03.2006, lot 7246
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757 Basil II Bulgaroktonos, with Constantine VIII. AD 976-1025. AV histamenon nomisma (4,43 g). Constantinople 
mint, struck AD 1005-1025. +IҺS XIS RЄX RЄςNANTIҺm, Facing bust of Christ Pantokrator, nimbate, raising hand 
in benediction and holding book of Gospels; crescents in upper quarters of nimbus / +ЬASIL Є COҺSτAҺτIҺ R, 
Crowned half-length busts of Basil and Constantine; Basil, bearded, wearing loros and being crowned from above by 
manus Dei; Constantine, beardless, wearing chlamys; both holding long cross between them. Some die-rust on obverse. 
Graffiti and a few tiny marks in reverse fields. An attractive specimen that are well-struck and perfectly centered on a 
nice flan.

 DOC 6a SB 1800  01 10 000 
 Ex Sternberg Xii, 1982, lot 939; Ex H. D. rauch, auction 94, 09.04.2014, lot 1565

758 Isaac I Comnenus. AD 1057-1059. AV histamenon nomisma (4,37 g). Constantinople mint.  IhI XII RCX 
RЄGNANTIҺm, Christ Pantokrator enthroned facing, raising hand in benediction and holding Gospels /

  ICΛΛKIOC RΛCIΛЄVC PƜM', Isaac standing facing, wearing crown, scale cuirass and loros, holding sword and 
hilt. Slightly wavy flan and tiny marks and a few scratches in fields. Minor clipping. Attractive in hand.

 DOC 2 SB 1843  1+/01 7 000 
 Ex William Herbert Hunt Collection; Ex Sotheby’s, new York, 21.06.1991, lot 589 (part of).
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759 Constantine X Ducas. 1059-1067. AV histamenon Nomisma (4,35 g). Constantinople mint, struck AD 1062-1065. 
+IhS XIS RЄX-RЄϚNANThIm, Christ Pantokrator enthroned facing, wearing nimbus cruciger, pallium and colobium, 
raising hand in benediction and holding book of Gospels / +KWN RACΛ-O ΔOVKAC, Constantine, bearded and 
crowned, standing facing, wearing loros and saccos, holding labarum with pellet on shaft and globus cruciger. Obverse 
weakly struck. A few scratches and die breaks. Minor deposits on reverse.

 DOC 1b SB 1847  1+/01 2 600 
 Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 492, 26.05.2021, lot 508

760 John III (Emperor of Nicaea). AD 1222-1254. AV hyperpyron (3,57 g). Magnesia mint, struck AD 1232-1254. Christ 
Pantokrator enthroned facing, wearing nimbus, pallium and colobium, raising hand in benediction and holding book 
of Gospels; IC - XC across upper fields; three pellets in right field / John standing facing, wearing divitision and loros, 
holding labarum and akakia, being crowned and blessed by the Theotokos. Well-struck for type. Flan crack at 12 
o'clock. Clipped flan. Very detailed and attractive specimen.  

 DOC 9d SB 2073  01 2 600 
 Purchased from Münzhandlung ritter, Germany, in 2008

759 760
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Auksjon nr. 31
Per E. Rui’s samling del II 

Grand Hotel, Oslo – Lørdag 19. november 2022

Vi kan her blant annet tilby det peneste av 5 tilgjengelige 
eksemplarer av Norges første dalermynt. 

Eks. Bergen Museum, solgt ca. 1920 til Bredo Morgenstierne
Eks. Gitt som gave til Universitetets Myntkabinett i 1931/32
Eks. Solgt fra Universitetets Myntkabinett i 1946 til Gullik Kirkevoll
Eks. Olav Kirkevoll, Oslo Mynthandel AS nr. 37 2/3-1996 nr.187
Det er dette eksemplaret som er avbildet på forsiden av ”Norges Mynter i dansketiden”. 

Christian III, 
sølvgylden 1546, Gimsøy

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no
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Sedler

SEDLER/BANKNOTES     
      
DANMARK-NORGE/DENMARK-NORWAy     
      
RIGSDALER COURANT     
      
3. UTGAVE     

761 10 rigsdaler courant 1797. No.20930. Taperester på revers/traces of tape on reverse DOP.32 1- 4 000
762 1 rigsdaler courant 1789. No. ?  Rifter og flekker/tears and spots  DOP.30 1-2 300

763 1 rigsdaler courant 1800. no.39225. Flekk/spot   DOP.30 1+ 1 500
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.4 10/5-2014 nr.18     
      
SKILLEMyNTSEDLER     

764 12 skilling 1809. No.20883. Flekker/spots   DOP.48 1/1- 600
765 12 skilling 1809. No.15303. Skitten, flekker, små hull/dirty, spots, minor holes DOP.48 1-2 300

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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766 8 skilling 1809. No.220907. Signatur Degn. Flekker, små rifter/spots, minor tears DOP.47 1/1- 600
      
NORGE/NORWAy     
      
RIGSDALER COURANT     

767 100 rigsdaler courant 1807. No.42426. Taperester på revers/traces of tape on reverse  1- 20 000

768 5 rigsdaler courant 1807. No.131498. Taperester på revers, flekker/traces of tape on reverse, spots 1- 9 000
      
SKILLEMyNTSEDLER
     
769 12 skilling 1810. No.812050A. Reparert med tape på revers/repaired with tape on reverse 1-2 600
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Sedler

Sedlene er vist i 50% størrelse

RIGSBANKDALER     

770 1 rigsbankdaler 7.januar 1814. No.130321A. Taperester på revers, flekk på revers, skitten/ 
 traces of tape on reverse, spot on reverse, dirty    1-2 1 000
771 1 rigsbankdaler 7.januar 1814. No.426660a. Taperester på revers, flekker, skitten/ 
 traces of  tape on reverse, spots, dirty    1-2 1 500
772 1 rigsbankdaler 7.januar 1814. No.507235b. Taperester på revers, hull, flekker/ 
 traces of tape on reverse, hole, spots    1-2 1 000
773 1 rigsbankdaler 7.januar 1814. No.524229. Taperester på revers, rifter, skitten, flekker/ 
 traces of tape on reverse, tears, dirty, spots    1-2 1 000

774 1 rigsbankdaler 7.januar 1814. No.650358b. Taperester på revers, hull, skitten, flekker/ 
 traces of tape on reverse, hole, dirty, spots    1-2 1 000
      
SKILLEMyNTSEDLER     

775 48 rigsbankskilling 1814. No.92154. Taperester på revers, hull, skitten, flekker/ 
 traces of tape on reverse, hole, dirty, spots    1-2 600
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Sedler
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776 3 rigsbankskilling 1814. No.209038. Taperester på revers, blekkskrift på revers/ 
 traces of tape on reverse, inkwriting on reverse    1- 300
      
PRIVATSEDLER     

777 Alby gård, 1/2 speciedaler blankett/remainder. (1823/24)  Falck-Muus 156 01 5 000

778 Alby gård, ark med 2 stk. 1 mark blankett/remainder. (1823/24) Falck-Muus 158 01 8 000
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Sedlene er vist i 50% størrelse

SPECIEDALER     

779 Speciedaler 1863. No.318831. (5.utgave). Hull, rifter, skitten/holes, tears, dirty  2 9 000

780 Speciedaler 1876. No.9382128. (6. utgave). Små rifter og flekker/minor tears and spots 1- 12 000
      
KRONESEDLER     
      
1. UTGAVE     

781 10 kroner 1892. Sundland. B2921202. RR. Flekk, kantrift/spot, edge tear   1- 25 000
 Dette årstallet er tidligere ikke kjent i privat eie med denne signaturen      

782 5 kroner 1894. Oxholm. C3170819    1- 20 000
 Det kjennes kun ett eksemplar til i privat eie fra 1894 med signatur Oxholm    
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Sedlene er vist i 50% størrelse

783 5 kroner 1896. Rian. C8666759. Stifthull, skitten på revers/pinholes, dirty on reverse  1/1- 16 000
      
2. UTGAVE     

784 500 kroner 1924. A0118804. R.    1- 18 000
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785 500 kroner 1941. A0347231    1/1+ 25 000

786 100 kroner 1928. A8266655. Liten kantrift i nedre marg/minor edge tear in lower part 1 1 200
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Sedlene er vist i 50% størrelse

787 100 kroner 1931. A9058729. Flekker på revers/spots on reverse   1/1+ 1 500
788 100 kroner 1934. B0085013. Falmet/faded    1 1 200
789 100 kroner 1935. B0777848    1 1 200
790 100 kroner 1940. B4255629    1- 400
791 100 kroner 1942. B9677561    1/1+ 1 200
792 Lot 4 stk. 100 kroner 1942 B, 50 kroner 1943 C, 10 kroner 1931 R og 5 kroner 1925 J VK 1 000

793 50 kroner 1929. B0047759    1+/01 3 500

794 50 kroner 1932. B1872678. Liten midtrift/minor fold tear    1 1 800
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Sedler

Sedlene er vist i 50% størrelse

795 50 kroner 1935. B3823032    1/1- 1 000
796 50 kroner 1943. C7023970    1 900

797 10 kroner 1911. C6308273. Antikva seddelnummer. Falmet/faded   1- 1 200

798 10 kroner 1913. D4446801    1- 1 200
799 10 kroner 1935. U4637909    0 1 200
800 10 kroner 1938. X6058952    1+/01 300

801 5 kroner 1930. L8170233    01 2 500
802 5 kroner 1939. R5735788    01 600
803 5 kroner 1939. R6746311    0/01 700
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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3. UTGAVE     

804 100 kroner 1945. A7341432    01 2 000

805 50 kroner 1948. B1061830    01 4 500
806 50 kroner 1949. B3567235. Liten brettrift/minor fold tear    1/1- 1 200
807 10 kroner 1947. F0087106    0 900

808 5 kroner 1945. B4866141. Merket «Uten værdi»    1- 9 000
 Eneste slike seddel med litra B     
809 5 kroner 1946. B7754627    1+/01 600
810 5 kroner 1947. C1017417    01 600
811 5 kroner 1947. C4044767    01 600
812 Lot 3 stk. 5 kroner 1947 C, 2 kroner 1943 C og 1 krone 1943 F   VK 500
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Sedler

Sedlene er vist i 40% størrelse

4. UTGAVE     

813 1000 kroner 1949. A0119425    1- 2 500
814 1000 kroner 1949. A0176255. Rift/tear    1+ 4 000

815 1000 kroner 1951. A0681833    1+ 6 000

816 1000 kroner 1953. A0868441    1/1- 3 000
817 1000 kroner 1968. A3142768    1+ 3 500
818 1000 kroner 1973. A4949807    1 2 500
819 1000 kroner 1974. A5154800. Små rifter/minor tears    1- 1 700

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Sedlene er vist i 40% størrelse

820 500 kroner 1956. A0776163    01 4 500

821 500 kroner 1964. A1941826    1/1+ 1 800
822 500 kroner 1966. A2369483    1/1- 1 200
823 500 kroner 1966. A2694506    1+ 2 000
824 500 kroner 1967. A2861017    1- 900
825 500 kroner 1968. A2878908    1- 900

826 500 kroner 1968. A2943594    1 1 500
827 500 kroner 1968. A3121484    1/1- 1 200
828 500 kroner 1969. A3320084. Rift/tear    1- 900
829 500 kroner 1970. A3480686    1- 900
830 500 kroner 1971. A3691730    1 1 200
831 500 kroner 1973. A4666395. Lite hull/minor hole    1- 800
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832 500 kroner 1976. A6135447    01 2 000
833 500 kroner 1976. A6253123    1+ 1 500
834 Lot 2 stk. 100 kroner 1951 B og 1952 B    VK 400

835 100 kroner 1953. C3013516    1+ 600
836 100 kroner 1956. E0249916    01 700
837 100 kroner 1958. F4777559    01 700
838 100 kroner 1961. H6338018    01 600
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839 50 kroner 1958. D0587581    1+/01 1 500
840 50 kroner 1958. D0587582    01 2 000
841 50 kroner 1961. E0351288    0/01 1 500

842 10 kroner 1966. G0000001    0/01 2 000
 Legg merke til nummer 1     
843 10 kroner 1968. R8877611. Grønn skrift    1- 1 500

844 5 kroner 1955. Z0006177. Erstatningsseddel/replacement note. R.   1- 6 000
845 5 kroner 1956. C5953891    0 400
846 5 kroner 1957. E3234015    0 350
847 Lot 6 stk. 5 kroner 1957 E, 1960 H (2) og 1962 J (3)    01 800
848 5 kroner 1959. F9349597    0 350
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5. UTGAVE     

849 500 kroner 1985. A7188322. Liten rift/minor tear    1 900

850 100 kroner 1962. Z0018128 og 29 (2 stk.).  
 Erstatningssedler/replacement notes. I nummerrekkefølge    0 2 500

851 100 kroner 1963. Z8007449. Erstatningsseddel/replacement note. RR.   1/1- 2 000
 Meget sjelden erstatningsseddel fra finkontrollen     
852 50 kroner 1974. F0000019-28. 10 stk. i nummerrekkefølge. Lave nummer  0/01 4 000
853 10 kroner 1972. QI0068726. Erstatningsseddel/replacement note   0 700
854 10 kroner 1972. QV0068828. Erstatningsseddel/replacement note   0 1 000
855 10 kroner 1973. QR0090794. Erstatningsseddel/replacement note   0/01 250
856 10 kroner 1975. AA4133914-63. (50 stk). i nummerrekkefølge   0/01 1 200
857 10 kroner 1975. QA0375110-19. (10 stk.).  
 Erstatningssedler/replacement notes. I nummerrekkefølge    0/01 2 500
858 10 kroner 1976. QB0649025-34. (10 stk.).  
 Erstatningssedler/replacement notes. I nummerrekkefølge    0/01 2 000
859 10 kroner 1977. QH0728480-89. (10 stk.).  
 Erstatningssedler/replacement notes. I nummerrekkefølge    0 2 000
860 10 kroner 1977. QH0728497 og 98. (2 stk.).  
 Erstatningssedler/replacement notes. I nummerrekkefølge    0 400
861 10 kroner 1977. QW0708219 og 1978. HF0047454. Erstatningssedler/replacement notes 0 og 1- 300
862 10 kroner 1979. BU5353031-70. (40 stk.). I nummerrekkefølge   0/01 800
863 Lot 8 stk. 10 kroner 1979. HC, HE, HL, HO, HR, HS, HX og HÅ.  
 Erstatningssedler/replacement notes    0 1 500
864 10 kroner 1982. BY8809041-50, BY8809162-71, BY8809270-79. 3 serier i nummerrekkefølge 0/01 600
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

Sedlene er vist i 150% størrelse

SKILLEMyNTSEDLER     

865 Lot 4 stk. 2 kroner 1922, 1949 G og 1 krone 1948 M, 1950 N   1- til 01 900
866 Lot 3 stk. 2 kroner 1947 F, 1 krone 1947 I og 5 kroner 1956 D   1/1- til 1+ 600

867 2 kroner 1950. Z0026072. Erstatningsseddel/replacement note. RRR.   1- 30 000

868 Lot 2 stk. 1 krone 1917 A og B    1- og 1/1+ 300
869 1 krone 1940. A0386025    0 600
870 1 krone 1941. B7125193    0 400
871 Lot 2 stk. 1 krone 1945 I og 1948 K    1/1- 200



150%
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

Sedlene er vist i 150% størrelse

872 1 krone 1947. Z8008716. Erstatningsseddel/replacement note. uNIK/uNIQuE. 
 Små flekker/minor spots    1-2 38 000
 Denne seddelen med Z8-million er fra den meget sjeldne finsorteringen hvor kun årstallet 1948 var kjent fra tidligere  
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

873 1 krone 1948. Z0019007. Erstatningsseddel/replacement note. RR. 
 Rift i høyre hjørne/tear in right corner    1- 18 000
      
NØDSEDLER     

874 Bergen kommune, 10 kroner 1940. No.38284A. Flekk/spot RN.1 Skaare 2013 1 600

875 Bergen kommune, 5 kroner 1940. No.143803A  RN.2 Skaare 2014 1 600
876 Narvik Sparebank, 5 kroner 15.mai 1940. No.06368.  
 Liten rift/minor tear  RN.39 Skaare 2016 1 200

877 Romsdals Fellesbank, 50 kroner 11.april 1940. No.156  RN.57a Skaare 2017 0/01 800

878 Stavanger kommune, 10 kroner 1940. No.6274  RN.66 Skaare 2045 0 900
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

KREDITTMERKER     

879 Rødskog brug, Drammen, 25- og 10 øre  RK.8 Skaare 2659 0/01 400
880 Halvor J. Aasland, Skien. Serie 4 stk. 10-, 5-, 2- og 1øre  RK.12 Skaare 2740 0 300

881 Rønning Landhandel, Vafoss, 1 øre  RK.13 Skaare 2660 0 250
882 N. R. F., avd. Telemark, 10 øre. Taperester/tapespots  RK.14 Skaare 2658 1 300
883 Holla Sparebank, Ulefoss, 2 øre 1941  RK.16 Skaare 2569 1 150
884 Arne O. Eide, Heskestad, 50-, 25- 10- 5-, 2- og 1 øre  RK.25 Skaare 2535 0 300

885 Høylands Meieri, Høyland, 2 øre   RK.33 Skaare 2582 01 200
886 Høylands Meieri, Høyland, 2 øre   RK.33 Skaare 2582 01 200

887 Torbjørn Egeland, Åna-Sira, lot 2 stk. pant for i flaske.  
 Blekkskrift/inkwriting  RK. - Skaare - 1 og 1- 300

888 Ørlandets Handelssamlag, 25 øre   RK. - Skaare 2730 1 300
889 Sunnmøre Kjøpmannslag, Ålesund, tilgodebevis 50 øre  RK.53 Skaare 2697 1- 200
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

890 Aalesunds Kolonialkjøbmænds forening, Aalesund, tilgodebevis 25 øre   
   RK.55 Skaare 2734 1+/01 300

891 Follafoss Samvirkelag, 1 øre  RK.68 Skaare 2545 1 300

892 Meraker Samvirkelag, Meråker, 1 øre   RK.68 Skaare 2629 1- 250

893 Verdal Samvirkelag, Verdal, 10 øre  RK.68 Skaare 2715 1 200

894 Levanger Meieri, Levanger, 2 øre.  
 Taperester på advers/tapespots on obverse  RK.69 Skaare - 01 300
895 Fabritius Egen-Mynt, 1 krone Nr.00740    01 400
      
ANVISNINGER     

896 Arendals provianteringsraad, 15 øre. Smørkort    0 2 000

897 Kristiania Kommunale Proviateringsraad, 10 øre, 1/2 liter nysilet melk. Liten rift/minor tear 1- 300



48 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri Sedlene er vist i 50% størrelse

Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

898 Polaris Fabrikker a/s, Sandnes. 25 kroner nr.767. Blankett/remainder   01 400
899 Jonas Øglænd, talong 10 øre    01 300
      
LONDONSEDLER     

900 10 kroner 1944. Y084401. Skitten/dirty    1 1 000

901 10 kroner 1944. Z486002    1+/01 1 800

902 5 kroner 1944. X986928    1+ 2 500

903 5 kroner 1944. Y163066    1+ 2 500
904 1 krone 1942. A342861    1 700
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Sedler

STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI A/S     

905 500 kroner 1978. Serie SS. Nr.000097. Liten flekk på revers/minor spot on reverse  1+ 800
906 100 kroner 1978. Serie SS. Nr.000067    0 900

907 50 kroner 1973. Serie Pq. Nr.05921.  
 Spor på revers fra montering i ramme/traces on reverse from mounting in a frame  01 800
908 50 kroner 1976. Serie Rr. Nr.01104    0 900

909 5 kroner 1968. Serie Oo. Nr.11348    01 2 000
910 5 kroner 1978. Serie SS. Nr.00630 til 00633. (4 stk. i nummerrekkefølge)   0 600
911 5 kroner 1978. Serie SS. Nr.02172 og 03717 (2 stk.)    0 300
912 5 kroner 1978. Serie SS. Nr.07501-03. (3 stk.). Uten kontorsjefens underskrift  0 900
 Ved en feil ble sedler med nummer 07500-07999 satt i sirkulasjon uten å være signert    
913 5 kroner 1978. Serie SS. Nr.07601. Uten kontorsjefens underskrift   0 150

914 1 krone 1940/41. Serie Z. Nr.1732. RR. Blekkskrift på revers/inkwriting on reverse  1 1 500
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

915 50 øre 1933/34. Serie S. Nr.1111. RR.    1 2 500

916 50 øre 1940/41. Serie Z. Nr.2706. R. Liten rift/minor tear    1- 1 500

917 50 øre 1951/52. Serie Ee. Nr.2228. RR.    1- 1 500

918 50 øre 1954/55. Serie Hh. Nr.3276    1- 900

919 10 øre 1923/24. Serie H. Nr.1939. Flekker/spots    1- 800
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

KINGS BAy KULKOMPANI A/S     

920 10 kroner 1949/50. Serie C. Nr. - . Blankett/remainder    0/01 4 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.8 28/11-2015 nr.791     

921 25 øre 1950/51. Serie D. Nr.3550. RR. Taperester/tape spots   1- 1 800

922 10 øre 1950/51. Serie D. Nr.4369. RR. Små flekker/minor spots   1+ 2 000

923 10 øre 1957/58. Serie I. Nr.259. Blankett/remainder    1- 1 200
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Sedler

BJØRNØEN A/S     

924 10 kroner u.år/n.d. (1923/24). Type II. Serie A. Nr. - . Blankett/remainder  1+ 4 000
 Gradert av PMG til EF40     

925 1 krone u.år/n.d. (1923/24). Type II. Serie A. Nr. - . Blankett/remainder   0/01 5 000
 Ex. Kjøpt av riibe Mynthandel     

926 50 øre u.år/n.d.. (1923/24). Type II. Serie A. Nr. - . Blankett/remainder   0/01 4 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.3 23/11-2013 nr.353     

UTENLANDSKE SEDLER/FOREIGN BANKNOTES     
      
DANMARK/DENMARK     

927 5 rigsbankdaler 1813. No.673479.  
 Hullmakulert med to hull/hole cancelled with two holes  DOP.59 Pick A49 1+ 900
928 1 rigsbankdaler 1813. No.337414.  
 Hullmakulert med to hull/hole cancelled with two holes  DOP.58 Pick A48 1+ 500
929 Lot 2 stk. 100 kroner 1961 A3 og 1 krone 1914  DOP.146 og 111 Pick 146b og 11 1 og 1+/01 200
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Sedler

ENGLAND     

930 5 pounds London 31.juli 1937. No.12843    01 600
 Laget i tyskland under 2.verdenskrig for å ødelegge den engelske økonomien. Operasjon Bernhard ble iverksatt i 
 konsentrasjonsleiren Sachsenhausen. Det må ha vært verdens største falskmynteroperasjon.   
      
FINLAND     

931 10 markkaa 1898. No.7508184  Pick 3c  1+/01 700
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Sedler
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932 1 markka 1867. No.141014. Skitten og lite hull/dirty and minor hole Pick A39Ab 1- 800
      
FÆRØyENE/FAROE ISLANDS     

933 10 kroner 1937. M9627261  Sieg 8 Pick 2 01 900
      
GRØNLAND/GREENLAND     

934 1000 kroner (1953). 0157273  Sieg 72B Pick 21 1- 1 000

935 50 kroner (1953). 0294659  Sieg 71 Pick 20 1- 800
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Sedler
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936 5 kroner (1913). 43081  Sieg 62B Pick 15a 01 500
937 Grønlandske Handels verdimerke, 20-, 5- og 1 skilling  Sieg 80-82 Pick M8-10 0 200
938 Grønlandske Handels verdimerke, 20 skilling (4 stk.)  Sieg 82 Pick M10 0 250
 Verdimerkene ble innført ved bekjentgjørelse av 24.juni 1941 og ordningen opphørte 28.oktober 1942. 
 Disse merkene ble solgt ut fra Folketingets Grønlandsfond mellom 1981 og 1983    
      
ISLAND/ICELAND     

939 50 kroner (1916). 21947. Tapet/taped.  
 Hullmakulert med to hull/holecancelled with two holes  Sieg 14 Pick 9 1- 3 000

940 10 kroner 1904. No.096708  Sieg 16 Pick 11 1+/01 5 000

941 10 kroner 1904. No.204177  Sieg 16 Pick 11 1/1- 2 000



56 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri Sedlene er vist i 50% størrelse

Sedler
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942 5 kronur 1904. No.110880  Sieg 15 Pick 10 1 1 500
      
POLEN/POLAND     

943 Komplett samler sett 20- til 1000 zloty 1948 utgave (5 stk.)  Pick 137-141  0 400
      
SCHLESWIG-HOLSTEIN     

944 2 reichstaler/24 schilling 1808. Taped/taped  Sieg 11  1 800
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.23 29/11-2020 nr.1345     
      
SVERIGE/SWEDEN     

945 Lot 3 stk. 100 kronor 1953, 50 kronor 1960 og 1 krona 1917 Pick 36, 47 og 32  1+, 1+/01 300
      
TySKLAND     

946 Bielefeld, 100 mark 1921 (Silke)    01 300
947 75 pfennig 1921. (6 stk.)    0/01 400
 Utkast/prøvetrykk til nødsedler for byen Kahla utarbeidet av den norsk-tyske tegneren Olaf Gulbransson (1873-1958)  
      
U.S.A.     

948 20 dollar 1922. K63222282. Gold certificate.  
 Brettrift øvre kant/fold tear upper edge  Pick 275  1+ 3 000
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Medaljer, merker

MEDALJER/MEDALS     
     
NORGE/NORWAy     

949* Christian V. Marstrands erobring 1677. Ukjent medaljør. Sølv. 43 mm Galster 222 01 20 000
 Denne medaljen bærer et flott portrett av Ulrik Frederik Gyldenløve. Han var uekte sønn av Frederik iii  
 med Margrethe Pape og halvbror av Christian V. Gyldenløve var stattholder i norge fra 1664-1699.   

950* Frederik IV. Kongens besøk på Kongsberg 1704. Ukjent medaljør. Sølv. 43 mm Galster 346B 1+/01 10 000

951* Frederik IV. Karl XII`s død 1718. Berg. Sølv. 50 mm.  
 Kantskade og liten ripe/edge crack and minor scratch  Galster 312 01 20 000

952* Frederik IV. Opphevelsen av Frederikstens beleiring 1718. Berg. Sølv. 60 mm Galster 313 0/01 15 000

949

950

951

952
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Medaljer, merker

953* Frederik IV. Marstrands erobring 1719. Wineke. Sølv. 50 mm  Galster 279 0/01 10 000

954* Frederik IV. Norske sølvverks 100 års fest 1723. Wif. Sølv. 42mm  Galster 338 01 10 000
 i tillegg til å stå bak denne praktfulle medaljen er Olav Wif også kjent for å ha gravert den norske rytterkronen fra samme år

955* Frederik V. Ludvig Holberg (1757). Nypreg/restrike. Arbien. Sølv. 48 mm Galster 453 01 1 000

956* Frederik V. Suverenitetsfesten. Fra Kongsberg Sølvverk 1760. Adzer. Sølv.  
 Riper og kantskader/scratches and edge nicks  Galster 460 1+ 6 000

953

954

955

956
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957* Christian VII. Den militære skole i Christiania 1776. Adzer. Sølv. 49 mm Galster 488 0/01 15 000
 Den militære skole i Christiania ble grunnlagt av Frederik V i 1750 og var forløperen til Den Kongelige norske Krigsskole  

958* Carl XIV Johan. Kastepenning til kroningen 1818. Middelthun.  
 Sølv. 30 mm. Renset/cleaned Kvist 9 KF.3 01 1 500

959* Carl XIV Johan. Kongens 25 års regjeringsjubileum 1843.  
 Lundgren. Sølv. 60 mm Kvist 19 KF.4 01 12 000

960*x Carl XIV Johan. Kongens 25 års regjeringsjubileum 1843. 
 Lundgren. Bronse. 60 mm Kvist 19 KF.4 01 1 200

Medaljer, merker

957

958

959

960
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961* Universitetet 50 år 1861. Kullrich. Bronse. 42 mm. Flekk/spot Kvist 38 KF.29 0 400
962* Universitetet 50 år 1861. Kullrich. Bronse. 42 mm Kvist 38 KF.29 01 300

963* St.Olafs Domkirke i Trondhjem (Nidarosdomen) 1862.  
 Wiener. Bronse. 60 mm Kvist 39 S.& H. s.31 01 1 500

964* Norge 1000 år 1872. Middelthun. Bronse. 52 mm.  
 Små riper/minor scratches Kvist 50 KF.34 1+ 300

965* Kong Oscar II og dronning Sophies kroning 1873.  
 Kullrich/Weigand. Bronse. 42 mm Kvist 54 KF.21 0 400

Medaljer, merker

961 962

963

964

965
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966* Kong Oscar II og dronning Sophies kroning 1873.  
 Kullrich. Sølv. 39 mm Kvist 55 KF.20 1+/01 900
967*x Avdukninger Carl Johan monumentet 1875. Weigand. 
 Sølv. 30 mm Kvist 62 KF.24 01 900

968* Bergensutstillingens prismedalje 1898. Hammer.  
 Forgylt sølv. 45 mm Kvist 115 Se NNUM 4/1943 01 500
 
MEDALJER UTFØRT AV IVAR THRONDSEN     

969* Landsutstillingen i Skien 1891. Sølv. 50 mm  S.& H.68 01 900
970* Idrettsmedalje. Sølv. 34 mm  S.& H.168 0/01 500

971*x Kristiania Sporveisselskap. Sølv med bånd og hempe. 36 mm. I original eske S.& H.199 0 1 500
 Preget ved selskapets 25 års jubileum i 1900. tildelt funksjonærer med 25 år i selskapets tjeneste.   

Medaljer, merker

966 967

968

969

971
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972* Kroningsmedaljen 1906. Sølv. 29 mm  S.& H.284 1+/01 900
973* Universitetet 100 år 1911. Bronse. 73 mm  S.& H.368 01 400
974* Landssangerfesten i Kristiania 1914. Forgylt bronse med bånd. 35 mm S.& H.396 01 300
975* Grunnlovens 100 års jubileum 1814-1914. Forsølvet bronse. 61 mm S.& H.401 01 600
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.53 17/4-2004 nr.426     
976* Jubileumsutstillingen 1914. Bronse. 61 mm  S.& H.406 01 300
977* Jubileumsutstillingen 1914. Bronse. 61 mm. I original eske/in original box S.& H.406 01 300
978* Kongsberg Sølvverk 300 år 1623-1923. Sølv. 31 mm  S.& H.466 0/01 600
 
NyERE NORSKE MEDALER     

979* Sangermedalje. Vestlandstur 1922. Forgylt bronse med bånd. 36 mm  01 300
980*x Det kongelige Selskap for Norges vel. Sølv. 32 mm. I etui med bånd   01 200
 tildelt skiløperen Johan Grøttumsbråten i 1959     

981*x Friggs 25 årsjubileum 1929. Sporrong. Bronse. 55 mm. RR.  TZT.39a 01 500
 Som advers er benyttet bryllupsmedaljen til Olav og Märtha    

Medaljer, merker

972 978

979 980

981
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982*x Jacob Hvinden Haug. Den norske frimurerordens stormester 1957. 
 Hansen. Bronse. 56 mm Se NNUM 1957 s.279-280 0 500
983* Harald & Sonjas bryllup 1968. Hansen.  
 Gull. 20 mm. (3,5 g 900/1000)  TZT.208a 0 900
984* Bjørnstadmedaljen 1977. Rui. Sølv. 40mm  TZT.277a 0 200
 Denne medaljen er preget av gravør Halfdan rui til norsk numismatisk Forenings 50 års jubileum.  
 Medaljen brukes i dag som en belønningsmedalje av foreningen     
985* ONF´s sommermøte 13.juni 1981. Hansen. Sølv. 31 mm  TZT.320a 0 100

986*x 2 kroner 1887. Nypreg utført i 1987. Sølv. 31 mm  TZT.352b 0 500
987*x 2 kroner 1887. Nypreg utført i 1987. Bronse. 31 mm  TZT.352c 0 500
988* 2 kroner 1887. Nypreg utført i 1987. Bronse. 31 mm  TZT.352c 0 500
989* Oslo Numismatiske Forening 25 år 1997. Minnemedalje. Opplag 53 stk.  0 100
990* Lot 5 stk., bl.a. 17 mai 1912 og 1914   VK 250
 
17. MAI MEDALJER    
 
991*x 1992. 70 mm bronse. Medaljen er et prøvepreg utført i ett eksemplar JA.89 01 1 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr. 65 21/11-2010 nr.1035    
 
BÆRBARE MEDALJER    

992* Harald V. Kongens fortjenstmedalje. Riise. Sølv. 29 mm.  
 Med bånd i originalt etui  Hallberg II.39 0/01 300
993* Olav V. Erindringsmedalje. Hansen. Sølv. 29 mm. Ripe/scrastch  Hallberg III.20 1+ 900

Medaljer, merker

982

986

992 993
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994* Frihetsmedaljen 1945. Tostrup. Bronse. 33 mm. Med bånd, i original eske Hallberg IV.9 0/01 300
995* Haakon VII´s 70 års medalje 1942. Tostrup. Bronse. 33 mm. Med bånd Hallberg IV.14 01 300
996* Forsvarets innsatsmedalje. Balkan. Bronse. 33 mm. Med bånd  Hallberg V.13 0 300

997* Militære Tidsskrifts Prismedalje. Sølv. 34 mm.  
 Med hempe og bånd. I original eske  Hallberg VII.2  0 1 500
998* Oslo Militære Samfunds hederstegn i gull. Forgylt. 33 mm. Med bånd Hallberg VII.26 0 1 200
999* Marinens medalje for skyting med gevær. Bronse. 31 mm. Uten bånd Hallberg IX.10 01 800
1000* Forsvarets innsatsmedalje. Gulfen 1991. Bronse. 33 mm.  
 Med bånd, miniatyr og båndstripe   0 300

1001* Forsvarets medalje for edel dåd. Forgylt med hempe og bånd. 30 mm.  
 I original eske   0 1 200
 
UTENLANDSKE MEDALJER/FOREIGN MEDALS     
     
DANMARK/DENMARK     

1002* Christian IV. Kroningen 1596. Schwabe. Sølv. 37 mm.  
 Riper på advers/scratches on obverse  Galster 33 1+ 10 000
1003* Frederik III. Frederik III og Dronning. Parise. Sølv. 40 mm  Galster 81 01 2 000

Medaljer, merker

997 998

1001

1002 1003
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1004* Frederik III. Frederik III og Dronning. Parise. Sølv. 40 mm  Galster 81 01 2 000

1005* Frederik III. Bryllupsmedalje 1668. Hercules. Sølv. 50 mm.  
 Har vært montert i et krus (?)/has been mounted in a tankard (?)  Galster 88 1+ 500

1006* Christian V. Frederik III`s død 1670. Meybusch. Sølv. 48x48 mm.  
 Gammel forgylling/old gilding  Galster 167 01 800

1007* Christian V. Niels Juel 1672. Schneider, Tinn. 68 mm. Riper/scratches Galster 126 1+ 2 000

Medaljer, merker

1004

1005

1006

1007
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1008* Christian V. Gullands erobring 1676. Schneider. Sølv. 44 mm  Galster 121 01 3 000
 Denne medaljen markerer niels Juel`s erobring av Gotland 1.mai 1676. reversen viser Gotlands merke, Guds lam  

1009* Christian V. Niels Juel (1677). Hercules. Sølv. 62 mm  Galster 102 01 20 000
 Ex.Sotheby`s lot 1485     
 reversen på denne medaljen skal fremstill slaget ved Køge bukt. 
 Det eneste skipet som lar seg gjenkjenne er Admiralskipet «Christianus Quintus».    

1010* Christian V. Slaget i Køge bukt 1677. Schneider. Bly. 128 mm  Galster 124 01 2 000

Medaljer, merker

50%

1008

1009

1010
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1011* Christian V. Freden i Lund 1679. Schneider. Sølv. 39 mm.  
 Liten blankettfeil/minor planchet defect  Galster 132 01 2 000
 Freden i Lund markerte slutten på den Skånske krig (1675-1679)     
1012* Kronprins Christian`s fødsel 1699. Meybusch. Sølv. 25 mm  Galster 339 1+ 800
 Ex. Kurt Guldborg, Bruun rasmussen nr.901 4/5-2021 nr.1393     

1013* Frederik IV. Dronningens kroning 1700. Meybusch.  
 Sølv. 48 mm. Små riper/minor scratches  Galster 192 1+ 1 800

1014* Frederik IV. Den Oldenburgske Kongerekke. Frederik II. Wineke. Sølv. 52 mm Galster 261 01 4 000
 Ex. Künker nr.194/2168     

1015* Frederik IV. Den Oldenburgske Kongerekke. Frederik III. Wineke. Bly. 52 mm Galster 263 1+ 500

Medaljer, merker

1011 1012

1013

1014

1015
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1016* Frederik IV. Stralsunds Erobring 1715. Ukjent medaljør. Sølv. 34 mm Galster 362 1+ 1 500
1017* Frederik IV. Reformasjonsfesten 1717. Berg. Sølv. 41 mm.  
 Små kantskader/minor edge nicks  Galster 309 01 1 000

1018* Frederik IV. Reformasjonsfesten 1717. Berg. Sølv. 43 mm. Kantskade/edge nick Galster 310 01 1 200
 Ex. Kjøpt av Oslo Myntgalleri a/s     

1019* Frederik IV. Kongen og dronning Anna Sophie.  
 Ukjent medaljør. Sølv (1/2 dukat).   Galster 354 01 300

1020* Christian VI. Frederik IV`s død 1730. Wineke/Meybusch. Sølv. 49 mm Galster 279/187 1+/01 3 000

1021* Christian VI. Frederik IV`s død 1730. Berg. Sølv. 40 mm  Galster 324 1+/01 1 500
 Ex. Leif Hasle, Bruun rasmussen nr.844 6/11-2013 nr.5563     

Medaljer, merker

1016 1017

1018

1019

1020

1021
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1022* Christian VI. Reformasjonsfesten 1736. Wahl. Sølv. 40 mm.  
 Små riper/minor scratches  Galster 381 01 1 500
1023* Christian VI. Reformasjonsfesten 1736. Wahl. Tinn. 40 mm  Galster 381 1+ 1 000
 Ex. rene Jessen, Oslo Mynthandel a/s nr.45 2/4-2000 nr.1593 og Leif Hasle, Bruun rasmussen nr.844 6/11-2013 nr.5570  

1024* Christian VI. Christiansborgs innvielse 1740. Wahl. Sølv. 69 mm.  
 Små riper/minor scratches  Galster 387 1+ 5 000
 Denne medaljen ble utdelt i forbindelse med det nye Christiansborgs innvielse på dronningens fødselsdag 28.november 1740  

1025* Christian VI. Christiansborgs innvielse 1740. Bagge. Sølv. 69 mm.  
 Svake monteringsspor/slight trace of mounting  Galster 401 1+/01 3 000
 Ex. Hede ii 28/9-1991 nr.585     
 Ex. rene Jessen, Ahlström nr.61 16/4-2000 nr.1772     
 Ex. Jerry Meyer, Bruun rasmussen nr.829 3/5-2012 nr.5932     
 Dette er den største av kun tre medaljer utført av den norskfødte medaljør Johan Bagge   

Medaljer, merker

1022

1024

1025

1023
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1026* Christian VI. Kronprinsens bryllup 1743. Arbien. Sølv. 44 mm.  
 Små riper/minor scratches  Galster 425 1+/01 1 200

1027* Christian VI. Prinsens fødsel 1745. Arbien. Sølv. 52 mm.  
 Prakteksemplar/choice  Galster 428 0/01 6 000
 Ex. Kjøpt av Spink & Son sent på 1980-tallet     

1028* Frederik V. Salvingen 1747. Wahl. Sølv. 44 mm  Galster 393 01 3 000

1029* Frederik V. Kongehusets jubileum 1749. Wahl. Sølv. 43 mm. Renset/cleaned Galster 394 1+ 1 000

Medaljer, merker

1026

1027

1028

1029
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1030* Frederik V. Grev Moltke Kunstakademiets preses 1757. Arbien.  
 Sølv. 53 mm. Liten ripe/minor scratch  Galster 449 1+ 1 500

1031*x Frederik V. Kunstakademiets 10 års fest 1765. Wolff. Sølv. 55 mm  Galster 502 0 10 000
 Ex. rene Jessen og Oslo Mynthandel a/s nr.45 2/4-2000 nr.1663     

1032* Christian VII. Frederik V`s død 1766. Wolff. Sølv. 43 mm  Galster 507 01 1 500

Medaljer, merker

1030

1031

1032
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1033*x Christian VII. Det kgl. Landhusholdningsselskaps store prismedalje 1769. 
 Adzer. Sølv. 63 mm. Riper/scratches  Galster 471 1+ 1 200

1034* Christian VII. Innfødtsretten 1776. Adzer. Sølv. 35 mm  Galster 482 1+/01 500
1035* Christian VII. Kronprinsens bryllup 1790. Bauert. Sølv. 30 mm  Galster 525 1+/01 400

1036* A. P. Bernstorff 1793. Adzer. Sølv. 57 mm  Galster 499 1+ 900

1037* Christian VII. Kronprinsessens nedkomst 1793. Bauert.  
 Sølv. 32 mm. Blankettfeil/planchet defect  Galster 529 01 400
1038* Christian VII. Nøytraliteten med Sverige 1794. Hull. Sølv. 32 mm  Bergsøe 10 1+ 900

Medaljer, merker

1033

1034 1035

1036

1037 1038



74 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1039* Frederik VI. Søndagsskolenes store sølvmedalje. Christensen. Sølv. 50 mm Bergsøe 109 01 500

     
NEDERLAND/NETHERLANDS     

1040* Slaget på Bergens red 1665. Pool. Sølv. 54 mm  V. Loom 531.1 01 30 000
 Slaget var et sjøslag i Bergen mellom den engelske og den nederlandske flåte. De dansk/norske styrkene i byen kom med 

på nederlandsk side og dette er eneste gang Bergenhus festning har vært i kamp.    
 

 Slaget startet med at en nederlandsk flåte på 50-60 skip med svært verdifull last søkte vern mot forfølgende engelske 
krigsskip. De to landene var da i krig og kong Frederik iii var usikker på hvem han skulle støtte. i hemmelighet inngikk 
han en avtale om å støtte engelskmennene og at de to nasjonene skulle dele byttet. Men beskjeden kom for sent frem til 
kommandanten i Bergen som satte seg kraftig til motverge mot de angripende engelskmennene som til slutt måtte flykte.  
   

 Denne praktfulle medaljen er laget som takk fra nederlandsk side.     
 

SVERIGE/SWEDEN     

1041* Gustav III. Kongelige Vitterhets Historie og Antiqvitets Akademiet.  
 Fehrman. Sølv. 32 mm  Hild. 114 1+ 500

Medaljer, merker

1039

1040

1041
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1042* Karl XIII. Reformasjonen 300 år 1817. Frumerie. Sølv. 51 mm  Hild.21 01 4 000
 Ex. Kjøpt av Münzhandlung Stücker i tyskland     

1043* Oskar I. Kronprins Carl`s bryllup 1850. Lundgren. Sølv. 42 mm  Hild.3 01 800

1044*x Karl XV`s død 1872. Ahlborn. Sølv. 56 mm   0/01 600
 Preget i 1873 av Svenske Frimurerorden     

1045* Jonas Wessel 1839-1884. Lindberg. Sølv. 44 mm. I original eske/in original box Hyckert II:186 0 500
 Jonas Wessel ble født 6. april 1839 på Øvre Klyve i Skien. Han utdannet seg til sivilingeniør i Hannover og var med på 

flere store jernbaneutbygginger i norge og Sverige. Han ble tildelt Vasaordenen. Han giftet seg 5. september 1870 med 
Anna Margrethe Eleonora Holmboe på Jevnaker. De fikk fire barn, tre gutter og en jente. Jonas Wessel døde i Stockholm 
7. mai 1884. Hans grav ligger på Solna kirkegård i Stockholm.     
 

Medaljer, merker

1042

1043

1044

1045
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OLyMPISKE LEKER/OLyMPIC GAMES     
     
DELTAGERMEDALJER OG MERKER/PARTICIPATION MEDALS AND BADGES   
 
1046*x Stockholm 1912. Deltagermedalje. Tinn/pewter. Små riper/minor scratches  1+ 800

1047*x Paris 1924. Deltagermedalje. Bronse/bronze   01 1 200

1048*x Paris 1924. Deltagermerke   01 3 000

1049* Lake Placid 1932. Deltagermedalje. Bronse/bronze   01 20 000
 Det var få utøvere som deltok under vinter OL i Lake Placid i 1932. For det første kom lekene midt oppi en global 

finanskrise for det andre var det for europeere en lang og kostbar båtreise over Atlanterhavet. totalt deltok 252 deltagere 
hvorav 19 nordmenn. Denne medaljen er blitt gitt til Sigmund ruud, den eldste av de tre berømte ruud brødrene fra 
Kongsberg, Sigmund ruud ble nr.7 i spesielt hopprenn. 

Medaljer, merker

1047

1048

1049
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1050*x Oslo 1952. Deltagermedalje. Bronse/bronze. Med original eske/in original box  01 3 000

1051*x Roma 1960. Officialmerke   01 1 500

1052*x München 1972. Deltagermedalje. Kobbernikkel/coppernickel   0 1 200

1053*x Sarajevo 1984. Deltagermedalje. Bronse og messing/bronze and brass. 
 I original eske/in original box   0 2 000

Medaljer, merker

1050

1051

1052

1053
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1054*x Calgary 1988. Deltagermedalje. Bronse/bronze   0 1 000
1055* Calgary 1988. Deltagermedalje. Bronse/bronze   0 1 000

1056* Barcelona 1992. Deltagermedalje. Kobber/copper. Noe korrosjon/some corrossion 01 700
 
IOC KONGRESSER     

1057*x Praha 1925. Bronse   01 1 000

Medaljer, merker

1054

1056

1057
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1058*x Lausanne 1993. Merke med bånd/badge with ribbon   0  500
 

Medaljer, merker

1058
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Auksjon nr. 31
Per E. Rui’s samling del II 

Grand Hotel, Oslo – Lørdag 19. november 2022

Vi kan her blant annet tilby det peneste av 5 tilgjengelige 
eksemplarer av Norges første dalermynt. 

Eks. Bergen Museum, solgt ca. 1920 til Bredo Morgenstierne
Eks. Gitt som gave til Universitetets Myntkabinett i 1931/32
Eks. Solgt fra Universitetets Myntkabinett i 1946 til Gullik Kirkevoll
Eks. Olav Kirkevoll, Oslo Mynthandel AS nr. 37 2/3-1996 nr.187
Det er dette eksemplaret som er avbildet på forsiden av ”Norges Mynter i dansketiden”. 

Christian III, 
sølvgylden 1546, Gimsøy

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no
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Lørdag 27. mai kl. 16:00
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Polletter

POLLETTER/TOKENS     
     
NORGE/NORWAy    

1059x Drammen Omnibus, pollett i kobber. R.  NP.7.1 1+ 18 000
 Drammen Omnibus var en hestesporvei som gikk fra Bragernes torg til tangen. Lite vites om disse pollettene  
 som var i bruk i kort tid etter ca.1875. Under 10 eksemplarer er idag kjent, en i jern, en i nikkel og resten i kobber. 
 

1060 Christiansunds Dampbåtsamlag og Sundbåtene, Kristiansund. Lot 3 stk.  VK 200

1061 Gomalandets Dampskibsselskap, Kristiansund, 5 øre  NP.15.2 1+ 300
1062 Kristiania Sporveier, lot 4 stk. forskjellige  NP.20.1, 2, 6 og 7 VK 200

1063 Skarpsno Dampskibsselskap, pollett  NP:24.1 01 900
 Skarpsnofergen var i drift fra 1898 til 1947 og gikk fra Skarpsno til Dronningen på Bygdøy   

1064 Framnes Mekaniske Verksted, Sandefjord, pollett uten hull  NP.26.1 1 500
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.9 7/5-2016 nr.131     
1065 Framnes Mekaniske Verksted, Sandefjord, pollett med hull  NP.26.2 1 500
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.9 7/5-2016 nr.132     
1066 Trondheim Sporveier. Lot 2 stk.  NP.28.1 og 3 VK 150

200%

1061

1063

1064 1065

250%1059



83Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

Polletter

1067 Bazarhallen, Oslo, 2 kroner  NP.61.7 1+ 1 500

1068 Bazarhallen, Oslo, 2 kroner  NP.61.7 1+ 1 500
1069 Bazarhallen, Oslo, 1 krone  NP.61.6 1+ 900
1070 Bazarhallen, Oslo, 1 krone  NP.61.6 1+ 900

1071 Bazarhallen, Oslo, 45 øre  NP.61.5 1 1 200
1072 Bazarhallen, Oslo, 45 øre  NP.61.5 1 1 200
1073 Bazarhallen, Oslo, Lot 2 stk. 40 øre og ølkrus  NP.61.1 og 61.4 1 og 1+ 300
1074 Bazarhallen, Oslo, Lot 2 stk. 40 øre og ølkrus  NP.61.1 og 61.4 1 og 1+ 300

1075 Bazarhallen, Oslo, ølkrus  NP.61.1  1+ 200
 Bazarhallene hadde adresse nytorvet 2 nå på Youngtorget. Hallene besto av tre store salgshaller. Under en av hallene 
 ble det etter initiativ av maleren Fritz Thaulow innredet i 1885 en ølhall. Vi får anta at polletten med ølkruset var til bruk  
 der. Hallene ble revet i begynnelsen av 1930-tallet for å gi plass til Folketeaterbygningen.   

200%
1067

300%

1068 1069 1070

1071

1075

1072
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1076 Christiania Dampkjøkken, 5 kroner og 10 øre (Rund, forniklet zink) NP.71.1 og 71.8 1+ 300
1077 Christiania Dampkjøkken, 5 kroner og 10 øre (Rund, aluminium)  NP.71.9 og 71.16 1 200
1078 Christiania Dampkjøkken, 5 kroner og 10 øre (Rund, aluminium)  NP.71.9 og 71.16 1 200

1079 Christiania Dampkjøkken, lot 5 stk. 5 kroner, 1 krone,  
 50-, 25- og 10 øre (firkantet, forniklet zink) NP.71.17, 71.18, 71.19, 71.20 og 71.21 1 til 01 400
1080 Christiania Dampkjøkken, lot 4 stk. 12., 5-, 3- og 2 øre (Kobber) NP.71.30, 71.22, 71.23 og 71.24 1 til 1+ 200
1081 Christiania Dampkjøkken Rund, nikkel gammel løve) NP.71.38   1/1+ 200
1082 Christiania Dampkjøkken, lot 4 stk. med ny løve NP.71.39, 71.40, 71.41 og 71.42 1  200
1083 Christiania Dampkjøkken. (Lot 5 stk.) NP.71.9, 18, 21, 38 og 42 VK 300
1084 Christiania Dampkjøkken, 1 porsjon middagsmat (Rød papp) NP.71.43   1  300
1085 Christiania Dampkjøkken, 1 porsjon middagsmat (Gul papp) NP.71.43 var   1+ 300
 Christiania Dampkjøkken populært kalt «Dampen» ble grunnlagt i 1857.  
 Det var opprinnelig en institusjon for servering av billige middagsretter i en stor spisesal.   
1086 Dikemark sykenus. Lot 5 stk. 100-, 50-, 20-, 10- og 5 øre NP.79.1, 2, 3, 5 og 8 VK 200

1087 Fredrikstad Aktiemeieri, 30 øre NP.89.1   1  500
1088 Kristiania Melkeforsyning, lot 3 stk. 1- og 1/2 liter flaske,  
 1/2 liter kefir NP.118.6, 7 og 13 1 til 1+ 200
1089 Moss Kommunale Suppekjøkken, Lot 3 stk. NP.135.1, 2 og 4  1 til 1+ 300
1090 Sarpsborg Turnforening, lot 4 stk.  NP.167.1, 2, 3 og 4 01  300
1091 Sarpsborg Turnforening, lot 4 stk.  NP.167.1, 2, 3 og 4 01  300
1092 Tou Bryggeri, Stavanger, 1 flaske (lot 5 stk.) NP.184.1, 3, 4, 5 og 6 1+ 250
1093 Kaffepollett NP.327.1   1+ 200
 
AKKORDMERKER
     
1094 Bergenhus Canning & Co a/s, lot 4 stk akkordmerker NA.5.6, 9, 11, 12  1+ 200
1095 United Sardines Factoring, Bergen, Lot 3 stk. akkordmerker NA.8.15, 16 og 17 1+ 150
1096 Chr. Bjelland & Co. a/s, Stavanger, Lot 5 stk. akkordmerker NA. 18.1, 34, 35, 36 og 56 1 til 1+ 250

1079

1087 1093

1076
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MyNTER/COINS     
      
NORGE/NORWAy     
      
NORGE FØR 1874/NORWAy BEFORE 1874
     
      
HANS 1483-1513     

1097x Hvid, Bergen u.år/n.d., (0,43 g)  NMD.5 G.153 1+ 15 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.25 8/5-2021 nr.661     
      

CHRISTIAN II 1513-1523     

1098 Skilling, Oslo u.år/n.d. (1,38 g). Pregesprekk/striking crack NMD.2 G.164 1 50 000
 Ex. Kjøpt av Strandbergs Mynthandel, Stockholm 3/11-1979     
     

FREDERIK I 1524-1533     

1099 Skilling 1526, Oslo ((2,01 g.). S.1 var.  NMD.3 G.167 1+ 50 000
 Meget sjelden variant med fullt årstall     
 Ex. Kjøpt av Pouplier, Svendborg 28/10-1969     

200%

200%

200%

1097

1098

1099
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Norske mynter før 1874

1100 Skilling 1528, Oslo (1,87 g). S.1  NMD.4 G.167 1+/01 40 000
 Ex. Kjøpt av r. Gaetens, Lübeck 4/8-1967     

1101 Skilling u.år/n.d., Bergen (2,21 g). S.25  NMD.7 G.170 1+/01 50 000
 Ex. Kjøpt av Adler Pedersen, Guldstuen, København 28/8-1958     

1102 Skilling 1530, Bergen RR. (1,96 g). Pregesprekk/striking crack. S.3 NMD.8 G.169 01 120 000
 Meget sjelden Bergen skilling med årstall     
 Ex. Kjøpt av Adler Pedersen, Guldstuen, København 24/8-1948     
     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%
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OLAV ENGELBREKTSON 1523-1537     

1103 Skilling u.år/n.d., Nidaros. (1,97 g). Buklet/creased. S.2 NMD.2 G.187 1+/01 25 000
 Ex. Kjøpt av Guldstuen, København 17/1-1969     
      

CHRISTIAN IV 1588-1648     

1104x Speciedaler 1639. Små riper/minor scratches. S.2  NMD.40 H.5A 1+ 18 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.29 5/4-1992 nr.325 og Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.217   
1105x Speciedaler 1641. S.6  NMD.42 H.5A 1+/01 25 000

1106 Speciedaler 1646. S.26  NMD.47 H.5B 01 40 000
 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s     

1107 Speciedaler 1648. S.12  NMD.49 H.5B 1+/01 25 000

200%1103

1104 1105

1106

1107
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1108x 1/4 speciedaler 1635. S.6  NMD.80 H.12A 1+ 20 000

1109x 1/8 speciedaler 1629. S.27  NMD.94 H.4 1+ 30 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.30 6/11-1992 nr.599, Gull & Sølv a/s 1/4-2001 nr.41 og 
 Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.234     

1110x 1/8 speciedaler 1632. S.13  NMD.98 H.13A 1 14 000

1111 2 mark 1645. S.43  NMD.114 H.19 1+ 6 000
 Sjeldent Schou nummer     
 De såkalte Hebreer myntene bærer innskriften Justus Jehova Judex (=Herren er den rettferdige dommer)  
 hvor Jehova er skrevet på hebraisk for å markere Christian iV´s sinne på svenskene for å ha brutt freden   
1112 2 mark 1646. Blankettfeil/planchet defects. S.59  NMD.115 H.19 1/1- 3 000
 Ex. Kjøpt av roschberg Mynthandel a/s     
1113 1 mark 1644. S.81-82 var.  NMD.117 H.18 1/1+ 3 000

200%

200%

200%
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1114 8 skilling 1643. S.24  NMD.123 H.14B 1+ 5 000
 Ex. PHK Vii 14/5-2011 nr.340     

1115 4 skilling 1642. S.42  NMD.126 H.15A 01 12 000

1116x 2 skilling 1641. S.57  NMD.128 H.16 1 3 000

1117 2 skilling 1646. S.76  NMD.132 H.17 1/1+ 4 000
1118x 2 skilling 1647. S.38  NMD.133 H.17 1+ 2 500
1119x 2 skilling 1648. S.46 var.  NMD.134 H.17 1 1 200

1120x 1 skilling 1643. S.48  NMD.135A H.18 1/1+ 3 500
      

200%

200%

200%
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FREDERIK III 1648-1670     

1121 Speciedaler 1660. S.19 NMD.90 H.33B Aagaard 70.6 1+/01 80 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1122 Skruedaler/box taler 1666. S.19 NMD.111 H.57 Aagaard 65.4/66.1 1+ 50 000
 Skruedalere er et særlig tysk fenomen på 16- og 1700-tallet. Det foregår ved at man lager en liten dåse av to uthulte talere.  
 i den dåsen blir det gjerne oppbevart et eller flere små bilder, helst portretter.    
 totalt kjenner vi 5 norske skruedalere i privat eie hvorav dette er den eneste av denne typen   
 Ex. Høiland nr.137 4/11-2010 nr.2243     

1123x 1/8 speciedaler 1665. S.38 NMD.147 H.61 Aagaard 108.1 1+ 50 000
 Ex. Aage Ladefoged (Bruun rasmussen nr.527 12/9-1989 nr.268) , PHK Vi 4/11-2010 nr.259 og 
 Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.280     

190%

200%1123

1122



93Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1124 2 mark 1650. S.25 NMD.150 H.67A  1/1+ 4 000
1125 2 mark 1651. S.36 NMD.151A H.67A  1/1+ 15 000

1126 2 mark 1651. S.38 NMD.151B H.67B  1+ 6 000
 Ex. PHK iX 2/5-2012 nr.357     

1127 2 mark 1658. RR. S.35 NMD.158A H.67B  1 25 000
 Meget sjelden ettårstype med 3 blomster på revers     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

1124 1125
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94 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1128 2 mark 1659. S.76 NMD.159A H.67C  1/1+ 4 000
1129 2 mark 1659. S.85 NMD.159C H.67C  1+ 12 000
 Sjelden variant med anno (Ao) foran årstallet     

1130 2 mark 1660. Oppgravert/tooled. S.56 NMD.160A H.67D  1/1+ 2 000
1131 2 mark 1661. S.41 NMD.161C H.67F  1+/01 12 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.64 24/4-2010 nr. 225 (Opprinnelig kjøpt av Jens Herman i København i 1965)  

1132 2 mark 1661. S.30 NMD.161D H.67G  1+ 8 000
1133 2 mark 1662. S.46 var. NMD.162B H.67G  1/1+ 4 000

1134 2 mark 1666. S.105 NMD.166 H.67G  01 9 000
1135 2 mark 1666. S.105 NMD.166 H.67G  1/1+ 4 000

1136 2 mark 1667. S.59 NMD.167 H.67G  1+ 6 000
 Ex. Stack`s juli 2003 no.06717     

1128 1129

1130

1132

1134

1131

1133

1135

1136



95Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1137 2 mark 1668. S.59 NMD.168 H.67G  1/1+ 4 000
 Ex. Kjøpt av numisma Mynthandel     
1138 2 mark 1668. S.62 NMD.168 H.67G  1+ 6 000

1139 1 mark 1651. R. S.40 NMD.173A H.68B  1 14 000

1140 1 mark 1665. S.50 NMD.186 H.68I  1 4 000
1141 1 mark 1669. S.43 NMD.190 H.68I  1 6 000

1142 8 skilling 1663. Riper på advers/scratches on obverse. S.35 NMD.205 H.69G 1+ 10 000

200%

200%

1137 1138

1139

1140

1142

1141



96 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1143 2 skilling 1650. S.45 var. NMD.209 H.70A  01 3 000
1144x 2 skilling 1670. Blankettfeil/planchet crack. S.13 NMD.231 H.70E  0/01 4 000
1145 1 skilling 1653. S.121 NMD.236 H.71B  1+ 1 200

1146x 1 skilling 1663. S.51 NMD.246 H.71C  1+ 1 500
 Denne mynten har tre speilvendte n`er i omskriften     
1147 1 skilling 1665. S.151 NMD.248 H.71C  1+ 1 200
      
CHRISTIAN V 1670-1699     
      
CHRISTIANIA     

1148 Sølvavslag av 3 dukat 1673. (10,73 g). S.3b  NMD.4B H.10 1 3 000
1149 Sølvavslag av Gyldenløves dukat u.år/n.d. (1,88 g). S.4a NMD.22B H.19 1+ 4 000
1150 Sølvavslag av Gyldenløves dukat u.år/n.d. (1,49 g). S.4a NMD.22B H.19 1/1+ 2 500

1151 Sølvavslag u.år/n.d. (5,29 g). S.5a  NMD.24B H.20B 1/1- 1 000
1152 Sølvavslag u.år/n.d. (5,46 g). S.49  NMD.26C H.65B 1/1+ 3 000

1153x 4 mark 1671. S.36  NMD.77A H.41A 1+ 7 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.342     
1154x 4 mark 1672. S.50  NMD.78 H.41A 1+ 7 500
 Ex. Carl Vebæk og Clausen auksjon 26/10-1927 nr.60     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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97Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1155x 4 mark 1673. S.34  NMD.79 H.41A 1+ 7 000
1156 4 mark 1678. S.11  NMD.83 H.41C 1+ 7 000
 Ex. Per Hansen     

1157x 4 mark 1685. S.9  NMD.91A H.55 1+ 18 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.359     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

1155 1156

1157



98 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1158x 1 mark 1671. S.47  NMD.113 H.44 1/1+ 20 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.368     

1159x 1 mark 1675. S.17  NMD.116 H.44 1 12 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.370     
1160x 1 mark 1676. Pregesprekk/striking crack. S.19  NMD.117 H.44 1/1+ 15 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.17 25/11-2017 nr.373     

1161 1 mark 1686. Liten pregesprekk/minor striking crack. S.24 NMD.124 H.57B 1+ 20 000
 Ex. Kjøpt i Frederikshavn 24/9-1972     

1162 8 skilling 1672. Liten pregesprekk og svakt buklet/ 
 minor striking crack and slightly creased. S.66  NMD.129 H.45 1+ 16 000
 Ex. Kjøpt av Guldstuen, København 3/2-1967     
1163 8 skilling 1681. Liten pregesprekk/minor striking crack. S.39 NMD.131 H.58A 1/1+ 14 000
 Ex. Kjøpt av Bruun rasmussen 27/2-1980     

1164x 2 skilling 1670. S.33  NMD.138 H.46 1+/01 1 800
1165x 2 skilling 1677. S.48  NMD.146 H.48C 1 1 800

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%1158
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99Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1166x 1 skilling 1682. S.39  NMD.160 H.51B 1 7 000

1167 1/2 skilling 1676. S.33  NMD.161 H.52 01 9 000
      

KONGSBERG     

1168 Speciedaler 1693. «Hæc boreas...». S.13  NMD.169A H.37C 1+ 25 000
 Ex. Per Hansen     
1169 Speciedaler 1693. «Danner Kongis...».  
 Blankettfeil på advers/planchet crack on obverse. S.12 NMD.169C H.37E 1+ 16 000
 Ex. Lerche 26/3- 1992 nr.1376     

1170 Speciedaler 1694. «Hæc boreas...». S.14  NMD.173A H.39A 0/01 60 000
1171 4 mark 1699. Riper på advers/scratches on obverse. S.5 NMD.194A H.78 1/1+ 5 000
 Ex. Jo Sætre og Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.437     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

250%
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Norske mynter før 1874

1172x 2 skilling 1686. S.37  NMD.226 H.70 1+ 3 500
 Preget i det første året det var utmyntning på Kongsberg     

1173 2 skilling 1686. S.37  NMD.226 H.70 1+ 3 500
1174 2 skilling 1698. Blankettfeil/planchet defect. S.4  NMD.241 H.76 01 3 000

1175 1 skilling 1697. S.13  NMD.255 H.77 1 3 000
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

200%
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101Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

FREDERIK IV 1699-1730     

1176x Reisedaler 1704. S.8  NMD.1A H.38 1+ 28 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

180%

1176



102 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1177x 3 krone 1699. S.8  NMD.2 H.35 0/01 60 000
 Ex. Stack`s 20/4-2008     

1178 4 mark 1723. S.3  NMD.5 H.3 1/1+ 3 500

1179 4 mark 1725. Små kanthakk/minor edge nicks. S.2  NMD.6 H.4 1+ 1 800
 Ex. Kjøpt av roschberg Mynthandel a/s     

180%

1177

1178

1179



103Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1180x 2 mark 1700. S.8  NMD.8 H.2 1+ 20 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.473     

1181 8 skilling 1727. S.4  NMD.40B H.17B 1 600
1182 2 skilling 1711. S.20  NMD.55 H.7A 1+ 800
1183 2 skilling 1718. S.10  NMD.63 H.7B 1/1+ 7 000

1184 2 skilling 1719. R. S.8  NMD.64 H.7B 1+ 12 000

1185 2 skilling 1723. R. S.9  NMD.68 H.7B 1+/01 12 000
 Et usedvanlig flott eksemplar av dette vanskelige årstallet     
 Ex. Per Hansen     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

200%

200%
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Norske mynter før 1874

1186 2 skilling 17Z4. S.5  NMD.69B H.7B 1+ 1 800

1187 1 skilling 1706. S.4  NMD.77 H.8A 1 5 000
 Ex. Per Hansen     

1188 1 skilling 1708. R. S.8  NMD.79 H.8A 1 6 000

1189 1 skilling 1711. S.23  NMD.81 H.8A 1 5 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

200%

200%

200%
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Norske mynter før 1874

1190 1 skilling 1720. S.6  NMD.84 H.8B 1+ 10 000

1191 8 skilling 1712. Prøvemynt/pattern. S.4  NMD.90A H.10 01 30 000
 Flere forskjellige tildels meget sjeldne prøvemynter ble preget på Kongsberg i perioden 1711-1714   
 Ex. Per Hansen     
      

CHRISTIAN VI 1730-1746     

1192 24 skilling 1734. S.3  NMD.4 H.3A 1 3 500
1193 8 skilling 1732. S.7  NMD.20 H.2 1 500
1194 8 skilling 1733. S.5  NMD.21 H.2 1+ 1 200
1195 2 skilling 1742. Kantskader/edge cracks  NMD.24 H.5 1/1- 1 000
      
FREDERIK V 1746-1766     

1196 Reisedaler 1749. Liten kantskade/minor edge nick. S.3 NMD.1A H.33A 1/1+ 12 000
 Ex. Per Hansen     
1197 24 skilling 1761. S.4  NMD.18 H.2A 1 700
1198 24 skilling 1764/3. S.8  NMD.22 H.2B 1/1- 500

200%

200%
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1192 1194

1196



106 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1199 1 skilling 1765. S.8  NMD.34 H.4 1+/01 500
      
CHRISTIAN VII 1766-1808     

1200 Reisedaler 1788. S.7  NMD.1 H.25 1+/01 30 000
 norges eneste kurantdaler preget for kronprins Frederik (Vi)`s besøk i norge    
 Ex. Per Hansen     

1201 Speciedaler 1776. S.3  NMD.4A H.2 1+ 4 000

1202 Speciedaler 1776. S.3a  NMD.4B H.2 1/1+ 10 000

1203 Speciedaler 1777. S.2  NMD.5 H.2 1+/01 5 000

1199

1200

1201

1202

1203



107Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1204 Speciedaler 1777. S.2  NMD.5 H.2 1/1+ 3 000
 Ex. Per Hansen     

1205x Speciedaler 1778. S.1  NMD.6 H.2 1+ 3 500

1206 Speciedaler 1778. S.1  NMD.6 H.2 1/1+ 3 000

1207 Speciedaler 1785. Svakt preget årstall/date weakly struck. S.3 NMD.9 H.2 1 4 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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108 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

1208x 2/3 speciedaler 1795. R. Ripe på revers/scratch on reverse. S.6 NMD.16B H.5 1+ 60 000
 Meget sjeldent årstall     
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.548     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

1208
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Norske mynter før 1874

1209 1/2 speciedaler 1776. Prakteksemplar/choice. S.6  NMD.18A H.3 0/01 10 000

1210 1/2 speciedaler 1776. S.6  NMD.18A H.3 1+ 3 000
 Ex. Per Hansen     

1211x 1/2 speciedaler 1776. S.6  NMD.18A H.3 1/1+ 2 000
1212 1/2 speciedaler 1777. S.6  NMD.19 H.3 1/1- 1 200

200%

1209

1210

1211
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Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1213 1/3 speciedaler 1795. S.8  NMD.22 H.6A 1+ 7 000

1214 1/3 speciedaler 1796. S.6  NMD.23A H.6A 0 15 000

200%

200%

1213

1214



111Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1215 1/3 speciedaler 1803. S.2  NMD.30B H.6C 01 40 000

1216x 24 skilling 1788. S.9  NMD.37 H.12B 1+ 8 000

200%

200%

1215

1216
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Norske mynter før 1874

1217x 1/15 speciedaler 1800. S.12  NMD.71 H.8B 01 1 500
1218 2 skilling 1780. S.4  NMD.78B H.16 1 200
 Bauerts stempler     
1219 2 skilling 1786. S.4  NMD.84 H.16 01 500
1220 2 skilling 1803. S.6  NMD.90 H.18A 01 500
1221 2 skilling 1807. (Steenstrup). S.3  NMD.93 H.18B 1+ 200
1222 1 skilling 1771. S.13  NMD.99 H.37 1+ 800
1223 1 skilling 1771. S.13  NMD.99 H.37 1/1- 400
      
FREDERIK VI 1808-1814     

1224 4 skilling 1809. S.6  NMD.3A H.3 1+ 1 000
1225 2 skilling 1810. S.5  NMD.5A H.5 1+ 150

1226 2 skilling 1810. S.7  NMD.5A H.5 0 1 200
 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s 15/8-2009, fra kjelleren til A. H. Baldwin    
1227 2 skilling 1810. S.7  NMD.5A H.5 1+/01 200
1228 2 skilling 1810. S.8  NMD.5B H.5 1 300
1229 1 skilling 1812. S.9 (Gradert av NGC til MS64RB)  NMD.8A H.6 0 600
1230 12 skilling rigsbanktegn 1813. S.4  NMD.9 H.19 1+ 300
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1217
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1226



113Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

CARL XIV JOHAN 1818-1844     

1231 Speciedaler 1819    NM.1  0/01 60 000

1232 Speciedaler 1819. Renset/cleaned   NM.1  0/01 40 000

180%

1231

1232



114 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1233 Speciedaler 1821   NM.2  0 50 000
200%

1233



115Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1234 Speciedaler 1821   NM.2  0 50 000
200%

1234



116 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1235 Speciedaler 1824/1   NM.4A 0/01 25 000
1236x Speciedaler 1831   NM.9 01 25 000

1237 Speciedaler 1834   NM.12 0/01 18 000
1238 Speciedaler 1835   NM.13A 1/1+ 8 000

1239x Speciedaler 1836   NM.14 0 35 000
1240 Speciedaler 1844   NM.15 1+ 9 000
1241 Speciedaler 1844. Brosjespor/brooche marks   NM.15 1+ 5 000
1242 Speciedaler 1844    NM.15 1/1- 5 000
 Ex. Kjøpt av roschberg Mynthandel a/s     

1243x 1/2 speciedaler 1819   NM.16 1+ 9 000
1244x 1/2 speciedaler 1821. Ripe på advers/scratch on obverse  NM.17 1+/01 5 000

1235
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Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1245x 1/2 speciedaler 1821    NM.17 1+ 5 000
1246x 1/2 speciedaler 1827   NM.20A 1+ 7 000

1247x 1/2 speciedaler 1834/29   NM.26A 0/01 18 000

1248 1/2 speciedaler 1835   NM.27A 0 30 000

200%

200%
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Norske mynter før 1874

1249 1/2 speciedaler 1836   NM.28 0/01 25 000
 Ex. ragnar Kirkevoll     

1250 1/2 speciedaler 1844   NM.29 1 3 000
 Ex. Jo Sætre og Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.642     

1251x 24 skilling 1827/5   NM.34A 0 18 000

1252x 24 skilling 1830. Pregesprekk/striking crack   NM.35 1+/01 20 000
1253x 24 skilling 1835   NM.39 1/1+ 12 000

1254 8 skilling 1825. Liten pregesprekk/minor striking crack  NM.42 0 7 000
1255 4 skilling 1825. Liten blankettfeil/minor planchet defect  NM.44A 01 500
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

200%
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Norske mynter før 1874

OSCAR I 1844-1859     

1256x Speciedaler 1846   NM.1 0/01 22 000
1257x Speciedaler 1847   NM.2 1+ 11 000

1258x Speciedaler 1848   NM.3 0/01 18 000
1259 Speciedaler 1849. Brosjespor/traces of mounting   NM.4 01 6 000

1260 Speciedaler 1856   NM.7 1+/01 10 000
1261 Speciedaler 1857   NM.8 01 14 000

1262 1/2 speciedaler 1846   NM.9 1+/01 6 000
 Ex. Per Hansen     
1263x 1/2 speciedaler 1847   NM.10 01 10 000

1264x 1/2 speciedaler 1847   NM.10 1/1+ 6 000
1265x 1/2 speciedaler 1849   NM.12 1+ 5 000
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Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1266 24 skilling 1845   NM.15 0 4 000
1267 24 skilling 1853. Små riper/minor scratches   NM.21 1+ 800
1268x 12 skilling 1845   NM.24 0/01 1 200
1269 12 skilling 1856   NM.33B 01 500
      
CARL XV 1859-1872     

1270 Speciedaler 1861. Små kantskader/minor edge niocks   NM.1B 1+ 15 000

1271x Speciedaler 1861    NM.1B 1/1+ 14 000

1272 Speciedaler 1869   NM.7 01 20 000

1273 1/2 speciedaler 1862   NM.9 0 18 000
1274 1/2 speciedaler 1862   NM.9 1+ 7 000

1266 1268

1270

1271

1272

1273 1274
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Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1275x 24 skilling 1862   NM.12 0/01 60 000
 Ex. Busso Peus 424/835    

1276x 24 skilling 1865   NM.13 1+ 3 500
1277 1/2 skilling 1867   NM.24 0 900
      
OSCAR II 1872-1905     

1278 1/2 speciedaler 1873. Små kantskader/minor edge nicks  NM.13 1+ 80 000

200%

200%
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Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1279 12 skilling 1873   NM.14 0 5 000
1280x 12 skilling 1873   NM.14 0 5 000
1281 3 skilling 1872, med rosetter   NM.15A 1+ 200
1282 3 skilling 1872, med stjerner   NM.15B 01 500
1283 3 skilling 1873   NM.16 0 1 400
      
LOTTER MED NORSKE SKILLINGSMyNTER     

1284 Lot 5 stk. 2 skilling 1662, 1695 (2), 1711 og 1 skilling 1780   VK 1 500
1285 Lot 4 stk. 12 skilling 1718, 2 skilling 1653, 1690, og 1712    VK 1 000
1286 Lot 3 stk. 4 skilling 1871, 2 skilling 1827 og 1831    VK 500
      

1279 1280 1283
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Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

NORGE ETTER 1873/NORWAy AFTER 1873     

1287 20 kroner/5 species 1874   NM.1 0/01 5 000
1288 20 kroner/5 species 1874   NM.1 01 4 500
1289 20 kroner/5 species 1875   NM.2 0/01 4 500
1290 20 kroner/5 species 1875   NM.2 01 4 000
1291 20 kroner/5 species 1875   NM.2 1+ 3 500
1292x 20 kroner 1876   NM.3  0/01 4 500 
1293 20 kroner 1876   NM.3 0/01 4 500
1294 20 kroner 1876   NM.3 0/01 4 500
 Ex. Per Hansen     
1295 20 kroner 1876   NM.3  01 3 500

1296 20 kroner 1877   NM.4 0/01 9 000
1297 20 kroner 1877   NM.4 0/01 9 000
1298 20 kroner 1877   NM.4 0/01 9 000
 Ex. Per Hansen     
1299 20 kroner 1878   NM.5 0/01 4 500
1300 20 kroner 1879   NM.6 0/01 5 000

1301 20 kroner 1883. Liten kantskade/minor edge nick   NM.7 01 275 000
 Dette er norges desidert sjeldneste krone/øre mynt kjent i ca. 50 eksemplarer i privat eie   

250%
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Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1302 20 kroner 1886   NM.8 0/01 4 500
1303 20 kroner 1902   NM.9 0/01 3 500
1304 20 kroner 1902   NM.9 0/01 3 500
1305 20 kroner 1902   NM.9 0/01 3 500
1306 20 kroner 1910   NM.1 0/01 8 000
1307 20 kroner 1910   NM.1 0/01 8 000
1308 20 kroner 1910   NM.1 0/01 8 000
1309 20 kroner 1910   NM.1 01 6 000
1310 20 kroner 1910   NM.1 01 6 000
1311 20 kroner 1910   NM.1 01 6 000
1312 20 kroner 1910   NM.1 01 6 000
1313 20 kroner 1910   NM.1 01 6 000
1314 20 kroner 1910   NM.1 01 6 000
1315 20 kroner 1910   NM.1 01 6 000

1316 10 kroner/2 1/2 species 1874   NM.10 01 25 000
1317 10 kroner/2 1/2 species 1874. Riper/scratches   NM.10 01 9 000
1318 10 kroner 1877   NM.11 0/01 25 000
1319 10 kroner 1902   NM.12 1+/01 12 000
1320 10 kroner 1910   NM.2 01 7 000

1321 2 kroner 1878   NM.17 01 3 500
 Ex. Kjøpt av riibe Mynthandel      
1322 2 kroner 1878   NM.17 1+/01 1 500

1323 2 kroner 1885    NM.18 01 25 000
1324 2 kroner 1885. Små riper/minor scratches   NM.18 1+ 10 000
1325 2 kroner 1885. Liten kantskade/minor edge nick   NM.18 1 7 000

1302

1316 1318 1319 1320
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Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1326 2 kroner 1887   NM.19 1+/01 15 000
1327x 2 kroner 1887   NM.19 1+ 10 000
1328 2 kroner 1887   NM.19 1/1- 6 000

1329 2 kroner 1888   NM.20 1+ 15 000
1330 2 kroner 1888. Innrisninger/graffiti   NM.20 1/1- 6 000
1331 2 kroner 1890   NM.21 0/01 10 000
1332 2 kroner 1894   NM.24 1/1+ 1 200

1333 2 kroner 1900    NM.27 0/01 5 000
1334 2 kroner 1900. Små riper/minor scratches   NM.27 01 1 200
1335 2 kroner 1902   NM.28 1+/01 900
1336 2 kroner 1904   NM.29 0/01 5 000
1337 2 kroner 1904   NM.29 01 2 000
 Ex. Kjøpt av riibe Mynthandel    
1338 2 kroner 1904. Små kantskader/minor edge nicks   NM.29 1+ 900

1339 2 kroner 1906   NM.3  0 900
1340 2 kroner 1906   NM.3 0 900
1341 2 kroner 1906   NM.3 0 900
1342 2 kroner 1906   NM.3 0 900
1343 2 kroner 1906   NM.3 0 900
1344 2 kroner 1906   NM.3 0/01 600
1345 2 kroner 1907   NM.4 0 1 200
1346 2 kroner 1907    NM.4 01 600
1347 2 kroner 1907   NM.4 01 600
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Norske mynter etter 1873
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1348 2 kroner 1907, med geværer    NM.5 0 8 000
 i original eske    
1349 2 kroner 1907, med geværer   NM.5 0 7 000
1350 2 kroner 1907, med geværer   NM.5 0/01 4 000
1351 2 kroner 1907, med geværer. Liten kantskade/minor edge nick  NM.5 01 2 500
1352 2 kroner 1907, med geværer   NM.5 1+/01 2 500
1353 2 kroner 1908   NM.6 0 4 000

1354 2 kroner 1908   NM.6 0 4 000
1355 2 kroner 1908   NM.6 0/01 2 000
1356 2 kroner 1908   NM.6 0/01 2 000
1357 2 kroner 1908   NM.6 0/01 2 000
1358 2 kroner 1910   NM.7 0 9 000
1359 2 kroner 1910   NM.7 01 1 200
1360 2 kroner 1910   NM.7 1+/01 700

1361 2 kroner 1912   NM.8 0 6 000
1362 2 kroner 1912   NM.8 0 6 000

1363 2 kroner 1912   NM.8 0 6 000
1364 2 kroner 1912   NM.8 0 6 000
1365 2 kroner 1912   NM.8 0/01 2 500
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Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1366 2 kroner 1913   NM.9 0 4 000
1367 2 kroner 1913   NM.9 0 4 000

1368 2 kroner 1914   NM.10 0 4 500
1369 2 kroner 1914   NM.10 0/01 1 500
1370 2 kroner 1914, jubileum   NM.11 0 1 500

1371 2 kroner 1914, jubileum   NM.11 0 1 500
1372 2 kroner 1915   NM.12 0 4 000

1373 2 kroner 1915   NM.12 0 4 000
1374 2 kroner 1915   NM.12 0 4 000

1375 2 kroner 1915   NM.12 0 4 000
1376 2 kroner 1916   NM.13 0 5 000
1377 2 kroner 1916   NM.13 01 800
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Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1378 2 kroner 1917   NM.14 0 3 500
1379 2 kroner 1917   NM.14 0 3 500
1380 2 kroner 1917   NM.14 0/01 900

1381 1 krone/30 skilling 1875   NM.30 0 22 000
 Ex. Kjøpt av roschberg Mynthandel a/s     
1382 1 krone/30 skilling 1875   NM.30 1+ 3 000
1383 1 krone/30 skilling 1875   NM.30 1/1+ 2 000
 Ex. Per Hansen    
1384 1 krone 1877   NM.31 0/01 5 000
1385 1 krone 1878   NM.32 1- 9 000
1386 1 krone 1885   NM.36 1 1 000

1387 1 krone 1887   NM.37 01 4 000
1388 1 krone 1888. Små riper/minor scratches   NM.38 1+/01 3 000
1389 1 krone 1889   NM.39 0 14 000
1390 1 krone 1889   NM.39 0/01 6 000
1391 1 krone 1890   NM.40 01 1 500
1392 1 krone 1892   NM.41 0 14 000

1393 1 krone 1892   NM.41 0 14 000
 Ex. numisma Mynthandel     
1394 1 krone 1900   NM.47 0 9 000
1395x 1 krone 1900   NM.47 0 9 000
1396 1 krone 1900   NM.47 01 1 300
1397 1 krone 1900   NM.47 01 1 300
1398 1 krone 1900   NM.47 1+/01 900
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Norske mynter etter 1873
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1399x 1 krone 1904     NM.49 0 15 000
1400 1 krone 1904. Liten kantskade/minor edge nick   NM.49 1 600
1401 1 krone 1908, myntmerke på plate   NM.15A 0 3 000
1402 1 krone 1908, myntmerke på plate   NM.15A 0 3 000
1403 1 krone 1908, myntmerke på plate   NM.15A 0/01 1 600
1404 1 krone 1908, myntmerke på plate   NM.15A 1+ 500
 Ex. Kjøpt av Oslo Myntgalleri a/s     

1405 1 krone 1908    NM.15B 0 2 600
1406 1 krone 1908   NM.15B 1+/01 500
1407 1 krone 1910   NM.16 0 12 000
1408 1 krone 1910   NM.16 0 12 000
 Ex. numisma Mynthandel    
1409 1 krone 1910   NM.16 0/01 5 000
1410 1 krone 1910   NM.16 1 900
 Ex. Kjøpt av roschberg Mynthandel a/s    

1411 1 krone 1912   NM.17 0 5 000
1412 1 krone 1913   NM.18 0 4 000
1413 1 krone 1913   NM.18 01 800
1414 1 krone 1914   NM.19 0 2 500

1415 1 krone 1914   NM.19 0 2 500
1416 1 krone 1915   NM.20 0 3 000
1417 1 krone 1915   NM.20 0 3 000
1418 1 krone 1916   NM.21 0/01 1 600
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Norske mynter etter 1873
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1419 1 krone 1917   NM.22 0 2 000
1420 1 krone 1917   NM.22 0 2 000
1421 1 krone 1925   NM.23 0 1 500

1422 1 krone 1925   NM.23 0 1 500
1423 1 krone 1926. Prakteksemplar/choice   NM.24 0 5 000
1424 1 krone 1926   NM.24 0 3 000

1425 1 krone 1927   NM.25 0 6 500
1426 1 krone 1936. Prakteksemplar/choice   NM.26 0 8 000
1427 1 krone 1936    NM.26 0/01 1 600
1428 1 krone 1937. Prakteksemplar/choice   NM.27 0 4 000

1429 1 krone 1938   NM.28 0 2 600
1430 1 krone 1939. Prakteksemplar/choice   NM.29 0 1 500
1431 1 krone 1939    NM.29 0 900
1432 1 krone 1940   NM.30 0 500
1433 1 krone 1946. Prakteksemplar/choice   NM.31 0 300

1434 1 krone 1947. Prakteksemplar/choice   NM.32 0 600
1435 1 krone 1947   NM.32 0 300
1436 1 krone 1947   NM.32 0 300
1437 1 krone 1949. Prakteksemplar/choice   NM.33 0 500
1438 1 krone 1950   NM.34 0 200
1439 1 krone 1951   NM.35 0 200
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Norske mynter etter 1873

1440 1 krone 1953. Prakteksemplar/choice   NM.37 0 700
1441 1 krone 1954   NM.38 0 400
1442 1 krone 1955   NM.39 0 600
1443 1 krone 1956. Prakteksemplar/choice   NM.40 0 700
1444 1 krone 1958    0 2 500
1445 1 krone 1960    0 250
1446 1 krone 1965    0 500
1447 1 krone 1966    0 400
1448 1 krone 1968    0 350
1449 1 krone 1968    0 350

1450 50 øre/15 skilling 1874   NM.50 0 18 000

1451 50 øre/15 skilling 1874   NM.50 0 18 000
1452 50 øre/15 skilling 1875   NM.51 1/1- 1 500
1453 50 øre 1877   NM.52 1+ 800

1454 50 øre 1880   NM.53 0 18 000
1455 50 øre 1880   NM.53 1- 900
1456 50 øre 1885   NM.54 1- 1 100
1457 50 øre 1888   NM.56 1-2 500

200%

200%

200%
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Norske mynter etter 1873
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1458 50 øre 1889. Prakteksemplar/choice   NM.57 0 8 000
1459 50 øre 1889    NM.57 1+ 700

1460 50 øre 1891. Prakteksemplar/choice   NM.58 0 6 000

1461 50 øre 1893   NM.59 0 3 500

1462 50 øre 1893   NM.59 0 3 500
1463 50 øre 1893   NM.59 0 3 500
1464 50 øre 1895   NM.60 0/01 1 800
1465 50 øre 1895   NM.60 01 1 000
1466 50 øre 1895   NM.60 1/1+ 400

1467 50 øre 1897   NM.62 0/01 3 000
1468 50 øre 1897   NM.62 1/1+ 500
1469 50 øre 1902   NM.67 0 5 000
1470 50 øre 1902   NM.67 1+ 700
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Norske mynter etter 1873
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1471 50 øre 1904   NM.68 0 8 000
1472 50 øre 1904   NM.68 1 900

1473 50 øre 1909   NM.42 0 1 800
1474 50 øre 1909. Små flekker/minor spots   NM.42 0/01 700

1475 50 øre 1911   NM.43 0 2 500

1476 50 øre 1911   NM.43 0 2 500
1477 50 øre 1911   NM.43 0/01 1 000

1478 50 øre 1912   NM.44 0 4 000
1479 50 øre 1912   NM.44 1+ 500
1480 50 øre 1912   NM.44 1+ 500

200%

200%

200%
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Norske mynter etter 1873
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1481 50 øre 1913   NM.45 0 2 600

1482 50 øre 1913   NM.45 0 2 600

1483 50 øre 1914   NM.46 0 1 500
1484 50 øre 1915   NM.47 0 1 700

1485 50 øre 1916   NM.48 0 1 800
1486 50 øre 1919   NM.50 0 500
1487 50 øre 1920, uten hull   NM.51 0 1 000
1488 50 øre 1921, uten hull   NM.53 0 600
1489 50 øre 1922, uten hull   NM.55 0/01 300
1490 50 øre 1922, uten hull   NM.55 0/01 300

1491 50 øre 1922, med hull   NM.56 0/01 3 000
1492 50 øre 1923, uten hull   NM.57 0/01 1 500
1493 50 øre 1923, uten hull   NM.57 1+/01 700
 Ex. Kjøpt av Oslo Myntgalleri a/s     
1494 50 øre 1923, med hull   NM.58 0 3 500
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Norske mynter etter 1873
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1495 50 øre 1923, med hull   NM.58 0 3 500
1496 50 øre 1926   NM.59 0 700
1497 50 øre 1927. Prakteksemplar/choice   NM.60 0 600

1498 50 øre 1928. Prakteksemplar/choice   NM.61 0 1 500
1499 50 øre 1939   NM.63 0 1 500
1500 50 øre 1940   NM.64 0 400

1501 Londonsett 1942   NM.266-268 0/01 6 000
1502 Londonsett 1942   NM.266-268 0/01 6 000
1503 Londonsett 1942   NM.266-268 01 5 000
1504 50 øre 1943   NM.271 0 1 600
1505 50 øre 1944   NM.272 0 500

1506 50 øre 1945, zink   NM.273 0 4 000

1507 50 øre 1945, zink   NM.273 0 4 000
1508 50 øre 1945, zink   NM.273 1+ 2 000

200%

200%

1495

1498

1497

1499

1501

1506

1507



137Auksjon nr. 30 Oslo Myntgalleri

Norske mynter etter 1873
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1509 50 øre 1948. Prakteksemplar/choice   NM.69 0 300

1510 50 øre 1954   NM.72 0 5 000

1511 50 øre 1954   NM.72 0 5 000
1512 50 øre 1955   NM.73 0 600
1513 25 øre 1896   NM.70 1+ 400

1514 25 øre 1898   NM.71 0/01 1 300

1515 25 øre 1899. Prakteksemplar/choice   NM.72 0 2 600
1516 25 øre 1900   NM.73 1+/01 400
1517 25 øre 1902   NM.75 0/01 600
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Norske mynter etter 1873

1518 25 øre 1904. Prakteksemplar/choice   NM.76 0 1 800
1519 25 øre 1904    NM.76 0/01 600

1520 25 øre 1909   NM.76 0 1 300

1521 25 øre 1911   NM.77 0 1 500

1522 25 øre 1911   NM.77 0 1 500
1523 25 øre 1911   NM.77 1+/01 350

1524 25 øre 1912   NM.78 0 5 000

1525 25 øre 1912   NM.78 0 5 000
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Norske mynter etter 1873

1526 25 øre 1912   NM.78 0 5 000

1527 25 øre 1912   NM.78 0 5 000
1528 25 øre 1912   NM.78 1 700

1529 25 øre 1913. Prakteksemplar/choice   NM.79 0 1 800
1530 25 øre 1913    NM.79 0 1 100
1531 25 øre 1913   NM.79 0 1 100

1532 25 øre 1914   NM.80 0 1 500
1533 25 øre 1914   NM.80 0/01 900
1534 25 øre 1915   NM.81 0 1 000
1535 25 øre 1915 og 1918   NM.81 og 84 01 400

1536 25 øre 1917. Prakteksemplar/choice   NM.83 0 2 000

1537 25 øre 1917   NM.83 0 1 500
1538 25 øre 1918   NM.84 0 1 200
1539 25 øre 1918   NM.84 0/01 500
1540 25 øre 1919   NM.85 0 900
1541 25 øre 1922, uten hull   NM.88 0 600

200%
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200%
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Norske mynter etter 1873
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1542 25 øre 1922, med hull   NM.89 0 3 000
1543 25 øre 1922, med hull   NM.89 01 700

1544 25 øre 1923, uten hull   NM.90 0 700
1545 25 øre 1923, med hull   NM.91 0/01 700
1546 25 øre 1923, med hull   NM.91 0/01 700
1547 25 øre 1924   NM.92 0 500
1548 25 øre 1927. Små flekker/minor spots   NM.93 0 400

1549 25 øre 1929   NM.94 0 2 600

1550 25 øre 1944   NM.275 0 400
1551 25 øre 1945   NM.276 0 400
1552 25 øre 1950. Prakteksemplar/choice   NM.100 0 200
1553 25 øre 1950. Prakteksemplar/choice   NM.100 0 200
1554 25 øre 1952. Prakteksemplar/choice   NM.101 0 500

1555 25 øre 1953. Prakteksemplar/choice   NM.102 0 650
1556 25 øre 1954. Prakteksemplar/choice   NM.103 0 600
1557 25 øre 1955. Prakteksemplar/choice   NM.104 0 1 000
1558 25 øre 1956   NM.105 0 300
1559 25 øre 1957. Prakteksemplar/choice   NM.106B 0 400
1560 10 øre/3 skilling 1875   NM.78 1+ 350
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1561 10 øre 1875   NM.79 0 5 000
1562x 10 øre 1875   NM.79 01 1 500

1563 10 øre 1877   NM.81 0 5 000
1564 10 øre 1877   NM.81 1 400
1565 10 øre 1880   NM.83 1 250
1566 Lot 2 stk. 10 ører 1892 og 1894   NM.89 og 90 0/01 500
1567 10 øre 1897. (Gradert av NGC til MS65)   NM.91 0 900
1568 Lot 2 stk. 10 øre 1897   NM.91 0/01 400
1569 10 øre 1903   NM.95 0 900

1570 10 øre 1909. Prakteksemplar/choice   NM.107 0 1 000
1571 10 øre 1909   NM.107 0 700
1572 10 øre 1909   NM.107 0 700

1573 10 øre 1911   NM.108 0 1 800

1574 10 øre 1911   NM.108 0 1 800

200%

200%

200%

200%

200%

1561

1563

1570

1573

1574



142 Auksjon nr. 30Oslo Myntgalleri
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1575 10 øre 1912   NM.109  0 600
1576 10 øre 1912, 1913 og 1914 (Ripe/scratch)  NM.109, 110 og 111 01 og 0/01 350

1577 10 øre 1913. Prakteksemplar/choice  NM.110 0 1 000
1578 10 øre 1914  NM.111 0 1 000

1579 10 øre 1916. Prakteksemplar/choice  NM.113 0 1 800

1580 10 øre 1917. Prakteksemplar/choice  NM.114 0 500

1581 10 øre 1918  NM.115 0 600

1582 10 øre 1920  NM.117 0 700
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Norske mynter etter 1873

1583 10 øre 1921  NM.118 0 700

1584 10 øre 1922  NM.119 0 300

1585 10 øre 1923  NM.120 0 400

1586 10 øre 1923  NM.120 0 400
1587 10 øre 1924  NM.121 0 300
1588 10 øre 1925  NM.122 0 400
1589 10 øre 1925  NM.122 0 400
1590 10 øre 1926  NM.123 0 300

1591 10 øre 1927. Noe misfarget på revers/some discolouring on reverse NM.124 0 3 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1592 10 øre 1937. Prakteksemplar/choice  NM.125 0 600
1593 10 øre 1938  NM.126 0 300
1594 10 øre 1939  NM.127 0 500

1595 10 øre 1944  NM.280 0 700
1596 10 øre 1945, zink  NM.281 0 300
1597 10 øre 1945, zink  NM.281 0 300

1598 10 øre 1948. Prakteksemplar/choice  NM.133 0 200

1599 10 øre 1949. Prakteksemplar/choice  NM.134 0 200
1600 10 øre 1951  NM.136 0 500
1601 10 øre 1951  NM.136 0 500

1602 10 øre 1952. Prakteksemplar/choice  NM.137 0 300
1603 10 øre 1955  NM.140 0 400
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1604 5 øre 1896  NM.99 0 4 000
1605 5 øre 1902. Flekk på revers/spot on reverse  NM.101 0 4 000
1606 5 øre 1907  NM.143 0 4 000

1607 5 øre 1907  NM.143 0 4 000
1608 5 øre 1908  NM.144 0 5 000

1609 5 øre 1914  NM.148 0 6 000
1610 5 øre 1917. Blankettfeil/planchet defect  NM.151 0 500
1611 5 øre 1917  NM.151 0/01 500
1612 5 øre 1918  NM.152 0/01 4 000
1613 5 øre 1918. Små korrosjonsflekker/minor spots of corrossion NM.152 1/1+ 1 200
1614 5 øre 1918  NM.152 1/1- 600

1615 5 øre 1919. Prakteksemplar/choice  NM.153 0 6 000
1616 5 øre 1921  NM.155 0 4 800

1617 5 øre 1922  NM.156 0 3 400
1618 5 øre 1923  NM.157 0/01 900
1619 5 øre 1928  NM.158 0/01 400
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1620 5 øre 1929  NM.159 0 4 000
1621 5 øre 1930. Prakteksemplar/choice  NM.160 0 6 000

1622 5 øre 1931. Prakteksemplar/choice  NM.161 0 5 000
1623 5 øre 1932  NM.162 0 3 500

1624 5 øre 1932  NM.162 0 3 500
1625 5 øre 1933  NM.163 0 6 000

1626 5 øre 1935. Prakteksemplar/choice  NM.164 0 7 000
1627 5 øre 1935   NM.164 0 4 000
1628 5 øre 1937  NM.166 0 1 300
1629 5 øre 1939  NM.168 0 500
1630 5 øre 1940  NM.169 0 300
1631 5 øre 1941. Bronse  NM.170 0 300
1632 5 øre 1941. Jern  NM.282 0 300
1633 5 øre 1942  NM.283 0 200
1634 5 øre 1944  NM.285 0 200
1635 5 øre 1945  NM.286 0 3 000
1636 5 øre 1945  NM.286 1+/01 1 200
1637 5 øre 1945. Noe korrosjon/some corrossion  NM.286 1+/01 900
1638 5 øre 1945  NM.286 1+ 900
1639 5 øre 1952  NM.172 0 300

1640 2 øre 1893. Prakteksemplar/choice  SM.107 0 2 500
1641 2 øre 1906. Flekk på advers/spot on obverse  NM.179 0 2 000
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1642 2 øre 1906. Flekk på revers/spot on reverse  NM.179 0 2 000
1643 2 øre 1907  NM.180 0 2 000
1644 2 øre 1909  NM.181 0 4 000

1645 2 øre 1911  NM.183 0 6 000
1646 2 øre 1911  NM.183 0 6 000
1647 2 øre 1912  NM.184 0 6 000

1648 2 øre 1913. Små flekker/minor spots  NM.185 0 2 000
1649 2 øre 1914  NM.186 0/01 700
1650 2 øre 1915  NM.187 01 900
1651 2 øre 1917  NM.188 0/01 3 000
1652 2 øre 1917. Renset/cleaned  NM.188 1+ 1 100
1653 2 øre 1917. Renset og svakt korrodert/cleaned and slightly corroded NM.188 1+ 900
1654 2 øre 1917. Liten korrosjonsflekk/minor spot of corrossion NM.188 1/1+ 900
1655 2 øre 1917. Enkel strek  NM.188 1+/01 9 000

1656 2 øre 1917. Enkel strek  NM.188 1+ 8 000
1657 2 øre 1918   NM.189 0 2 500
1658 2 øre 1918. Liten korrosjonsflekk/minor spot of corrossion NM.189 0 2 000
1659 2 øre 1919. Svakt korrodert/slight corroded  NM.190 0/01 900
1660 2 øre 1920  NM.191 0/01 1 400

1661 2 øre 1921  NM.192 0 1 300
1662 2 øre 1922  NM.193 0 1 100
1663 2 øre 1923  NM.194 0 2 200
1664 2 øre 1928  NM.195 0 900
1665 2 øre 1929  NM.196 0 1 300
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1666 2 øre 1931. Prakteksemplar/choice  NM.197 0 2 500
1667 2 øre 1932. Liten flekk/minor spot  NM.198 0 2 000
1668 2 øre 1933. Prakteksemplar/choice  NM.199 0 2 000
1669 2 øre 1933   NM.199 0 1 200
1670 2 øre 1935  NM.201 0 800

1671 2 øre 1936. Prakteksemplar/choice  NM.202 0 800
1672 2 øre 1937. Prakteksemplar/choice  NM.203 0 350
1673 2 øre 1968   0 12 000

1674 1 øre 1893  NM.118 0 500
1675 1 øre 1906  NM.220 0 200
1676 1 øre 1906  NM.220 0 200
1677 1 øre 1906  NM.220 0 200
1678 1 øre 1907  NM.221 0 200
1679 1 øre 1907  NM.221 0 200
1680 1 øre 1908  NM.222 0 1 200
1681 1 øre 1910. Små flekker/minor spots  NM.223 0 300
1682 1 øre 1911. Liten flekk/minor spot  NM.224 0 600
1683 1 øre 1912  NM.225 0 3 000
1684 1 øre 1913  NM.226 0 400
1685 1 øre 1913  NM.226 0 400
1686 1 øre 1914  NM.227 0 400

1687x 1 øre 1914  NM.227 0 400
1688 1 øre 1915  NM.228 0 5 000
1689 1 øre 1918  NM.229 0 500

200%

200%
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1690 1 øre 1921. Bronse  NM.233 0 3 500
1691 1 øre 1922  NM.234 0 400
1692 1 øre 1922  NM.234 0 400
1693 1 øre 1922  NM.234 0 400

1694 1 øre 1923  NM.235 0 2 400
1695 1 øre 1926  NM.237 0 1 000

1696 1 øre 1927. Små flekker/minor spots  NM.238 0 1 500
1697 1 øre 1930  NM.241 0 500
1698 1 øre 1931  NM.242 0 400
1699 1 øre 1932  NM.243 0 400

1700 1 øre 1933. Prakteksemplar/choice  NM.244 0 600
      
LOTTER MED KRONE- OG ØREMyNTER
     
1701 Lot 8 stk. 2 kroner 1878, 1890, 1892, 1893, 1897, 1898, 1902 og 1904   VK 4 000
1702 Lot 5 stk. 2 kroner 1878, 1898, 1912, 1914 jub. og 1915    VK 1 600
1703 Lot 4 stk. 2 kroner 1890, 1892, 1893 og 1904    VK 2 600
1704 Lot 5 stk. 2 kroner 1900, 1902, 1904, 1910 og 1914    VK 2 000
1705 Lot 3 stk. 2 kroner 1900, 1910 og 1913    VK 1 100
1706 Lot 4 stk. 2 kroner 1906, 1907, 1907 m/g (anhengt/mounted) og 1914 jub.  VK 2 400
1707 Lot 8 stk. 2 kroner 1906 (2), 1907 (2), 1907 m/g (anhengt/mounted), 1913, 1914 jub. og 1917 VK 2 000

200%

200%

200%

200%
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1708 Lot 6 stk. 2 kroner 1906 (2), 1907 (2), 1914 jub. og 1917. Alle myntene er 01 eller bedre VK 2 000
1709 Lot 8 stk. 2 kroner 1906, 1912, 1913 (2), 1914 Jub. (3) og 1 krone 1908   VK 1 600
1710 Lot 9 stk. 2 kroner 1908, 1910, 1912, 1913 (2), 1914, 1915, 1916 og 1917   VK 2 200
1711 Lot 9 stk. 2 kroner 1914 jub., 1 krone 1915, 50 øre 1895, 1902, 1926, 1948,  
 10 øre 1945 z, 2 øre 1937 og 1952    VK 700
1712 Lot 6 stk. 1 krone 1877, 1879, 1881, 1882, 1885 og 1887    VK 2 800
1713 Lot 4 stk. 1 krone 1877, 1882, 1892 (kraftige riper) og 1897   VK 900
1714 Lot 7 stk. 1 krone 1877, 1892, 1897 (2), 1898, 50 øre 1896 og 12 skilling 1852 VK 2 000
1715 Lot 5 stk. 1 krone 1888, 1889, 1890, 1892 og 1893    VK 3 500
1716 Lot 5 stk. 1 krone 1894, 1895, 1897, 1898 og 1901    VK 2 400
1717 Lot 7 stk. 1 krone 1908 plate, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916 og 1917   VK 1 300
1718 Lot 6 stk. 1 krone 1908, 1912, 1913, 1914, 1915 og 1917    VK 1 000
1719 Lot 14 stk. 1 kroner 1926 til 1957. Alle myntene er 01 eller bedre   VK 2 000
1720 Lot 9 stk. 50 øre 1877, 1887, 1891, 1893, 1896, 1898, 1899, 1900 og 1901   VK 1 500
1721 Lot 8 stk. 50 øre 1909, 1911, 1913, 1914, 1915, 1916, 1918 og 1919   VK 600
1722 Lot 20 stk. 50 ører (15) og 25 ører (5) 1914-1955. Mye pen kvalitet   VK 2 500
1723 Lot 7 stk. 50 øre 1920-1922 u/h og m/h samt 50 øre 1923 m/h   VK 600
1724 Lot 10 stk. 50 ører 1941-1957. Alle myntene er 0/01 eller 0    VK 1 500
1725 Lot 7 stk. 25 øre 1876, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902 og 1904   VK 700
1726 Lot 10 stk. 25 øre 1909, 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918 og 1919 VK 1 200
1727 Lot 9 stk. 25 ører 1918-1947. Mye pen kvalitet    VK 400
1728 Lot 8 stk. 10 øre /3 skilling 1874, 10 øre 1875, 1876, 1878, 1882, 1883, 1888 og 1889 VK 900
1729 Lot 8 stk. 10 øre 1890, 1892, 1894, 1897, 1898, 1899, 1901 og 1903   VK 700
1730 Lot 14 stk. 10 ører 1912-1957. Alle myntene er 01 eller bedre   VK 800
1731 Lot 19 stk. 10 ører (12) og 2 ører (7) 1917-1957. Mye pen kvalitet   VK 500
1732 Komplett samling 1-, 2- og 5 ører Oscar II ialt 26 stk.    VK 1 500
1733 Lot 7 stk. 5 øre 1915-1936. Blant annet 2 stk. fra 1920    VK 400
1734 Lot 8 stk. 5 ører 1938-1957    0 1 500
1735 Lot 19 stk. 2 ører 1934-1956. Alle myntene unntatt 1945 er 0/01 eller 0   VK 1 500
1736 Lot 19 stk. 1 ører 1908-1951. Mye pen kvalitet    VK 600
1737 Lot 31 stk. 1 ører 1910-1956. Mye pen kvalitet    VK 1 500
1738 Album med 164 stk. varianter fra Trygve Haugens samling   VK 1 000
1739 Samling Haakon VII, vesentlig forskjellige mynter ialt 249 stk. 1 kroner (23),  
 50 ører (24), 25 ører (25), 10 ører (42), 5 ører (39), 2 ører (45) og 1 ører (51) VK 2 000
      
MINNEMyNTER/COMMEMORATIVE COINS     
1740 1500 kroner 1993. OL mynt nr.4    Proof 5 000
1741 Hundreårsmarkeringen 2003-2005. 3 stk. 1500 kroner og 3 stk. 100 kroner  Proof 15 000
      
MyNTSETT/COIN SETS     
1742 Myntsett 1965. (Mykplast)    0 1 500
1743 Myntsett 1966. (Mykplast)    0 1 200
1744 Myntsett 1966. (Mykplast)    0 1 200
1745 Myntsett 1966. (Mykplast)    0 1 200
1746 Myntsett 1967. (Mykplast)    0 900
1747 Myntsett 1967. (Mykplast)    0 900
1748 Myntsett 1967. (Mykplast)    0 900
1749 Myntsett 1968 (Sandhill)    0 18 000
1750 Myntsett 1968. (Mykplast)    0 15 000
1751 Myntsett 1968. (Mykplast)    0 15 000
1752 Myntsett 1969 og 1970. (Mykplast)    0 400
1753 Myntsett 1969, 1970, 1971, 1972 og 1973. (Mykplast)    0 600
1754 Myntsett 1969, 1971, 1972 og 1973. (Mykplast)    0 450
1755 Myntsett 1969, 1971, 1972 og 1973. (Mykplast)    0 450
1756 Myntsett 1971, 1972 (10) og 1973 (2). Mykplast    0 500
      
RULLER     
1757 Original rull 5 kroner 1963 (40 stk.)    0 3 000
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UTENLANDSKE GULLMyNTER/GOLD COINS OF THE WORLD     
     
AUSTRALIA     

1758 Victoria, sovereign 1892 M F.20 S.3867  1/1+ 2 500
1759 Edward VII, sovereign 1909 M F.33 S.3971  01 2 500
      
BRASIL/BRAzIL     

1760 Jose I, 4000 reis 1753. Lisboa F.73 KM.171.2  1+ 3 000
1761x Maria I & Pedro III, 6400 reis 1778. Rio F.76 KM.199.2  1+ 6 000

1762x Maria I & Pedro III, 6400 reis 1779. Rio F.76 KM.199.2  1+ 6 000
1763 Maria I & Pedro III, 6400 reis 1780. Rio F.76 KM.199.2  1+ 6 000

1764x Maria I & Pedro III, 6400 reis 1785. Rio F.76 KM.199.2  1+/01 7 000
1765x Maria I, 6400 reis 1792. Rio F.87 KM.226.1  1+/01 7 000

1766 Pedro II, 10 000 reis 1855 F.122 KM.467  01 3 000
1767 Pedro II, 10 000 reis 1880 F.122 KM.467  01 3 000
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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CANADA     

1768 100 dollar 1980 F.11 KM.129  Proof 5 000
      
CHILE     

1769x Carl IV, 8 escudos 1795. Santiago F.23 KM.54  1+ 12 000
      
COLUMBIA/COLOMBIA     

1770x Carl IV, 8 escudos 1799. Popayan F.52 KM.62.2  1+ 12 000
1771 5 pesos 1925 F.115 KM.204  01 2 200
      
COOK ISLANDS     

1772 5 dollar 1997    Proof 300
      
DANMARK/DENMARK     
      
FREDERIK IV 1699-1730     

1773 Dukat u.år/n.d. RR. F.244 H.11A  1+ 30 000
 Ex. Bruun dublett 1925 nr.3542, ragoczy ii 1961 nr.600, Fjeldgaard Andersen, Adler Pedersen, 
 Kunsthallen nr.467 3/6-1996 nr.396 og Oslo Mynthandel a/s nr.39 5/4-1997 nr.980    

200%
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1774 Dukat 1709. R. F.224 H.16A  01 40 000
 Ex. Ernst i 1965 nr.447, Helge reff, Oslo Mynthandel a/s nr.18 14/3-1987 nr.858 og  
 Oslo Mynthandel a/s nr.58 21/4-2007 nr.583     

1775 Kurantdukat 1716 F.221 H.31  1+ 9 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.26 13/4-1991 nr.737     
      
FREDERIK V 1746-1766     

1776 Kurantdukat 1757. Bøyd/bent F.278 H.24A  1+/01 1 500
 Ex. Per Hansen     
1777 Kurantdukat 1759 F.269 H.22C  01 3 000
      
CHRISTIAN IX 1863-1906     

1778 10 kroner 1900 F.296 H.9B  0/01 1 400
      
FREDERIK VIII 1906-1912     

1779 10 kroner 1908 F.298 H.2  0/01 1 300
1780 10 kroner 1908 F.298 H.2  0/01 1 300
1781 10 kroner 1909 F.298 H.2  0/01 1 300
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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CHRISTIAN X 1912-1947     

1782 20 kroner 1916 F.299 H.1A  01 2 600
      
ENGLAND     

1783x George II, 5 guineas 1729 F.332 S.3663  1+ 70 000

1784 George III, guinea 1770 F.354 S.3727  1/1+ 4 000
1785 George III, 1/4 guinea 1762. Perforert/pierced F.368 S.3741  1/1+ 500
1786 Victoria, sovereign 1843 F.387e S.3852  01 3 500
1787 Victoria, sovereign 1853 F.387e S.3852  1+ 3 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1788 Victoria, sovereign 1889 F.392 S.3866  1/1+ 2 500
1789 Victoria, 1/2 sovereign 1894 F.397 S.3878  1+ 1 300
1790 Edward VII, sovereign 1906 F.400 S.3969  01 2 500
1791 George V, 1/2 sovereign 1912 F.405 S.4006  01 1 300
1792 Elizabeth II, sovereign 1963 F.417 4125  01 2 500
      
FINLAND     

1793x Alexander II, 20 markkaa 1880 F.1 KM.9.2  0/01 6 000
1794 Alexander III, 10 markkaa 1881 F.5 KM.8.2  1+/01 1 500

1795x Nikolai II, 10 markkaa 1905 F.6 KM.18.2  0/01 18 000

1796x 200 markkaa 1926 F.7 KM.29  01 12 000

200%

200%
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1797x 100 markkaa 1926 F.8 KM.28  0/01 9 000

1798 1 markkaa 2001 F.14 KM.95  Proof 2 500
      
FRANKRIKE/FRANCE     

1799 2. republikk, 20 francs 1851 A F.566 KM.762  1+ 2 000
1800 Napoleon III, 20 francs 1860 BB F.574 KM.781.2  1+/01 2 000
1801 Napoleon III, 20 francs 1863 BB F.585 KM.801.2  1+/01 2 000

1802x 3. republikk, 100 francs 1935 F.598 KM.880  01 6 000

1803 3. republikk, 20 francs 1876 A F.592 KM.825  01 2 000
1804 3. republikk, 20 francs 1913 F.596a KM.857  01 2 000
1805 3. republikk, 20 francs 1914 F.596a KM.857  01 2 000
1806 3. republikk, 10 francs 1899 A F.594 KM.830  1+/01 1 000
1807 3. republikk, 10 francs 1909 F.597 KM.846  1/1+ 1 000
      

200%
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ISLAND/ICELAND     

1808 500 kronur 1961 F.1 KM.14  0 3 000
1809 10 000 kronur 1974 F.2 KM.22  0 6 000
      
MEXICO     

1810x Carl IV, 8 escudos 1796. Mexico City F.43 KM.159  1+ 12 000
1811x Carl IV, 4 escudos 1803. Mexico City F.44 KM.144  1/1+ 6 000

1812x 8 escudos 1858. Mexico City F.64 KM.383.9  1+ 13 000
1813 50 pesos 1945 F.172 KM.481  01 13 000
1814 10 pesos 1959 F.166R KM.473  01 2 400
1815 2 pesos 1945 F.170R KM.461  0/01 400
      
MONACO     

1816x Charles III, 100 francs 1886 F.11 KM.99  1+/01 12 000
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NEDERLAND/NETHERLANDS     

1817 Rundesett med 3 stk. Utrecht, dukat 1724 (F.285) og 11 sølvmynter   VK 12 000
 Disse myntene stammer fra vraket av den nederlandske ostindiafareren «Akerendam» som forliste  
 ved runde utenfor Ålesund i mars 1725. Vraket ble funnet av tre sportsdykkere i juli 1972.   
 Bok av Bjørn r. rønning medfølger     
1818 Dukat 1928 F.352 KM.83.1  0 1 200
      
PERU     

1819x Ferdinand VII, 8 escudos 1816. Lima F.54 KM.117.1  1+/01 12 000
      
PORTUGAL     

1820 Joao V, 1000 reis 1738 F.98 KM.182  1 1 000
1821 Joao V, 400 reis 1726 F.100 KM.201  1+ 500
      
ROMANIA     

1822x Ferdinand I, 100 lei 1922 F.9 KM.Pn200  01 50 000
      

200%
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RUSSLAND/RUSSIA     

1823 Nikolai II, 15 rubel 1897 F.177 Y.65.1  01 4 000
1824 Nikolai II, 10 rubel 1902 F.179 Y.64  1+ 2 600
1825 Nikolai II, 5 rubel 1897 F.180 Y.62  0/01 1 500
1826 Nikolai II, 5 rubel 1898 F.180 Y.62  1+/01 1 300
      
SPANIA/SPAIN     

1827 Ferdinand VI, 1/2 escudo 1758. Madrid F.274 KM.378  1+ 900
1828 Carl III, 4 escudos 1788. Madrid F.284 KM.418.1a  1+ 6 000

1829 Carl III, 1/2 escudo 1786. Madrid F.290 KM.425.1  1+ 900
1830 Carl III, 1/2 escudo 1788. Madrid F.290 KM.425.1  1+ 900
1831 Ferdinand VII, 1/2 escudo 1817. Madrid.  
 Har vært anhengt/has been mounted F.318 KM.492  1+ 500

1832 Alfonso XII, 25 pesetas 1881 F.344 KM.687  1+ 2 000
      
SVEITS/SWITzERLAND     

1833 20 francs 1930 F.499 KM.35.1  01 2 000
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SVERIGE/SWEDEN     
      
OSKAR II 1872-1907     

1834 20 kronor 1875 F.93 SM.3 Delzanno 4 01 3 000
1835 20 kronor 1880 F.93a SM.10 Delzanno 14 1+ 2 600
1836 20 kronor 1885 F.93a SM.13 Delzanno 17 0/01 10 000
1837 20 kronor 1890 F.93a SM.17 Delzanno 21 0/01 3 000
1838 20 kronor 1895 F.93a SM.18 Delzanno 22 0/01 3 000
1839 20 kronor 1898 F.93a SM.19 Delzanno 23 01 3 000

1840 10 kronor 1874 F.94b SM.25a Delzanno 29 1+/01 1 300
1841 10 kronor 1874 F.94b SM.25a Delzanno 29 1+/01 1 300
1842 10 kronor 1901 F.94b SM.33 Delzanno 44 01 1 500
1843 5 kronor 1901 F.95a SM.40 Delzanno 51 01 800
      
GUSTAV V 1907-1950     

1844 5 kronor 1920 F.97 SM.2 Delzanno 2 0/01 700
1845 5 kronor 1920 F.97 SM.2 Delzanno 2 0/01 700
1846 5 kronor 1920 F.97 SM.2 Delzanno 2 0/01 700
      
CARL XVI GUSTAF 1973-     

1847 1000 kronor 1988. Delaware F.98  Delzanno 1 0 1 200
      
SyD AFRIKA/SOUTH AFRICA
     
1848 George V, sovereign 1927 SA F.5 S.4004  01 2 500
1849 Krugerrand 1981 F.B1 KM.73  0 10 000
1850 Krugerrand 1981 F.B1 KM.73  0 10 000
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TyRKIA
     
1851 Abdul Mejid, 50 kurush 1255 år 5 (=1845) F.121 KM.678  1+ 1 100

1852 Abdul Hamid II, 100 kurush 1293 år 2 (=1877).  
 Riper/scratches F.138 KM.725  1+ 2 200
      
TySKLAND/GERMANy     

1853x Bayern, Ludwig I, dukat 1846 F.276 KM.816  01 22 000
 Preget av gull fra rhinen

1854x Braunschweig-Wolfenbüttel, Wilhelm, 10 taler 1853 B F.748 KM.1147  1+ 15 000
      
UNGARN/HUNGARy     

1855x Matthias Corvinus 1458-1470, gullgylden u.år/n.d. (1470) F.20   1+/01 5 000

1856x Carl VI, dukat 1720. Kremnitz F.171 KM.291  1+/01 6 000
      

200%

200%

1852

1853

1854

1855

1856
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Utenlandske gullmynter

U.S.A.     

1857 20 dollar 1904  F.178 KM.74.3  01 12 000
1858 20 dollar 1904  F.178 KM.74.3  01 12 000
1859 20 dollar 1925 F.185 KM.131  01 12 000

1860 10 dollar 1893 F.158 KM.102  1+ 6 000
1861 5 dollar 1882. Riper/scratches F.143 KM.101  1+ 2 500
1862 5 dollar 1910. Liten kantskade/minor edge nick F.148 KM.129  1+ 3 000
1863 5 dollar 1994. VM i fotball F.206 KM.248  Proof 2 200

1864x 2 1/2 dollar 1836. (PCGS AU58) F.110 KM.56  01 3 000
1865 2 1/2 dollar 1836 F.110 KM.56  1+ 2 000
1866 2 1/2 dollar 1925 D F.121 KM.128  01 1 500
1867 Dollar 1849. Har vært anhengt/has been mounted F.84 KM.73  1/1+ 400

1868 Dollar 1851 C F.85 KM.73  1+ 5 000

1869 1/2 dollar 1853. California  KM.11.3  1+ 600
1870 1/4 dollar u.år/n.d. (1853). California  KM.5.4  01 600
      

250%

250% 250%

1857 1859

1860 1862

1864 1865

1868

1869 1870

1866
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Utenlandske gullmynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

Auksjon nr. 32
Grand Hotel, Oslo 

Lørdag 19. og søndag 20. november 2022

Vi mottar nå mynter, sedler og medaljer til denne auksjonen.
Benytt vår erfaring til å oppnå markedets beste priser.

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

UTENLANDSKE MyNTER/FOREIGN COINS     
      
AUSTRALIA
     
1871 Lunar serie 1, 1 oz Silver Ox 2009, PCGS MS 70    0 2 000
 1 av 2 mynter med denne høyeste graderingen     
1872 Lunar serie 1, 1 oz Silver 1999-2010 (12 stk). Alle i NGC MS 70 i skrin   0 12 000
 Sjelden man finner en slik serie hvor samtlige mynter har så høy gradering     
     
BRASIL/BRAzIL     

1873 Pedro II, 640 reis 1697  KM.84  1 400
1874 Jose I, 600 reis 1754 R  KM.187  1 250

1875 Joao, 960 reis 1811 B. Riper/scratches  KM.307.1  1+/01 400
1876 Joao, 960 reis 1812 B  KM.307.1  01 600
1877 Joao, 960 reis 1812 B  KM.307.1  1+/01 500
1878 Joao, 960 reis 1813 B  KM.307.1  01 600
1879 Joao, 960 reis 1813 B  KM.307.1  1+ 400
1880 Joao, 960 reis 1814 B  KM.307.1  1+ 400
1881 Joao VI, 960 reis 1816 B  KM.307.1  01 600

1882 Joao VI, 960 reis 1817 R  KM.326.3  01 600
1883 Joao VI, 960 reis 1819 R. Blankettfeil/planchet defect  KM.326.3  1+/01 400
1884 Joao VI, 960 reis 1819 R  KM.326.3  1+ 400
1885 Joao VI, 960 reis 1820 R  KM.326.3  1+/01 450
1886 Joao VI, 960 reis 1820 R  KM.326.3  1+ 400
1887 Joao VI, 960 reis 1820 B  KM.326.2  01 500
1888 Joao VI, 960 reis 1820 B  KM.326.2  1+/01 400
1889 Joao VI, 960 reis 1821 B  KM.326.2  01 500
1890 Joao VI, 960 reis 1821 B  KM.326.2  1+/01 400
1891 Joao VI, 320 reis 1819 R  KM.324.2  1+ 600

1873

1875

1882

1874

1881

1891
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Utenlandske mynter

1892 Pedro I, 960 reis 1826 R  KM.368.1  1+/01 400
1893 Pedro I, 640 reis 1825 R  KM.367  1+ 250

1894 Pedro I, 320 reis 1825.R  KM.374  01 500
1895 Pedro II, 1200 reis 1847  KM.454  1+ 900

1896 Pedro II, 80 reis 1833 R.  
 Lite filemerke i randen/small trace of filing on the edge  KM.388  1+ 2 000

1897 4000-,  2000-, 1000- og 400 reis 1900. I originalt etui/in original box KM.502, 501, 500 og 499 1+ til 01 4 000
 Dette settet ble preget for å markere 400 års jubileet for oppdagelsen av Brasil    

1898 Minas Gerais, 960 reis (1808) kontramarkert Bolivia,  
 8 reales 1806 (KM.73)  KM.251.2  1+ 600
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%
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Utenlandske mynter

SAMLINGER/LOTS
     
1899 Lot 6 stk. 960 reis 1810 B, 1811 B, 1813 B, 1814 B, 1815 og 1816 KM.307.1  1+ og 1+/01 2 000
1900 Lot 4 stk. 960 reis 1810 R, 1812 R, 1818 R og 1824    1 til 1+/01 1 000
1901 Lot 4 stk. 960 reis 1810 B, 1815, 1816 B og 1818  KM.307.1  1+ og 1+/01 1 200
1902 Lot 4 stk. 960 reis 1810 R, 1817 R, 1818 R og 1820 R    1+ 1 200
1903 Lot 4 stk. 960 reis 1814 R (3) og 1815 R  KM.307.3  1+ og 1+/01 1 200
1904 Lot 2 stk. 960 reis 1819 R og 1821 B  KM.326.1 og 326.2 1+ 500
1905 Lot 5 stk. 640 reis 1793, 1821 R, 320 reis 1696, 1820 R og 160 reis 1787   1/1+ og 1+ 900
1906 Pedro II, lot 8 stk. 2000 reis 1888 (5) og 1889 (3)  KM.485  1+ til 01 1 500
      
CHINA     

1907 Kuang Hsu, dollar u.år/n.d. (1908)  Y.14  1+ 4 000
 Ex. Kjøpt av Lepzyk i 1981     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

170%

1907
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Utenlandske mynter

1908 Chihli, Kuang Hsu, dollar 1908  Y.73.2  1+ 3 000
 Preget ved Pei Yang arsenalet i tientsin     
 Ex. Kjøpt av Myntboden i 1972     

1909 Fengtien, Kuang Hsu, dollar 1898  Y.87  1+/01 15 000
 Ex. Kjøpt av Heinz W. Müller i 1983     

170%

170%

1908

1909
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Utenlandske mynter

1910 Hupeh, Kuang Hsu, dollar u.år/n.d. (1895-1907)  Y.127.1  1+ 2 000
 Ex. Kjøpt av Status international Auctions i 2017     

1911 Kiangnan, Kuang Hsu, dollar 1904. Et chopmerke på hver side/ 
 one chop mark on each side. Liten kantskade/minor edge nick Y.145a12  1+ 1 500
 Ex. Kjøpt av teutoburger Münzauktion i 2015     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

170%
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1911
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Utenlandske mynter

1912 Kirin, Kuang Hsu, dollar 1905  Y.183a  01 10 000
 Ex. Kjøpt av Ponterio & Associates i 1999     

1913 Kwangtung, Kuang Hsu, dollar u.år/n.d. (1890-1908)  Y.203  0/01 50 000
 Ex. Kjøpt av El Dorado i 1985     

170%

170%

1912

1913
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Utenlandske mynter

1914 Yunnan, Kuang Hsu, dollar u.år/n.d. (postum 1920-1922)  Y.258.1  1+ 2 000
 Ex. Kjøpt av Myntboden i 1972     

1915 Hsuan T`ung, dollar 1911  Y.31  1+ 4 000
 Ex. Kjøpt av Charles E. Wyatt i 1983     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

170%

1914

1915
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Utenlandske mynter

1916 Yuan Shih-kai, dollar u.år/n.d. (1914).  
 Små riper på advers/minor scratches on obverse  KM.322  1+/01 30 000

1917x Sun Yat-sen, dollar 1932. «Birds over junk»  KM.344  0/01 50 000
 Denne mynten ble preget i en kort periode i 1932. Overtroiske kinesere tolket solen som Japans oppadgående sol og 
 fuglene som tre japanske kampfly. Av den grunn ble pregingen stoppet og ny utmynting uten disse motivene ble fortsatt.  
      

170%

170%

1916

1917
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Utenlandske mynter

DANMARK/DENMARK     
      
RIGSRÅDET 1481-1483     

1918 Hvid u.år/n.d., Malmø  G.22  1+ 800
      
FREDERIK III 1648-1670     

1919 1 mark 1666. S.107  H.111  01 3 000
1920 2 skilling 1669. S.64  H.140C  1+/01 400
      
CHRISTIAN V 1670-1699     

1921x Speciedaler 1670. S.8  H.61A  01 60 000
 Ex. nF 26/3-1941 nr.21 og Zinck Vii 29/4-2004 nr.174     

175%

200%

1918

1919

1921
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Utenlandske mynter

1922 4 mark 1693. Glückstadt. S.40  H.125A  1+ 800
 Ex. JDK ii 1/5-2006 nr.235     
      
FREDERIK IV 1699-1730     

1923x Speciedaler 1704. Prakteksemplar/choice. S.6  H.34A  0 60 000
 Ex. Christensen, Bruun rasmussen nr.864 10/5-2016 nr.96     
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

190%

1922

1923
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Utenlandske mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

FREDERIK V 1746-1766     

1924 24 skilling 1751. S.2  H.34B  1+/01 2 000
 Ex. Høiland nr.25 20/11-2003 nr.6692     
      
CHRISTIAN VII 1766-1808     

1925 Speciedaler 1777. S.1  H.11D  1/1+ 1 500
1926 1 skilling 1771. Svakt korrodert/slightly corroded. S.9  H.37  1+ 400
 Ex. Zinck kjøpt i nF 4/4-1928     
      
FREDERIK VII 1848-1863
     
1927x 4 skilling 1854. Prakteksemplar/choice  H.11A  0 600
 Ex. Kühl 17/9-2010 nr.610     

1928 1 skilling 1856 med krone. S.6  H.16A  0 5 000
 Ex. Per Hansen     
      

SAMLINGER/LOTS
     
1929 Lot 4 stk. 2 skilling 1536, 1562, 1565 og søsling 1524    VK 400
1930 Lot 7 stk. småmynter 1623-1848    VK 400
1931 Lot 13 stk. krone- og øremynter 1888-1947    VK 300
      

200%

1924

1925 1926

1928
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Utenlandske mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

DANSK VESTINDIEN/DANISH WEST INDIES     
      
CHRISTIAN VII 1766-1808     

1932x 12 skilling 1767. S.7 (Mønstret rand)  H.8  01 3 000
 Ex. Kühl 17/9-2010 nr.824     
      
FREDERIK VII 1848-1863     

1933x 10 cent 1859. Prakteksemplar/choice  H.20  0 4 000
 Ex. Kühl 17/9-2010 nr.833     
      
ENGLAND     

1934 George III, bank of England dollar 1804 S.3768 KM.T1  1+ 2 000
 Ex. Kjøpt av Lepzyk i 1981     

200%

200%

1932

1933

1934
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Utenlandske mynter

1935x Victoria, Gothic crown 1847 S.3883 KM.744  0 25 000
 Ex. Kjøpt av Spink & Son i 1984     
      

FRANKRIKE/FRANCE     

1936 1 franc 2001  KM.1290  Matt proof 700
      
HAWAII
     
1937 Kalakaua, 1/2- og 1/4 dollar 1883  KM.6 og 5  1/1+ og 1+ 700
      
ISLAND/ICELAND
     
1938x 10-, 5- og 2 kronur 1930. I originalt etui  Sieg 100-102 01 1 500
 Preget i forbindelse med Alltingets 1000 års jubileum med verdiangivelse i randen    
      
MEXICO     

1939 Carl IV, 8 reales 1789 FM. Liten blankettfeil/minor planchet defect KM.107  1+ 900
1940 Ferdinand VII, 8 reales 1809 TH  KM.110  1 300
      

200%

1935

1939
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Utenlandske mynter

NEDERLAND/NETHERLANDS     

1941x Willem I, 1/2 gulden 1822 KM.54   0/01 4 000
      
RUSSLAND/RUSSIA     

1942 Catharina I, rubel 1725. St. Petersburg. Inngravering  
 fjernet på advers/engraving removed on obverse Bitkin 82 KM.169  1+ 5 000
1943x Anna Ivanovna, rubel 1735. Kadashevsky Mint Bitkin 122 KM.197  1/1+ 1 200
      
SVEITS/SWITzERLAND     

1944x Zürich, taler u.år/n.d. (ca.1560) Dav.8783   1+/01 2 000
      
SVERIGE/SWEDEN     

1945x Karl IX, riksdaler 1610 SM.23b SMB.12  1+ 15 000
1946x Kristina, riksdaler 1645 SM.17 SMB.30  1+/01 8 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

1947x Fredrik I, riksdaler 1731. 
 Små blankettfeil/minor planchet defects SM.68 SMB.21  1+ 7 000
1948x Fredrik I, riksdaler 1741 SM.82 SMB.52  1+ 7 000

1949x Karl XIII, riksdaler 1815 SM.13 SMB.4  1+/01 6 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.67 27/11-2011 nr.948     
1950x Karl XIV Johan, riksdaler 1835 SM.63 SMB.37  0/01 10 000
 Ex. Künker nr.180/666     

1951x Oskar I, riksdaler 1844 SM.24 SMB.1  01 5 000
 Ex. Hagander i (Künker og nordlind) nr.185 17/11-2011 nr.6188     
     
SVENSK BESITTNINGSMyNT/SWEDISH POSSESSIONS     

1952x Augsburg, Gustav II Adolf, taler 1632 SB.8 KM.A68  1+/01 7 000
 Ex. Pielsticker nr.4023     
1953x Pommern, Karl XII, 2/3 taler 1709 SB.233 KM.366  0/01 6 000
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

TySKLAND/GERMANy     

1954x Sachsen, Friedrich August II, 2 vereinstaler 1854 F KM.1149 Dav.874  1+/01 1 200
      
U.S.A.     

1955x Dollar 1795. (NGC VF25)  KM.17  1+ 50 000
 Dette er USA´s første dollar type preget i 1794 og 1795 og bærer oppnavnet «Flowing hair»   
1956x Dollar 1846  KM.71  0/01 6 000

1957 Dollar 1878 S  KM.110  0/01 300
1958 Dollar 1879 S  KM.110  0 300
1959 Dollar 1879 S  KM.110  0/01 300
1960 Dollar 1881 S  KM.110  0/01 300
1961 Dollar 1883 CC  KM.110  0/01 1 200
1962 Dollar 1884 CC  KM.110  0/01 1 200
 Disse to myntene stammer fra den såkalte GSA-hoard (Government Services Administration). Disse myntene ble 
 oppbevart i hvelv kontrollert av offisielle Amerikanske myntdigheter og solgt ut på kampanjer fra slutten av 1960-tallet  
 til tidlig 1980-tallet. totalt besto partiet av nær 3 millioner mynter hvorav over 95 % var preget i Carson City.  
1963 Dollar 1886 (PCGS MS65)  KM.110  0 900
1964 Dollar 1889 CC. (PCGS XF40)  KM.110  1+ 10 000
1965 Dollar 1893 O. (NGC XF40)  KM.110  1+ 2 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

1966 Dollar 1893 S. (PCGS XF40)  KM.110  1+ 35 000

1967 Dollar 1901 (NGC MS60)  KM.110  01 15 000

1968 Lot 21 stk. forskjellige Morgan dollars 1880-1921  KM.110  1 til 0/01 3 000

1969x Dollar 1921. Peace  KM.150  01 2 000
 i 1921 ble det preget over 86 millioner av den såkalte Morgan typen, mens det kun ble preget en drøy million av Peace typen  

1970 Dollar 2021 CC. Advanced release. (PCGS MS70)    0 2 000

1966

1967

1970

1969
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Utenlandske mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1971 1/2 dollar 1893. Columbian. (PCGS MS64)    01 300
      

1971
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Utenlandske mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

Auksjon nr. 32
Grand Hotel, Oslo 

Lørdag 19. og søndag 20. november 2022

Vi mottar nå mynter, sedler og medaljer til denne auksjonen.
Benytt vår erfaring til å oppnå markedets beste priser.

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no
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ADM I: M. Thompson: Alexander’s Drachm Mints I: Sardes and Miletos. ANSNS 16 (1983).
Alföldi: M.R. Alföldi: Caesar in 44 v. CHR. Antiquitas 3. (Bonn. 1985)
AMNG I: B. Pick & K. Regling. Die antiken Münzen von Dacien und Moesien. AMNG I. 2 Vols. (Berlin. 1898)
Babelon: E. Babelon: Monnaies de la Republique Romaine. 2 Vols. (Paris. 1885)
Banti: A. Banti: I Grandi Bronzi Imperiali. 9 Vols. (Florence. 1983-1986)
Bergsøe: V. Bergsøe: Danske Medailler og Jetons 1789-1892. (København. 1893)
Bitkin: V. Bitkin: Composite Catalogue of Russian Coins. (Kiev. 2003)
BMCRE: H. Mattingly et al: Coins of the Roman Empire in the British Museum, 6 Vols. (London. 1932-1962)
Calicó X. Calicó: Los Aureos Romanos, 2 Vols. (Barcelona. 2002). English edition
Campana: A. Campana. “Corpus nummorum antiquae Italiae (Zecche minori)”  

in Panorama Numismatico vols. 57-168 (1992-2002).
CNS: R. Calciati: Corpus Nummorum Siculorum: La Monetazione di Bronzo. 3 Vols. Italy. 1983-87.
Crawford: M. Crawford: «Roman Republican Coinage» 2 Vols. (Cambridge. 1974)
Dav: J. S. Davenport: European Crowns, German Thalers & Silver Guldens. 4 Vols.  

(Frankfurt, Galesburg, and London. 1977-1964)
Delzanno: R. Delzanno: «Sveriges Guldmynt 1512-2020» (Stockholm. 2019)
Depeyrot: G. Depeyrot: Les monnaies d’or. 2 vols. (Wetteren. 1995-1996)
DOC: A. Bellinger & P. Grierson: Catalogue of Byzantine Coins in the Dumbarton Oaks Collection  

and the Whittemore Collection. 5 Vols. (Washington, D.C. 1966-73)
DOP: L. Hansen: Danmarks officielle Pengesedler 1713-1983. (København. 1983)
Falck-Muus: R. Falck-Muus: Privatsedlene 1804-24 - Med 92 Billeder. Småskrifter For Myntsamlere  

- Utgitt av Norsk Numismatisk Forening. No. 5 , 1939.
F: R. Friedberg: Gold Coins of the World. 7th ed. (Clifton. 2003)
G: G. Galster: Unionstidens udmøntninger. (København. 1972)
Galster: G. Galster: Danske og Norske Medailler og Jetons ca. 1533- ca.1788. (København. 1936)
H: H. Hede: Danmarks og Norges Mønter 1541-1814-1970. (København. 1971)
Hallberg: H. Hallberg: Norske Dekorasjoner - Tildelt med bånd til å bæres på uniform eller sivilt antrekk.  

(Oslo 2012)
Hendin: D. Hendin: Guide to Biblical Coins. 5th edition. (New York. 2010)
HGC 2: O.D. Hoover: «Handbook of Coins of Sicily (including Lipara), Civic, Royal, Siculo-Punic,  

and Romano-Sicilian Issues, Sixth to First Centuries BC» The Handbook of Greek Coinage, Volume 2. 
(Lancaster, PA. 2012)

HGC 3: O.D. Hoover: «Handbook of Coins of Macedon and Its Neighbors. Part I: Macedon, Illyria,  
and Epeiros, Sixth to First Centuries BC» The Handbook of Greek Coinage, Volume 3, Part I  
(Lancaster, PA. 2016); and O.D. Hoover: «Handbook of Coins of Macedon and Its Neighbors.  
Part II: Thrace, Skythia, and Taurike, Sixth to First Centuries BC» The Handbook of Greek Coinage, 
Volume 3, Part II (Lancaster, PA. 2017)

HGC 4:  O.D. Hoover: «Handbook of Coins of Northern and Central Greece: Achaia Phthiotis, Ainis,  
Magnesia, Malis, Oita, Perrhaibia, Thessaly, Akarnania, Aitolia, Lokris, Phokis, Boiotia, Euboia,  
Attica, Megaris, and Corinthia, Sixth to First Centuries BC» The Handbook of Greek Coinage,  
Volume 4. (Lancaster, PA. 2014)

Hild: B. E. Hildebrand: Sveriges och svenska Konungahusets minnepenningar Praktmynt  
och Belöningsmedaljer. Första & Andra Delen. (Stockholm. 1874-1875)

Hyckert: B. E. Hyckert: Minnespenningar öfver Enskilda Svenska Män och Kvinnor. Volum 1.  
(Stockholm 1905).

HN Italy: N.K. Rutter, ed: «Historia Numorum Italy» (London. 2001)
JA: J. Antonsen: Norges Grunnlovsdag i Metall. (Oslo. 2000)
Jenkins & Lewis: G.K. Jenkins & R.B. Lewis: Carthaginian Gold and Electrum Coins. (London. 1963)
Jenkins, Punic: G.K. Jenkins: «Coins of Punic Sicily» (Zürich. 1997, reprinted, with additions and corrections,  

from SNR 50, 53, 56, and 57)
Johnston: A. Johnston: “The Bronze Coinage of Metapontum” in Kraay-Mørkholm Essays, 1989, p. 133
KM: C. Krause & C. Mishler: Standard Catalogue of World Coins. (Lola)
KF: C. Holst: Kortfattet Fortegnelse over norske Medailler siden 1814. (Christiania. 1879)
Kroll J.H. Kroll: The Greek Coins. The Athenian Agora, vol. XXVI. (Princeton. 1993)
Kvist: M. Kvist og K. Kvist: Medaljekatalogen 1804-1905. (Oslo. 2002)
Le Rider Thasiennes: G. Le Rider. “Les monnaies Thasiennes” in Guide de Thasos. (Paris. 1968)
Lyon: P. Bastien, et al: Le monnayage de l’atelier de Lyon. 8 Vols. (Paris. 1972-.)
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Oppnådde priser fra Oslo Myntgalleri auksjon nr. 26 og 27 (prisene er eksklusive 20% provisjon)

Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris

1  400000
2  40000
3  240000
4  48000
5  220000
6  12000
7  9000
8  7000
9  18000
10  36000
11   
12  34000
13  130000
14  48000
15  22000
16  8000
17  8000
18  10000
19  12000
20  5500
21  4600
22  40000
23  5000
24  5000
25  4500
26  1200
27   
28  6500
29  3500
30  6500
31   
32   
33   
34   
35  1500
36  1200
37  2200
38  2200
39   
40  3500
41  100000
42  80000
43  110000
44  100000
45  220000
46  320000
47  100000
48  240000
49  170000
50   
51  38000
52   
53   
54  12000
55  6500
56  12000
57  9000
58  19000
59  4400
60  5000
61  22000
62  5500
63  7500
64  4400
65  4800
66  7000
67  16000

68  3400
69  10000
70  22000
71  4800
72  10000
73  12000
74   
75  10000
76  8000
77  8000
78  5000
79  8000
80  7500
81  24000
82  5000
83  10000
84  7500
85  5500
86  14000
87  13000
88  9000
89  18000
90  18000
91  15000
92   
93   
94  1200
95  4000
96   
97  1500
98  1200
99  2500
100  1200
101  1400
102   
103  900
104  900
105  1700
106  11000
107  800
108   
109  4000
110  1100
111  4000
112  1100
113  1100
114   
115  1600
116  1600
117  2000
118  3400
119   
120  1400
121  2600
122  1200
123  28000
124  3000
125  5000
126  28000
127  800
128  3400
129  3000
130  1100
131  1500
132  1300
133  1000
134  1300

135  900
136  3200
137  1400
138  700
139  1700
140  1000
141  1300
142  4600
143  1900
144  5500
145  1500
146  1800
147  4600
148  2400
149  1800
150  8000
151  5500
152  175000
153  9000
154  9000
155  36000
156  9000
157   
158  8000
159  8000
160   
161   
162  12000
163   
164  16000
165  22000
166  220000
167  18000
168   
169  110000
170  26000
171  16000
172  60000
173  48000
174   
175  6000
176   
177  13000
178  6000
179  1400
180  5000
181  4000
182  1300
183   
184  1300
185   
186  2600
187  5000
188  1700
189  1400
190  9000
191  2000
192   
193  20000
194   
195  50000
196   
197  75000
198   
199  36000
200  14000
201  120000

202  13000
203  24000
204   
205  20000
206  40000
207  24000
208   
209   
210  2000
211  2000
212  1500
213  2200
214  34000
215  1800
216  2500
217  2000
218  5000
219  2600
220  1500
221  1400
222   
223  3600
224  7000
225  7000
226  6000
227   
228  10000
229  48000
230  7500
231   
232   
233  2500
234  19000
235  4000
236   
237  1600
238  2600
239  2800
240  22000
241  4000
242  4000
243  1800
244  13000
245  3800
246  3600
247  1900
248  4800
249  4000
250  4500
251  4500
252   
253   
254  10000
255  3000
256  14000
257  60000
258  5000
259  7000
260  36000
261  10000
262  16000
263  8000
264  6000
265  8000
266  34000
267  50000
268  2200

269  4600
270  8000
271  1300
272  3800
273  7500
274   
275  13000
276  1800
277  48000
278   
279   
280  1800
281  3800
282  2600
283  1600
284  1400
285  3000
286  2000
287  4400
288  4000
289  4400
290  1200
291  3000
292  6000
293  6000
294  4800
295   
296   
297  1800
298  1000
299  1200
300  6000
301  400
302  9500
303  22000
304  17000
305  28000
306  22000
307  10000
308  7000
309  9500
310  6000
311  16000
312  60000
313  20000
314  38000
315  13000
316  2800
317  6500
318  1800
319  1700
320  30000
321  20000
322  5500
323   
324  2800
325  2000
326  1200
327  1800
328  2200
329  150
330  300
331  600
332  300
333  1900
334  2600
335  1200

336  1800
337  600
338  1500
339  2200
340  3400
341  2000
342  3000
343  2200
344  1500
345  2000
346  1700
347  1200
348  30000
349  1400
401  1900
402  1700
403  2000
404  700
405  17000
406  70000
407  18000
408  400000
409  17000
410  22000
411  3200
412  4000
413  1100
414  1500
415  1700
416  1300
417  1800
418  3200
419  2800
420  1600
421  18000
422  16000
423  20000
424  2200
425  3200
426  3600
427  5000
428  4000
429  2200
430  8500
431  2200
432  2400
433  15000
434  1800
435  30000
436  12000
437  44000
438  15000
439  6500
440  8000
441  5500
442  9000
443  2800
444  2200
445  1600
446  3200
447  55000
448  3200
449  11000
450  900
451  2400
452  1300
453  400

454  1100
455  4200
456  300
457  2600
458  3000
459  3400
460  800
461  800
462  50000
463  900
464  2200
465  2200
466  1700
467  4600
468  50000
469  26000
470  17000
471  400
472  300
473  1000
474  4400
475  500
476  12000
477  8000
478  13000
479  4600
480  2200
481  1000
482  16000
483   
484  3200
485  1900
486  1700
487  2000
488  2000
489  1400
490  16000
491  15000
492  11000
493  26000
494  125000
495  30000
496  30000
497  20000
498  32000
499  1500
500  2800
501  90000
502  100000
503  75000
504  85000
505  75000
506  150000
507  360000
508  900
509  3400
510  1200
511  2200
512  1200
513  5000
514  600
515  900
516  600
517  4600
518  300000
519  10000
520  18000

521  11000
522  5500
523  11000
524  6500
525  4800
526  8500
527  9000
528  17000
529  6000
530  6000
531  9000
532  22000
533  160000
534  5000
535  900
536  4000
537  10000
538  32000
539  48000
540  36000
541  26000
542  13000
543  11000
544  9500
545  120000
546  4000
547  500
548  34000
549  36000
550  22000
551  2800
552  3200
553  2600
554  2000
555  1200
556  2800
557  400
558  900
559  22000
560   
561  8000
562  7000
563  2400
564  400
565  1000
566  32000
567  26000
568  95000
569  7000
570  30000
571  30000
572  4400
573  5000
574  7500
575  6500
576  7500
577  8500
578  22000
579  24000
580  15000
581  22000
582  3200
583  3000
584  3200
585  2800
586  1600
587  4800

588  4400
589  1200
590  17000
591  1500
592  3200
593  500
594  1100
595  1700
596  1000
597  600
598  150000
599  600
600  500
601  100000
602  20000
603  60000
604  17000
605  50000
606  26000
607  30000
608  32000
609  22000
610  190000
611  32000
612  18000
613  16000
614  22000
615  14000
616  14000
617  14000
618  6000
619  50000
620  32000
621  28000
622  26000
623  26000
624  18000
625  13000
626  6000
627  11000
628  75000
629  34000
630  12000
631  8500
632  2200
633  6000
634  8500
635  6000
636  13000
637  9500
638  7500
639  6000
640  4500
641  3500
642  55000
643  11000
644  7500
645  5500
646  5500
647  2200
648  1800
649  5500
650  11000
651  11000
652  20000
653  700
654  350
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655  10000
656  80000
657  32000
658  13000
659  14000
660  9500
661  55000
662  60000
663  11000
664  7000
665  10000
666  11000
667  5500
668  13000
669  19000
670  13000
671  70000
672  65000
673  30000
674  9000
675  6000
676  7000
677  6500
678  36000
679  10000
680  10000
681  4000
682  4400
683  28000
684  22000
685  4800
686  1000
687  7500
688  3400
689  1100
690  1500
691  4000
692  20000
693  14000
694  20000
695  24000
696  18000
697  70000
698  36000
699  20000
700  20000
701  38000
702  48000
703  9000
704  100000
705  65000
706  26000
707  26000
708  20000
709  3000
710  11000
711  12000
712  60000
713  17000

714  42000
715  3500
716   
717  2000
718  3800
719  500
720  1400
721  1400
722  1400
723   
724  2500
725  2000
726  3800
727  2200
728  3400
729  2000
730  2200
731  2800
732  1000
733  1200
734  700
735  1400
736  3400
737  800
738  2000
739  900
740  3600
741  3800
742  3000
743  1300
744  5500
745  6000
746  6000
747  5000
748  6000
749  6500
750  6000
751  14000
752  12000
753  6000
754  6000
755  6000
756  5500
757  7000
758  6500
759  6000
760  6000
761  6000
762  8000
763  8000
764  8000
765  6500
766  6500
767  15000
768  8500
769  8500
770  8500
771  3800
772  7500

773  12000
774  36000
775  13000
776  4400
777  8000
778  9000
779  1500
780  2800
781  600
782  1000
783  6000
784  4200
785  4200
786  1700
787  3000
788  2200
789  400
790  10000
791  2600
792  90000
793  12000
794  11000
795  4000
796  15000
797  16000
798  24000
799  1400
800  1800
801  1900
802  700
803  3400
804  800
805  6000
806  7000
807  2000
808  4800
809  12000
810  7500
811  9500
812  3400
813  7500
814  7500
815  3200
816  3000
817  12000
818  3800
819  3600
820  2800
821  1300
822  1400
823  11000
824  4000
825  4200
826  2000
827  5000
828  3200
829  1100
830  2800
831  2800

832  3000
833  3200
834  3600
835  1400
836  1800
837  3400
838  3600
839  2000
840  1600
841  1100
842  22000
843  1700
844  3400
845  9500
846  4200
847  3600
848  2600
849  300
850  9000
851  4000
852  4600
853  3800
854  1000
855  22000
856  20000
857  2000
858  2200
859  1600
860  1500
861  1500
862  1800
863  2600
864  4200
865  1900
866  4000
867  2000
868  2400
869  800
870  1900
871  13000
872  10000
873  4400
874  2000
875  2400
876  1300
877  1900
878  3600
879  4000
880  1300
881  900
882  1400
883  3600
884  3200
885  1000
886  1100
887  600
888  1500
889  7000
890  3400

891  2800
892  2000
893  2000
894  22000
895  600
896  1300
897  3800
898  3800
899  3800
900  3800
901  3600
902  10000
903  4000
904  3800
905  4000
906  3600
907  2200
908  3800
909  3800
910  3800
911  1900
912  3800
913  3800
914  3800
915  4000
916  3800
917  1700
918  6000
919  4400
920  3800
921  3400
922  3800
923  3200
924  3600
925  14000
926  9500
927  3200
928  4200
929  4000
930  4000
931  4200
932  4400
933  4000
934  4200
935  1800
936  2000
937  1000
938  3800
939  3800
940  3200
941  2200
942  3600
943  3400
944  4000
945  3400
946  3400
947  34000
948  16000
949  7000

950  900
951  4000
952  75000
953  48000
954  1200
955  2800
956  22000
957  5000
958  13000
959  2000
960  3000
961  2200
962  1400
963  3400
964  1500
965  7500
966  36000
967  4400
968  1400
969  1400
970  7500
971  1200
972  1100
973  1300
974  1200
975  1600
976  12000
977  3200
978  22000
979  1500
980  4400
981  1800
982   
983  1500
984  1500
985  4400
986  9500
987  800
988  3600
989  1000
990  1500
991  1500
992  2200
993  1500
994  1600
995  2000
996  12000
997  1300
998   
999  3400
1000  3400
1001  2600
1002  3000
1003   
1004  1000
1005  1400
1006  1200
1007  1200
1008  1800

1009  2600
1010  1100
1011  1100
1012  1000
1013   
1014   
1015  600
1016  2000
1017  4400
1018   
1019   
1020  2200
1021  4400
1022  5000
1023  7000
1024   
1025  9000
1026  44000
1027  2800
1028   
1029  2000
1030  19000
1031  2400
1032  3000
1033  800
1034  7500
1035  2600
1036   
1037  1300
1038  4200
1039  14000
1040  4200
1041  9000
1042  6500
1043  4000
1044   
1045  1300
1046  22000
1047  7000
1048  5500
1049  1000
1050  1000
1051   
1052  5500
1053  3500
1054  3400
1055  2600
1056   
1057  1000
1058  5500
1059  2600
1060  5500
1061   
1062   
1063  1500
1064  1400
1065  4800
1066  1600
1067  3000

1068  1600
1069  3200
1070  1600
1071  3000
1072  1000
1073  2200
1074  2800
1075  4400
1076  2000
1077  800
1078  500
1079  2600
1080  3200
1081  700
1082   
1083  2400
1084  1100
1085  4000
1086  19000
1087  8500
1088  16000
1089  1600
1090  4000
1091  1800
1092  1800
1093  4600
1094  3200
1095  2400
1096  5500
1097  5500
1098  4000
1099  1700
1100  900
1101  1000
1102  1000
1103  1900
1104  3800
1105  1700
1106  2400
1107  2000
1108  3400
1109  4400
1110  800
1111  600
1112  50000
1113  17000
1114  8000
1115  7500
1116  25000
1117  24000
1118  8500
1119  6500
1120  5500
1121  5500
1122  5500
1123  6000
1124  7000
1125  8500
1126  8500

1127  5500
1128  2400
1129  5500
1130  6000
1131  4600
1132  3000
1133  5000
1134  4800
1135  4800
1136  4600
1137  5000
1138  5500
1139  2400
1140  2000
1141  7500
1142  65000
1143  10000
1144  5500
1145  5000
1146  6000
1147  8000
1148  9500
1149  6000
1150  15000
1151  4200
1152  6500
1153  7500
1154  1500
1155  20000
1156  1300
1157  6500
1158  4200
1159  2400
1160  2400
1161  3000
1162  4400
1163  1000
1164  1800
1165  1700
1166  1800
1167  1200
1168  2000
1169   
1170  4000
1171   
1172  4000
1173  700
1174  1000
1175   
1176   
1177  500
1178  1000
1179   
1180  1800
1181  1000
1182  1000
1183  1200
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NOTATER

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

Auksjon nr. 31
Per E. Rui’s samling del II 

Grand Hotel, Oslo – Lørdag 19. november 2022

Vi kan her blant annet tilby det peneste av 5 tilgjengelige 
eksemplarer av Norges første dalermynt. 

Eks. Bergen Museum, solgt ca. 1920 til Bredo Morgenstierne
Eks. Gitt som gave til Universitetets Myntkabinett i 1931/32
Eks. Solgt fra Universitetets Myntkabinett i 1946 til Gullik Kirkevoll
Eks. Olav Kirkevoll, Oslo Mynthandel AS nr. 37 2/3-1996 nr.187
Det er dette eksemplaret som er avbildet på forsiden av ”Norges Mynter i dansketiden”. 

Christian III, 
sølvgylden 1546, Gimsøy

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no
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Pris kr. 175,-

Lørdag 7. og søndag 8. mai 2022
Rococosalen, Grand Hotel, Oslo


